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   صفحه 3

استقبال شهر از موج سوم سفرهای نوروزی
تا 1۲ فروردین ماه یک میلیون و ۵۵ هزار نفر مسافر نوروزی در اصفهان اسکان یافته اند

 تعطیلات 13 روزه نوروز 1۴03 به پایان رسید اما ازآنجایی که نوروز با ماه رمضان هم زمان شده بود، شهر بار دیگر میزبان مسافرانی خواهد بود که تعطیلات 
عید فطر را برای سفر به اصفهان انتخاب کرده اند

سرمقالهسرمقالهسرمقالهسرمقاله

     ادامه در صفحه 2

فرصت سوزی اصفهان
در نوروز 1403

شاید برای هر شهر و استانی از کشور 
از فرصت های  یکی  نوروزی  تعطیلات 
خوب برای جذب گردشگر باشد. فرصتی 
که اگر غنیمت شمرده شود می تواند به 
توسعه صنعت گردشگری و اقتصاد شهر 
و استان کمک کند و شروع سال با بهاری پررونق همراه باشد.

 اما پیش از آن بایستی مدیران و مسئولان استان و شهری 
همچون اصفهان با بسترسازی و ایجاد ظرفیت های لازم در 
این بخش و برگزاری رویدادهای مختلف نوروزی تلاش کنند 
تا گردشگران داخلی و خارجی به بازدید از جاذبه های آن تشویق 
شوند و این گونه سبب رشد اقتصادی و دستیابی به توسعه پایدار 
شهر و استان شود. امسال هم تلاش های زیادی دیده می شد تا 
در نبود جریان زاینده رود در روزهای آغازین بهار بتوان گردشگر 
بیشتری به سمت اصفهان کشاند؛ اما آمار نشان می دهد که 
بخصوص در روزهای نخستین سال با کاهش ۱۵ درصدی 
و در کل ایام تعطیلات نوروزی در مقایسه با سال گذشته ۱۳ 
درصد کاهش هم در مقادیر ورودی و هم در مقادیر خروجی 
را مواجه بودیم. آماری که گویای واقعیتی است که اصفهان 
نتوانسته برای گردشگران داخلی نیز آن جذابیت سابق را داشته 
باشد و جایگاه دوم و سوم خود در ترددهای جاده ای سال های 

پس از کرونا را هم از دست داد.

   صفحه 7 

   صفحه 3

سپاهان از تراکتور عیدی می خواهد

 مطالبه کشاورزان 
برای تداوم جریان زاینده رود

یم
سن

س: ت
عک اسرائیل تاوان خواهد داد

رد خون سردار اصفهانی بر  
 دستان رژیم صهیونیستی 

سید مهدی رضوی

   صفحه 2

نوبت اول
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تکافو )سهامی خاص(

 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محترم شــرکت تکافو
)ســهامی خاص( به شــماره ثبــت 572 و شناســه ملی 
 10260112795 و یــا نماینــده قانونی آنــان دعوت به عمل 
می آید در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در 
ســاعت 8:30 روز یکشنبه مورخ 1403/01/26 در محل 
اصفهــان- میدان آزادی - خیابان هزار جریب - خیابان ششــم 

ملاصدرا - پلاک 1/12 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیأت مدیره

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی
3- بررســی و تصویــب صورتهــای ســال مالــی منتهی به 

 1402/12/29
4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
6- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره

7-تصویب معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت
8-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه 

می باشد.

هیات مدیره شرکت تکافو) سهامی خاص(

نوبت اول
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت مجتمع ترابری رهنورد)سهامی عام( ثبت شده 

به شماره 8461 اصفهان و شناسه ملی 10260295539 

  بدینوســیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت مجتمع ترابری رهنورد )سهامی عام( می رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده صاحبان سهام این شرکت در روز یکشنبه مورخ 1403/01/26 رأس ساعت  10 صبح در محل سالن 
 اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب – روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان - نبش کوچه چهارم 
  ساختمان تکادو برگزار میگردد. از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود با همراه داشتن 

برگ ورود، در جلسه مزبور شرکت نمایند.
سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل )با ارائه وکالت نامه رسمی( و نمایندگان سهامداران حقوقی 
با ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی( یا نامه نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی 
)ارائه تصویر آخرین روزنامه رســمی( و ارائه اصل کارت ملی، نیم ساعت قبل از شروع مجمع به محل برگزاری 

مجمع به آدرس فوق مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده اساسنامه مربوطه
 2- اصلاح ماده 2 و ماده 33 اساسنامه، طبق نمونه اعلام شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

 استان اصفهان
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت مجتمع ترابری رهنورد )سهامی عام(

نوبت اول
 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه 

 شرکت مهندسین مشاور تونال صنعت زنده رود )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 33758 و شناسه ملی 10860464625

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت می گردد تا 
 در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شــرکت که در روز 
شنبه راس ســاعت 10 مورخ 1403/02/08 در محل ثبتی 
شرکت به نشانی اصفهان خیابان چهار باغ بالا مجتمع کوثر فاز 
یک طبقه دوم واحد 409 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

 دستور جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه بشرح زیر 
اعلام می گردد:

1-  اســتماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی مربوط به 
عملکرد سال مالی منتهی به 1402/12/29

 2-  تصویــب صورتهــای مالی و عملکرد ســال مالی منتهی 
به 1402/12/29

3- انتخاب بازرسین
4- انتخاب اعضا هیات مدیره
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6-افزایش سرمایه شرکت
7-تغییر محل قانونی شرکت

8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه 
می باشد.

هیات مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام 
شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان) سهامی عام (

ثبت شده به شماره 652 و شناسه ملی 10260122751

 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محترم یــا نماینــدگان قانونی ایشــان دعوت می شــود، تا با 
 همراه داشــتن اصل کارت ملی، صرفاً وکالتنامه رســمی )برای اشخاص حقیقی( و معرفی نامه معتبر
 ) برای اشــخاص حقوقی (، در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت، با دستور جلسه ذیل که 
 در ســاعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1403/01/26 در محل شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان 
واقع در اصفهان- گلپایگان- میدان کارگر- کیلومتر هفت جاده شــرکت زراعی- تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : 

1- اســتماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای 
عملکرد سال مالی منتهی به 30 دی ماه 1402 .

2- بررسی و اتخاذ تصمیم راجع به صورتهای مالی ، شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی، 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای ســال مالی منتهی به 30 دی ماه 

1402 و سود قابل تقسیم .
3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403 و تعیین حق الزحمه 

ایشان.
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای سال مالی 1403 .

5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و پاداش هیأت مدیره.
6- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه می باشد. 

آدرس طریق  از  مجمع  زمان  هم  صورت  به  محترم،  سهامداران  حال  رفاه  منظور  به   همچنین 
https://www.aparat.com/Pegahglp پخش خواهد شد.

هیأت مدیره شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان ) سهامی عام  (
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رویداد
  سرمقاله   خبر

  خبر

فرصت سوزی اصفهان
در نوروز 1۴03

ادامه از صفحه یک:  بخشی از این شاید به جاری 
نبودن زاینده رود برگردد اما نبود زیرساخت های اساسی 
و فضای  رویدادهای جذاب  فقدان  و  برای گردشگران 
با ماه  نوروز  ایامی که  گردشگری شبانه بخصوص در 
مبارک رمضان هم زمان شده بود بسیاری از فرصت ها 
را از اصفهان گرفت.فرصتی که با نگاهی به بسیاری از 
شهرهای کشور و حتی کشورهای مسلمان دیگر که هم 
نوروز را داشتند و هم ماه رمضان را می توان فهمید چه 
خلأهایی در اصفهان بود و چه کارهایی می توانستیم انجام 

دهیم؛ اما فرصت سوزی کردیم.
هم  نوروز  تعطیلات  دوم  نیمه  در  زاینده رود   بازشدن 
نتوانست به رونق گردشگری اصفهان و بالابردن جایگاه 
آن کمک کند. زاینده رودی که جاری شد؛ اما نه آن چنان 
که باید به درد کشت کشاورزان خورد و نه ماحصلی برای 
اقتصاد گردشگری اصفهان داشت. شاید این بازگشایی هم 
تصویر اصفهانی که سال خشک و آلوده ای را طی کرد 
وارونه نشان داده و رهگذران آن را شهری بدون مشکل 
به تصویر کشیده باشند. تصاویری که از واقعیت امروز 
اصفهان که با چالش های خود دست به گریبان است و در 
همین ایام نوروز چندین فرونشست را تجربه کرد متفاوت 
باشد.بااین حال باید مسئولان شهر و استان از الان به فکر 
تعطیلات فطر، تابستان و فضای گردشگری شهر در آن 
زمان باشند. تلاش بیشتری برای توسعه زیرساخت های 
گردشگری کلان شهر اصفهان و استان انجام دهند و برای 
جذب گردشگران داخلی و خارجی رویدادهای جذاب تری 

را طراحی کنند.
اصیل  آیین   و  آداب  معرفی  بر  که علاوه   رویدادهایی 
اصفهان به شناخت گردشگران که خود سفیر و تصویرگر 
واقعیات امروز اصفهان هستند کمک کند شاید در مسیر 

حل چالش های آن هم بتواند چاره ساز باشد.

ایران حق مقابله به مثل دارد
دانشگاه  بین الملل  روابط  و  سیاسی  علوم  استاد  یک 
اصفهان گفت: طبق موازین حقوق بین الملل کشورها حق 
مقابله به مثل در برابر چنین حملاتی دارند و به احتمال زیاد 

ایران این مقابله به مثل را در قبال اسرائیل انجام می دهد.
علی امیدی در گفت وگو با ایسنا درباره حمله هوایی رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق که منجر به 
شهادت تعدادی از مستشاران نظامی کشورمان شد، اظهار 
کرد: ایران و رژیم صهیونیستی تا دیروز از تقابل مستقیم 
با یکدیگر خودداری می کردند و حمله به کنسولگری 
ایران در دمشق یک نقطه عطف در تقابل نظامی ایران با 
اسرائیل محسوب می شود. صهیونیست ها به هیچ قانونی 
پایبند نیستند و جنایات این رژیم چیز جدیدی نیست و از 
ابتدای تشکیل نسل کشی و کشتار دست جمعی در دستور 
کار آنان بوده است و اکنون با وقاحت دست به جنایت در 
غزه می زنند. او افزود: اسرائیل برای تأمین امنیت خود به 
هیچ خط قرمزی پایبند نیست و تمام قواعد بین المللی را 
نقض می کند و حمله به کنسولگری ایران نیز به همین 
منظور انجام شده است. در این کنسولگری فرماندهان 
ارشد نظامی ایران و سپاه قدس حضور داشتند و برداشت 
صهیونیست ها این است که آنان برای ازبین بردن امنیت 
اسرائیل در حال برنامه ریزی هستند که در نتیجه به این 
حمله دست زد. این استاد علوم سیاسی و روابط بین الملل 
دانشگاه اصفهان، تصریح کرد: برداشت دیگر اسرائیل این 
است که ایران نمی تواند واکنش مؤثری از خود نشان دهد 
و قدرت بازدارندگی ایران در قبال اسرائیل بالا نیست به 
همین دلیل خود را مجاز می داند به هر کاری متوسل شود. 
حمایت آمریکا از اسرائیل نیز تأثیر زیادی دارد و تحلیل 
صهیونیست ها این است که ایران از نظر نظامی به پای 
آنان نمی رسد. هر خطری که اسرائیل در مرزهای خود 
آن خطر  ازبین بردن  برای  واکنش شدید  کند  احساس 
نشان می دهد. امیدی ادامه داد: تا دیروز صهیونیست ها در 
حمله به اماکن دیپلماتیک ملاحظه کاری داشتند. در حقوق 
بین الملل راجع به اماکن دیپلماتیک نظریات مختلفی وجود 
دارد. دو کنوانسیون ۱۹۶۱ و ۱۹۶۳ در این باره وجود دارد 
که کنوانسیون ۱۹۶۱ درباره مصونیت اماکن دیپلماتیک 
است و کنوانسیون ۱۹۶۳ درباره مصونیت اماکن کنسولی 
مطرح  خاک  موضوع  کنوانسیون ها  این  در  که  است 
نشده است، اما چون مصونیت چنین اماکنی بالا است 
نظریه پردازان گذشته موضوع خاک را مطرح می کردند، 
ولی در دنیای امروز بیشتر مصونیت کارکردی مهم است 
و این اماکن باید از تعرض در امان بمانند تا بتوانند کارکرد 
خود را به نحو احسن انجام دهند. او گفت: کار کنسولگری 
میزبان  کشور  اطلاعات  که  است  این  سفارتخانه ها  و 
را به کشور متبوع خود انتقال دهند و در چارچوب این 
کنوانسیون ها کار خود را انجام دهند و طبق دعوت رسمی 
دولت سوریه، حضور نظامیان ایران در این کشور قانونی 
است و کارکرد مستشاری دارد. این استاد علوم سیاسی و 
روابط بین الملل دانشگاه اصفهان، خاطرنشان کرد: طبق 
موازین حقوق بین الملل کشورها حق مقابله به مثل در برابر 
چنین حملاتی دارند و به احتمال زیاد ایران این مقابله به مثل 
را انجام می دهد. چند سال پیش که تعدادی از فرماندهان 
سپاه در سوریه شهید شدند ایران بلندی های جولان را 
موشک باران کرد که البته سوریه در این باره ملاحظاتی 
دارد. امیدی افزود: احتمال رویارویی مستقیم نظامی میان 
ایران و اسرائیل بعید است، چراکه هر دو کشور خواهان 
این رویارویی نیستند و در شرایطی قرار ندارند که جنگ 
تازه ای را کلید بزنند. اسرائیل هیچ ملاحظه ای در استفاده 
از سلاح های غیرمتعارف ندارد و برای تأمین منافع خود 
حتی ممکن است در قبال دیگر کشورها از سلاح هسته ای 

استفاده کند.

سخت گیری ها نباید روحیه 
خلاقیت را در نظام اداری 

کم رنگ کند
نماینـده مردم شهرسـتان های نجـف آباد و تیـران و کرون 
گفـت: سـخت گیری ها نظارتی و بالا دسـتی نبایـد روحیه 
خلاقیـت را در نظـام اداری کم رنگ کند و باعث روزمرگی 

شود.
بـه گـزارش ایمنـا، علـی محمـدی کیا در جلسـه شـورای 
اداری تیـران و کـرون در محـل حسـینه عاشـورا تیـران با 
بیان اینکه تحقق شـعار سـال و تحول در اقتصاد مسـتلزم 
خلاقیـت و نـوآوری اسـت، اظهـار کـرد: بعضـی از ایـن 
تحـولات نیازمند برنامه ریـزی فرا منطقه ای و گـذر از آئین 

اسـت. نامه ها 
او افـزود: ممانعـت از تصمیـم سـازی خلاقانـه و فراتـر 
ارائـه  و  از خلاقیـت  مانـع  ابلاغـی  از دسـتورالعمل های 
راهکارهـای جدیـد می شـود و همیـن موضـوع بر تصمیم 

سـازی نظـام اداری تأثیـر می گـذارد.
نماینـده مردم شهرسـتان های نجـف آباد و تیـران و کرون 
و دسـتگاه های  نظارتـی  داد: سـخت گیری هـای  ادامـه 
بـالا دسـتی باعث می شـود تـا مدیـران و کارکنـان با یک 
تصمیم گیـری جدیـد و فراتـر از اسـناد بالادسـتی دچـار 

مشـکل و پـای میـز پاسـخگویی حاضر شـوند.
ابوترابی ادامه داد: تحقق شـعار سـال و خروج از مشـکلات 
اقتصـادی بـا ارائه برنامـه و طرح های جدید محقق شـده و 
ادارات برای شـعار سـال به بنر و تبلیغات و سـخنرانی اکتفا 

نکننـد بلکه برای آن کار عملیاتـی انجام دهند.
او بـه طرح هـای پیشـنهادی خـود در مجلـس شـورای 
اسـلامی اشـاره کرد و گفت: فاز سـوم قانون چک امسـال 
اجرایـی شـده و رسـیدگی بـه پرونده های مشـخص چک 

برگشـتی توسـط هـوش مصنوعـی انجام می شـود.
نماینده مجلس شـورای اسلامی یادآورشـد: با اجرای ۲ فاز 
از ایـن قانـون ورودی زندان ها کاهش یافته و در اقتصاد نیز 

کارگشا بوده است.
ابوترابـی ادامـه داد: تحـول در نظـام آمـوزش و پـرورش و 
همچنیـن قانون مهریه در مجلس دوازدهم دنبال می شـود 
کـه در تغییـر و تحول در نظام آموزشـی بر حوزه پرورشـی 
بـرای گسـترش اعتقـادات و مهـارت افزایی دانـش آموزان 

تمرکـز و درس هـای غیرکارآمد حذف می شـوند.
او در بخشـی از سـخنان خود حمله تروریسـتی اسـرائیل را 
محکـوم کـرد و گفـت: این دشـمن عقـرب گونـه در خانه 
خـود زمین شـده و بزودی شکسـت سـخت تری را تجربه 

. می کند
Á  تسـهیل قوانیـن بـرای رفـع گره هـای

اقتصـادی
امـام جمعـه تیـران و کـرون در بخشـی از جلسـه شـورای 
اداری این شهرسـتان تسـهیل قوانین و کاهش بروکراسی 
اداری را بـرای حـل مشـکلات مهم خوانـد و گفت: بخش 

خصوصـی را بایـد برای رونـق اقتصادی کمـک کرد.
حجت الاسـلام حسـین رشـیدیان افـزود: دولـت و بخش 
خصوصـی بایـد در کنـار همدیگـر به جامعـه خدمت کنند 
و بـا فعـال سـازی سـرمایه ها بـه اشـتغال، تولیـد و رفـع 
مشـکلات و معضلات اقتصادی و معیشـتی یاری برسانند.
او  به اقدامات تروریسـتی اسـرائیل در حمله به کنسولگری 
آمریـکا اشـاره کـرد و اذعـان داشـت: شکسـت در غـزه و 
کاهـش جایـگاه بین المللی اسـرائیل و آمریکا باعث شـده 
تـا دسـت به چنیـن اقداماتی بزنند که البته نتیجـه ای برای 

آنان نـدارد.

نشریه های دانشگاه اصفهان 
در ۶0 پایگاه بین المللی نمایه 

شد
رئیـس گروه علم سـنجی و ارتقـای رتبه دانشـگاه اصفهان 
از نمایه شـدن نشـریه های ایـن مرکز علمی در بیـش از ۶۰ 
پایگاه اسـتنادی بین المللی مانند اسـکوپوس و ابسـکو خبر 

داد.
علـی منصـوری در گفت وگـو بـا ایرنـا افـزود: دانشـگاه 
اصفهان در زمره نخسـتین دانشـگاه های کشـور قـرار دارد 
کـه به صورت گسـترده اقـدام به نمایه سـازی نشـریه های 
خـود در پایگاه هـای تخصصـی بین المللی باهـدف حضور 
در عرصـه جهانـی و کسـب مرجعیـت علمی کرده اسـت. 
او بـا بیـان اینکه نمایه شـدن نشـریه های این دانشـگاه در 
پایگاه هـای اسـتنادی بین المللـی، موردتوجـه وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری نیز قرار گرفته اسـت، خاطرنشـان کرد: 
این دانشـگاه پارسـال بـا حضور مدیرکل سیاسـت گذاری و 
برنامه ریزی پژوهشـی وزارت علوم در این زمینه تقدیر شـد. 
منصـوری با اشـاره به اینکـه دانشـگاه اصفهـان دارای ۳۶ 
نشـریه علمی و پژوهشـی ملـی و بین المللی اسـت، اظهار 
کـرد: ۳۳ نشـریه از میـان آنهـا در نظـام ارزیابـی نشـریات 
وزارت علـوم مـورد ارزشـیابی قـرار می گیـرد کـه از ایـن 
لحاظ )بدون احتسـاب دانشـگاه آزاد( در رتبه چهارم کشـور 
هسـتیم. او بـا بیـان اینکه ۲۶ نشـریه این مرکـز علمی در 
سـال گذشـته موفق به کسـب رتبه »الف« )برجسته( شد، 
اضافـه کرد: این مرکـز به عنوان یکی از دانشـگاه های مادر 
و برتـر کشـور با شـعار »جامعه محـوری و تمدن سـازی« و 
باهـدف حضـور مؤثـر در عرصـه بین المللـی و کسـب 
مرجعیـت علمـی، برنامه ریـزی جامعـی برای نشـریه های 
خودکـرده اسـت. او بـا اشـاره بـه انتشـار سـالیانه بیـش از 
سـه هـزار مقاله علمـی در نشـریه های دانشـگاه اصفهان، 
ادامـه داد: نمایه شـدن نشـریه های دانشـگاه در پایگاه های 
تخصصـی و عمومـی بین المللـی از جملـه »اسـکوپوس« 
یکـی از اهـداف ایـن مرکـز علمـی برای کسـب مرجعیت 
علمـی در سـطح دنیاسـت. رئیـس اداره چـاپ و انتشـارات 
دانشـگاه اصفهـان ادامـه داد: بـه همین منظور تلاش شـد 
اسـتانداردهای موردنیاز برای نمایه شـدن در اسـکوپوس در 

نشـریه های دانشـگاه رعایت شـود.

آمادگی بیش از 1000 داوطلب برای حضور در غزه
عمده افــراد، با فعالیت های هلال احمر در حوزه امدادرســانی 
به حوادث آشــنا هســتند و این در صورتی است که فعالیت های 
این جمعیت گسترده تر از امدادرســانی در حوادث است؛ اکنون در 
غزه فاجعه ای انســانی در حال رخ دادن اســت و نیروهای داوطلب 

هلال احمر برای امدادرسانی آماده هستند.
به گزارش ایمنا، جمعیت هلال احمر جمهوری اســلامی ایران 
یک ســازمان غیرانتفاعی ایرانی و عضــوی از نهضت بین المللی 
صلیب سرخ و هلال احمر است و در داخل کشور ایران و در بعضی 
موارد، در دیگر مناطق جهان به فعالیت های امدادی و بشردوستانه 
می پردازد. هلال احمر طبق وظایف بین المللی خود باید در مواقع بروز 
بحران هایی مانند ســیل، زلزله و جنگ در داخل و خارج مرزها به 
امدادرســانی و خروج مصدومان و قربانیان این حوادث کمک کند 
و هلال احمر جمهوری اسلامی ایران دارای سازمان های زیرشاخه 
متعددی است که طیف گسترده ای از خدمات پزشکی، بهداشتی، 
آموزشی و امدادی را در بر می گیرند. اهداف فعالیت های این جمعیت 
هلال احمر شامل تلاش برای تسکین آلام بشری و تأمین احترام 
انســان ها، کوشــش در جهت برقراری دوســتی و تفاهم و صلح 
پایداری میان ملت ها و حمایت از زندگی و سلامت انسان ها بدون 
درنظرگرفتن هیچ گونه تبعیض میان آنها است و باتوجه به نقش این 
جمعیت در تمام ابعاد ملی و بین المللی، گفتگویی با محمدنوید متقی، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان داشتیم که مشروح آن 

را در ادامه می خوانید:
Á  فعالیت های جمعیت هلال احمر در چند حوزه

جای می گیرد؟
عمده افراد، با فعالیت های عملیاتی جمعیت هلال احمر در حوزه 
امدادرسانی به حوادث آشنا هستند و این در صورتی است که نه تنها 
فعالیت های این جمعیت گسترده تر از امدادرسانی در حوزه حوادث 
است، بلکه امدادرسانی در حوادث نیز تنها مختص به حیطه عملیاتی 
نیست و ابعاد دیگری از جمله لجستیک، وضعیت انبارها، شناسایی 
نقاط حادثه خیز، نیروی انسانی، احتمال رخداد حوادث و آمار حوادث 
رخ داده را نیز در بر می گیرد. جمعیت هلال احمر استان اصفهان در 
بخش معاونت درمان و توان بخشــی، دارای ۱۱ مرکز توان بخشی 
اســت که تعدادی از آنها از نظر عملکرد بی نظیر هستند و هزینه 
پرداختی افراد حداقل هزینه اســت، داروخانه هلال احمر نیز ذیل 
ایــن معاونت قرار می گیرد و تنها یک پنجم از خدمات این معاونت 
را تشــکیل می دهد؛ عمده داروهای خاص در داروخانه هلال احمر 
موجود اســت و روزانه حدود ۵۰۰ تا یک هزار نفر از استان اصفهان 
و سایر استان ها به داروخانه این جمعیت مراجعه می کنند، از همین 
رو لزوم تقویت هماهنگی بین دستگاه ها بیشتر احساس می شود. 
معاونت داوطلبان، مجموعه ای است که با شعار »حلقه اتصال بین 
توان توانمندان و نیاز نیازمندان« فعالیت می کند، در راستای تحقق 

این شعار، افراد نیازمند شناسایی شده اند و افراد توانمند پای کار آمده اند؛ 
مدیریت، سازماندهی و جذب خیران که در این معاونت تحت عنوان 
داوطلبان شناخته می شوند، اقدامی طویل است و در برابر این اقدام 
شناسایی، مدیریت و سازماندهی نیازمندان نیز اقدامی حائز اهمیت 
است. ورودی جمعیت هلال احمر در معاونت جوانان است، چندین 
هزار نفر جذب و ســازماندهی می شــوند، آمــوزش می بینند و در 
اردوهای توان افزایی شرکت می کنند تا فرهنگ بشردوستی در آنها 
نهادینه شود و آموزش های امدادی ببینند و در این حوزه فعالیت و 
خدمات بشردوستانه را ارائه کنند، ورودی این جمعیت از سن پنج و 
شش سالگی آغاز می شود و در بسیاری از مهدکودک ها عضو داوطلب 
هلال احمر وجود دارد؛ معاونت آموزش و پژوهش این جمعیت نیز از 
دیگر معاونت های این جمعیت است که انواع آموزش های مقدماتی و 

همگانی، تکمیلی و تخصصی را بر عهده دارد.
Á  چه اقداماتی در طول ســال 1۴0۲ انجام شده

است؟
 اقداماتی که در طول ســال ۱۴۰۲ در این جمعیت انجام شد، 
برابر با اقدامات سه تا چهار سال ارزیابی می شود، طی سال گذشته 
برای ۷۰ تا ۸۰ نیروی این جمعیت ارتقای جایگاه انجام شده است و 
جابه جایی های انجام شده برای مدیران منجر به پویایی ۷۰ درصدی 
سیستم شده است؛ همچنین در سال گذشته چهار پروژه عمرانی به 
۴۷ پروژه عمرانی و ۹۹ درصد از پایگاه های امداد و نجات جاده ای که 
کانکس بودند به ساختمان تبدیل شد. تعدادی از پایگاه های امدادی 
مشکلات زیرساختی داشتند که در حال رفع آنها هستیم، راه اندازی و 

تشکیل کمیته بهره وری، تشکیل هیئت اندیشه ورز، آموزش تیم های 
عملیاتی مرتبط با پهپاد جست وجوگر در کویر و کوهستان، مدیریت 
هم زمان چندین حادثه ویژه، تغییر ساختار ارتباطات بی سیم از آنالوگ 
به دیجیتال و مدیریت مراسم اربعین با اعزام ۱۴۶ نفر و دایر کردن 
سخت ترین درمانگاه عراق از جمله اتفاقات مثبتی است که طی سال 

گذشته رخ داده است.
Á  در مراســم اربعین 1۴0۲ به چه تعداد افرادی

ارائه خدمت شده است؟
نزدیک ترین درمانگاه به حرم مطهر امام حسین )ع( متعلق به 
هلال احمر اســتان اصفهان بود که ورودی ۴۰ هزار نفر داشت، ۲۰ 
هزار نفر به درمانگاه بین راهی هلال احمر مراجعه کرده اند و به ۶۰ 
هزار مراجعه کننده به دو درمانگاه مذکور، قریب به ۱۱۰ هزار خدمت 
ارائه شده است، درمانگاه هلال احمر در عراق به آزمایشگاه، اتاق احیا، 
پزشک متخصص اطفال، متخصص زنان، عفونی، قلب و ارتوپد، 
تزریقات مجهز و مدیریت شرایط، اقدامی جهادی و لطف امام حسین 

)ع( بوده است.
Á استان اصفهان معین چند استان کشور است؟

استان اصفهان در خصوص امدادرسانی ها معین استان تهران، 
یزد، مرکزی، چهارمحال وبختیاری و کهگیلویه و بویراحمد است که 

نشان از توانمندی های هلال احمر استان اصفهان دارد.
Á  در خصوص اصفهــان  اســتان  هلال احمر 

امدادرسانی به مردم غزه چه اقداماتی انجام داده 
است؟

سازمان هلال احمر، سازمانی بی طرف و مستقل است و در تعریف 
جهانی نیروهای هلال احمر و صلیب سرخ، امدادرسانی در جنگ ها 
بدون درنظرگرفتن ملیت و طرفین ذکر شده است؛ در غزه فاجعه ای 
انسانی در حال رخ دادن است و نیروهای داوطلب هلال احمر برای 
امدادرسانی حاضر و آماده هستند، اما امکان حضور و فعالیت آنها وجود 
ندارد. در لحظات اولیه، مکاتبات اولیه کشــوری و بین المللی انجام 
و اعلام اعتراض و محکومیت شــد و اعتراض خود را در خصوص 
کودکان، زنان و ســالمندان اعلام کردیم؛ سلســله همایش های 
اعتراضی نیز برگزار شد و یکی از دلایل اعلام اعتراض، شهید شدن 
نیروهای هلال احمر و پزشــکان غزه بود و در صورتی شاهد رخداد 
این اتفاقات بودیم که هیچ پروتکل بین المللی چنین اقداماتی را قبول 
نمی کند. به تناســب اعتراضات اعلام شده، از افرادی که تمایل به 
حضور در غزه و امدادرسانی به مجروحان و نیازمندان داشتند ثبت نام 
شد؛ با توجه به شرایط جنگ، انتظار می رفت حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ نفر 
از استان اصفهان برای حضور در غزه اعلام آمادگی کنند و این در 
صورتی بود که تعداد افراد ثبت نامی برای حضور در غزه از استان به 
۱۱۰۰ نفر رسید، اما با توجه به شرایط موجود، امکان اعزام نیرو به غزه 
وجود ندارد. تاکنون دو کشتی شامل اقلام زیستی، معیشتی و خوراکی 
و کمک های مردمی به سمت غزه ارسال شده است، شاهد سکوت 
مجامع بین المللی و به خصوص کشورهای عربی در این خصوص 
بوده ایم، با توجه به بالا بودن تعداد زنان باردار در غزه، استان اصفهان 
برای دایر کردن زایشگاه در غزه اعلام آمادگی کرده، اما اجازه ای در 

این خصوص صادر نشده است. 

دوشنبه شب هفته جاری، رژیم صهیونیستی برخلاف 
قوانین بین المللی، کنسولگری کشورمان در دمشق سوریه 
را بوسیله هواپیمای جنگنده های »اف ۳۵« هدف ۶ موشک 
قرار داد که این اقدام منجر به شهادت چند تن از کارکنان 

این دفتر و مستشاران نظامی کشورمان شد.
ســردار محمدرضا زاهدی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی شــاخه سوریه و لبنان، سرتیپ 
حسین امین ا… رئیس ستاد کل نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی شاخه سوریه و لبنان و سرلشکر محمد حاج 

رحیمی جانشین سردار زاهدی در شمار شهدا هستند.
به گزارش ایرنا، استاندار اصفهان و شماری از مسئولان 
این استان با صدور پیام های جداگانه، حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به ســفارتخانه ایران در دمشق و به شهادت 
رساندن تعدادی از مستشاران نظامی کشورمان را محکوم 

کردند.
در پیام آیت ا... حســین مظاهری با اشــاره به شهادت 
سردار محمدرضا زاهدی و همراهانش به دست رژیم سفاک 
صهیونیستی اعلام شده است: با شهادت این سردار سرافراز، 
اصفهان شهیدپرور؛ یکی دیگر از فرزندان رشید خود را در راه 
دفاع از حقیقت و فضیلت، به پیشگاه اسلام و قرآن تقدیم 

کرد.
او در پیــام خود تأکید کرد: بی شــک خون مطهر این 
شهیدان عزیز و سایر شهدای جبهه مقاومت، رژیم خون خوار 

و جنایتکار اسرائیل را بیش از پیش، منفور خواهد ساخت.
آیت ا... مظاهری، شــهادت سردار شهید زاهدی و سایر 

شهیدان همراه او را به بازماندگان ایشان به ویژه خانواده ها و 
فرزندان آنان تسلیت گفت و از خداوند تعالی علو درجات این 
شهیدان والامقام و صبر و اجر و سعادت همه بازماندگان را 
مسألت کرد و دفع شر دشمنان اسلام و مسلمین و بدخواهان 

ملت بزرگ ایران به ویژه رژیم صهیونیستی را خواستار شد.
در بخشی از پیام سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان نیز 
آمده است: حمله ددمنشانه رژیم کودک کش صهیونیستی 
به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق سوریه، ادامه 
سلســله جنایت های وحشیانه ای است که حکایت از عجز 
و زبونی این غده سرطانی در برابر اراده پولادین رزمندگان 
جبهه مقاومت و ضربه های پی درپی و بی ســابقه به ارکان 

پوشالی این رژیم غاصب دارد.
او افزود: شــهادت سرداران رشید مدافع حرم »سرتیپ 
پاسدار محمدرضا زاهدی« و »سرتیپ پاسدار محمدهادی 
حاجی رحیمی« از فرماندهان و مستشاران دلاور و جانبازان 
سرافراز دفاع مقدس به همراه پنج تن از افسران شجاع سپاه 
اسلام در این حمله، در حالی تأثر و تألم عمیق و درعین حال 
خشم انقلابی مردم ایران اسلامی را برانگیخت که در آستانه 
یوم  ا... روز جهانی قدس، عزم و اراده رزمندگان و دلدادگان 
جبهه مقاومت در اقصی نقاط جهان برای پایان بخشیدن 
به حیات این رژیم خون آشام و درنده را بیشتر از هر زمانی 

مستحکم تر ساخت.
در پیام محمدعلــی احمدی فرماندار اصفهان نیز آمده 
اســت: بار دیگر دست خبیث ترین شــیطان روزگار، رژیم 
اشغالگر و گرگ صفت صهیونیستی و آمریکای خون خوار، 

جنایتی دیگر را رقم زد و با حمله به ساختمان کنسولگری 
سفارت ایران در دمشق موجب شهادت شماری از رزمندگان 
رشید اسلام از جمله »سردار شهید محمدرضا زاهدی« از 
فرماندهان جبهه مقاومت و ایثار، مستشار نظامی باسابقه 
سپاه پاسداران و همرزم شفیق سردار دل ها شهید حاج قاسم 

سلیمانی شد.
او افزود: امروز امنیت ملت بزرگ و سرافراز ایران اسلامی 
مرهون جهاد خالصانه و صادقانه سرداران بزرگ و همرزمان 
آن هاست و بی شک، شهادت این ســرداران نه تنها پایان 
راه نیست بلکه آغازی ارزشمند و رویشی خدایی در جبهه 
مقاومت و دفاع از مظلومان عالم است و به طور یقین رژیم 

غاصب صهیونیستی تاوان این جنایت را خواهد داد.
در پیام علی قاسم زاده شهردار اصفهان نیز آمده است: 
دلاوری های مستمر سرلشــکر پاسدار محمدرضا زاهدی 
در جبهه های جنگ تحمیلــی و پس از آن در عرصه های 
فراسرزمینی برای حفظ ثبات و امنیت خاک مقدس ایران 
برکسی پوشیده نیست، بی شک اقدام بزدلانه و کورکورانه 
رژیم سفاک صهیونیستی و پشتیبانان غربی آن در حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه و به شهادت رساندن این سردار 
برومند و همکاران شجاعش، تنفر انسان های مؤمن و آزاده 
جهان را از این رژیم جعلی، بیش از پیش برانگیخته و به عمر 

منحوس آن، زودتر پایان خواهد بخشید.
ستاد برگزاری نماز جمعه اصفهان نیز با صدور بیانیه ای، 
این حمله تروریستی را محکوم و با تسلیت شهادت سردار 
رشید اسلام سرتیپ پاســدار »حاج محمدرضا زاهدی« و 

همرزمانش در اقدام متجاوزانه رژیم جنایتکار صهیونیستی 
به کنسولگری سفارت ایران در شهر دمشق تأکید کرد: ایران 
برای انتقام از خون پاک این شهدا و استفاده از حق قانونی 
خود در مقابله با این شرارت بزدلانه و جنایت بی شرمانه و 
نقض آشکار قوانین بین المللی، با پاسخی قاطع، کوبنده و 
پشیمان کننده درســی فراموش نشدنی به رژیم غاصب و 

جنایتکار صهیونیستی خواهد داد.
دانشگاهیان دانشگاه پیام نور استان اصفهان نیز با صدور 
بیانیه جداگانه حمله رژیم صهیونیستی به سفارت کشورمان 
در دمشــق را محکــوم و اعلام کردند: در شــام غریبان 
امیرالمؤمنین علی)ع( خبر حمله رژیم جنایتکار و کودک کش 
اسراییل به مقر سفارت ایران در دمشق، اندوهی مضاعف را 

بر ما تحمیل کرد.
پیام »خادمیاران شهدای کشور« در اصفهان نیز حاکی 
اســت: بار دیگر استکبار به سرکردگی گرگ پیر و فرتوت 
اسراییل خبیث به دنیا نشان داد که پیروزی جبهه مقاومت 
بسیار نزدیک است. اسراییل شکست خورده در همه جبهه ها 
به جنون رســیده و تحمل این همه شکســت را ندارد؛ از 
این رو دســت به نقض همه قوانین بین المللی، اخلاقی و 
انســانی زده است. از فرزندان غیور و سلحشور سپاه قدس 
درخواست می کنیم تا پاسخی قاطع و دندان شکن به مسببان 
این جنایت بدهند. ملت همیشه در صحنه و ولایتمدار ایران 
اسلامی بداند همان گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند 
پیروزی بسیار نزدیک اســت و به زودی نابودی اسراییل از 

صحنه جهان را در قدس شریف جشن خواهیم گرفت.

اسرائیل تاوان خواهد داد

 رد خون سردار اصفهانی بر  دستان رژیم صهیونیستی 

منا
س: ای

عک
رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت حمله 
به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت سرلشکر زاهدی و 
همرزمانش تاکید کردند که رژیم غاصب و منفور صهیونیست 

را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به مناسبت شهادت 
ســردار رشید اسلام، سرلشکر پاســدار محمدرضا زاهدی 
و جمعــی از همرزمان وی بدســت رژیم غاصب و منفور 
صهیونیست، تاکید کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن 

پشیمان خواهیم کرد، به حول و قوه  الهی.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا 
زاهدی، در کنار همرزم بزرگوارش سردار محمد هادی حاج 
رحیمی، با جنایت رژیم غاصب و منفور صهیونیســت به 
شهادت رسیدند. ســلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان و 

دیگر شــهیدان این حادثه، و لعنت و نفرین بر سردمداران 
رژیم ظالم و متجاوز.

شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قبول مجاهدتِ 
درازمدت خود را دریافت کردند و هم اکنون در جمع اولیاء و 

صلحاء، متنعم به نِعَم الهی اند.
ســردار زاهدی از دهه شــصت در میدان های خطر و 
مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها چیزی را از دست 
نداده و پاداش خود را دریافت کرده اند، ولی غم فقدان آنان 
برای ملت ایران به ویژه هرکه آنان را می شــناخت سنگین 
است.رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد 
شــد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد 

به حول و قوه  الهی.
والسلام علی عبادالله الصاحین

سید علی خامنه ای
۱۴ فروردین ۱۴۰۳

رژیم خبیث صهیونیست را از این جنایت پشیمان خواهیم کرد
پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش؛
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اصفهان

مسئول ســتاد دائمی خدمات سفر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه این ستاد تا بیست و چهارم فروردین 
دایر است، به تشریح اقدامات نوروزی انجام شده در منطقه 
۷ اصفهان پرداخت و گفت: نصب ۴۲ المان نوری لوگوی 
باغ فدک تا ورودی این کمپ گردشگری علاوه بر زیباسازی 
موجب هدایت مسافران نوروزی شد.مهدی سلطان آقایی در 
گفت وگو با ایمنا به تشریح برنامه های نوروزی شهرداری 
منطقه ۷ اصفهان به ویژه در باغ فدک پرداخت و اظهار کرد: 
وجود باغ فدک در این منطقه عملًا به مثابه میهمان خانه شهر 
اصفهان خودنمایی کرده و کارکرد هر ساله ای را به عنوان 
کمپ گردشگری روباز اصفهان دارد که ما در ایام نوروز سعی 
کردیم نسخه بهتری از باغ فدک را به شهروندان ارائه کنیم. 
او افزود: از دی ســال گذشته مجموعه اقدامات شهرداری 
این منطقه باهدف بهبود سیما و منظر شهری، ایجاد زیبایی 
و آرامش بصری، نشاط آفرینی، شادابی و پویایی در منطقه 
و نهایتاً احساس رضایتمندی و حال خوب برای شهروندان 
و میهمانان نوروزی در پنج حوزه فضای ســبز، زیباسازی، 
بهینه ســازی، نگهداری و تعمیرات امور شــهر و کنترل و 

نظارت، برنامه ریزی و اقدامات انجام گرفته است. 
Á  ۷000 مترمربع باغچه زیر کشت 1۲ گونه گل

در منطقه ۷ اصفهان
مسئول ســتاد دائمی خدمات سفر منطقه ۷ شهرداری 
اصفهان ادامه داد: در حوزه فضای سبز، گل کاری و گل آرایی 
با کاشــت بالغ بر ۱۲ گونه گل شــامل انواع اطلســی ها، 
همیشه بهار، استئوسپرموم، میمونی، جعفری، بنفشه، پامچال، 
آلاله، شب بو، مروارید، لوبلیا، گازانیا و انواع شمعدانی حدود 
۳۰۰ فلاورباکس و ۷۰۰۰ مترمربع باغچه انجام شــده که 
نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی در سطح منطقه 
داشته است. ســلطان آقایی تأکید کرد: اقدامات گل کاری 
و گل آرایی ویــژه در باغ فدک به صــورت فلاورباکس و 
باغچه های گل زیبا و چشم نواز از دیگر اقدامات این حوزه 
است که در این راستا استفاده از گونه های مناسب با شرایط 
کم آبی و شورابی در دستور کار قرار گرفت؛ البته نحوه گل 
کاری و گل آرایی در باغ فدک امسال موجب ایجاد فضاهای 
جذاب عکاسی برای میهمانان نوروزی شده که از نکات قابل 
ذکر و توجه اســت. او با اشــاره به نظافت روزانه و مستمر 
باغ فدک به عنوان یکی دیگر از اقدامات شهرداری منطقه 

تصریح کرد: با توجه به ورود حجم گسترده مسافران نوروزی 
نیاز به تمهیدات ویژه ای در این زمینه داشتیم که انجام شد. 
مسئول ستاد دائمی خدمات سفر منطقه ۷ شهرداری اصفهان 
با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه زیباسازی اظهار کرد: 
نصب نمادهای ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان در ســطح 
منطقه، اجرای ســفره هفت سین میدان قدس و منطقه ۷ 
به همراه اجرای نقاشی دیواری در خیابان گلستان، تکمیل 
پاتوق های شاهد، مولوی و ۱۵ خرداد، نصب نیمکت و سطل 
زباله، اجرای بازی های خلاق در بوســتان ها و پارک های 
سطح منطقه، نوسازی تابلوهای شناسایی معابر فرسوده و 
آذین بندی ویژه این ایام از اقدامات قابل ذکر و توجه دیگر 

شهرداری منطقه بوده است.
Á  اقدامات چشم نواز و هدایتگر مسافران در

ورودی باغ فدک
او در خصوص اقدامات ویژه ای که مخصوص باغ فدک 
انجام گرفته است، گفت: در حوزه زیباسازی ساخت و نصب 
المان نوری لوگوی باغ فدک بــه تعداد ۴۲ عدد در محور 
فرزانگان میدان یاوری تا ورودی باغ فدک انجام شــد که 
علاوه بر زیبایی کارکرد خوانایی و هدایت مســافران را نیز 
بر عهده داشته است؛ همچنین احداث طاق نوری و فانوس 
در ورودی مجموعه و نصب فلاورباکس های با تم قلم مو و 
نورپردازی درختــان در ورودی باغ و آذین بندی های نوری 
متنوع از دیگر اقدامات چشم نواز در ورودی باغ فدک بوده 

که جلوه بصری زیبایی به آن بخشیده است. سلطان آقایی 
اضافه کرد: نصب سفره هفت سین با رویکرد ملی و مذهبی 
و هم خوان با شعار بهار بهار )بهار طبیعت و بهار قرآن( نیز 
انجام شد که از فضاهای مورد استفاده برای عکاسی بوده 
و یکی از اهداف ما را برای فضاســازی تأمین کرده است؛ 
همچنین احداث تونل نوری به طول ۳۰۰ متر که محوطه 
بازارچه را به دریاچه فدک متصل و موجب هدایت و خوانایی 
بیشتر مسیر شده و فضای چشم نوازی برای عکاسی ایجاد 
کرده اســت نیز از دیگر اقدامات در این حوزه اســت. او به 
نصب آلاچیق های خانواده، نصب تابلوهای جهت نما برای 
راهنمایی مسیر، نصب مجموعه های بازی خلاق به عنوان 
دیگر اقدامات در این حوزه نام برد و ادامه داد: به این ترتیب در 
مجموع فضاسازی های کاملی را در باغ فدک ایجاد کردیم. 
مسئول ستاد دائمی خدمات سفر منطقه ۷ شهرداری اصفهان 
یادآور شــد: در حوزه بهینه ســازی و نگهداری و تعمیرات 
علاوه بر اقدامات روتین در سطح منطقه اقدامات اساسی و 
قابل توجهی در باغ فدک صورت گرفت؛ از جمله بهبود بهره 
نوری ۶۰ تا ۷۰ درصدی روشــنایی ها در باغ فدک و حذف 
لکه های فضای سبز تاریک در قالب اصلاح و بهینه سازی 
و نوسازی پایه های روشنایی و برج های نوری در باغ فدک 

انجام شده است. 
Á  تجهیز 1۴ مجموعه سرویس بهداشتی باغ

فدک به آب گرم

او با اشاره به نظرسنجی سال گذشته از مسافران گفت: 
بیشتر مســافران از وضعیت روشنایی باغ فدک، وضعیت 
آبخوری ها و آب گرم ســرویس های بهداشتی ابراز گلایه 
داشتند که در خصوص رفع این گلایه ها اقداماتی را انجام 
دادیم و تمــام آبخوری ها را به روز و ســاماندهی کردیم، 
همچنین ۱۴ مجموعه از سرویس های بهداشتی را به آبگرم 
کن های گازی مجهز کردیم که این اقدامات تاکنون رضایت 
مسافران را در برداشته است. سلطان آقایی با بیان اینکه اقدام 
دیگر، سرویس مجدد آب نماهای زیبایی بود که در سطح 
باغ وجود داشت، همچنین نصب شــارژرهای موبایل در 
سطح باغ و قراردادن نیمکت انتظار در کنار آن ها بوده است، 
گفت: نظارت و پیگیری مداوم بر تأمین آب و برق مجموعه، 
تعمیر مبلمان های فرسوده و نوسازی آن ها، رنگ آمیزی تمام 
المان ها و مبلمان های موجود نیز از دیگر اقداماتی بود که 
انجام شــد. او با بیان اینکه در حوزه نظافت شهر باتوجه به 
خانه تکانی شهروندان تمهیدات ویژه ای در سه ماه منتهی 
به پایان ســال گذشته انجام شد، گفت: بارگیری ضایعات 
شهروندان به صورت سرویس های خارج ازنوبت و رفت وروب 
کوچه ها در دســتور کار قرار داشــت که به صورت مستمر 
تاکنون انجام شــده است؛ همچنین رنگ آمیزی جداول و 
نرده ها و نیز شست وشوی المان ها و اثاثیه شهری و معابر 
شهر به صورت ویژه توسط ماشین آلات و نفرات انجام شده و 
در حال انجام است. مسئول ستاد دائمی خدمات سفر منطقه 
۷ شهرداری اصفهان اضافه کرد: در حوزه کنترل و نظارت 
امسال برای دومین بار وظیفه نظارت بر عملکرد پیمانکار 
پارکینگ و اســکان مجموعه تفریحی باغ فدک توســط 
این حوزه انجام شــده که در این راستا ضمن برنامه ریزی 
در خصــوص نحوه چیدمان چادر و خودرو در کمپ فدک، 
پیمانکار ملزم به استخدام نیروها و عوامل آموزش دیده شد. 
او با بیان اینکه در ســتاد تسهیلات سفر تا بیست و چهارم 
فروردین ســال جاری در خدمت مهمانان نوروزی خواهیم 
بود، خاطرنشان کرد: هماهنگی با ارگان های خدمات رسان از 
جمله آتش نشانی، اورژانس، امربه معروف، بهداشت، تعزیرات، 
نهادهــای نظارتی از دیگر اقدامات انجام شــده برای رفاه 
مسافران نوروزی بود که تاکنون به نحو مطلوبی انجام شده 
است و امیدواریم تا پایان زمان میزبانی از مسافران، باقدرت و 

به صورت ویژه موارد پیگیری شود.

ستاد تسهیلات سفر شهر اصفهان تا ۲۴ فروردین دایر است

  شهر   استان

ارتقای ایمنی مسافران در 
باغ فدک با پهپاد کاوشگر 

آتش نشانی اصفهان
مسـئول کمیتـه ایمنـی و حـوادث سـتاد دائمـی 
باتوجه بـه  گفـت:  اصفهـان  شـهر  سـفر  خدمـات 
اضافه شـدن یـک فرونـد پهپـاد مجهـز بـه دوربیـن 
ترمـال حرارت سـنج بـه نـاوگان عملیاتـی سـازمان 
آتش نشـانی، رصد حـرارت داخل چادرهای مسـافران 
انجـام  طریـق  ایـن  از  فـدک  بـاغ  در  شـب خواب 
می شـود کـه خدمـت جدیـدی بـرای ارتقـای ایمنی 

مسـافران نـوروزی بـوده اسـت.
سرآتشـیار محمدمهـدی مقـدس زاده در گفت وگو 
بـا ایمنـا اظهـار کرد: تـا یکشـنبه دوازدهـم فروردین 
مسـافران نـوروزی ۷۱۹ چـادر را در کمـپ بـاغ فدک 
برپـا کردنـد. او افـزود: نیروهـای آتش نشـان مسـتقر 
در ایـن محـل ۶۳ کپسـول گاز پیک نیـک را از چـادر 
مسـافران خـارج کردند تا آن ها شـب بـدون حادثه ای 
را سـپری کننـد. مسـئول کمیتـه ایمنـی و حـوادث 
سـتاد دائمـی خدمـات سـفر شـهر اصفهـان تأکیـد 
در  آتش نشـانی  سـازمان  عملیاتـی  نیروهـای  کـرد: 
بـاغ فـدک حضـور دارند و با اسـتفاده از دسـتگاه های 
مـدرن حرارت سـنج، میـزان گرمـای تمـام چادرهای 
مسـافران را سـنجش می کنند تا شـرایط ایمنی برای 
مسـافران فراهم شـود. مقـدس زاده گفـت: ۵۵ نفر در 
دو شـیفت کاری بـه همـراه یـک دسـتگاه خـودروی 
اطفائیـه سـبک و دو دسـتگاه موتورسـیکلت مجهـز 
فعـال  فـدک  بـاغ  در مجموعـه  خاموش کننـده  بـه 
هسـتند. او ادامه داد: شـب گذشـته باتوجه بـه افزایش 
سـالن های  در  اصفهـان  شـهر  بـه  مسـافران  ورود 
تختـه   ۱۹ ولایـت  ورزشـگاه  در  جملـه  از  ورزشـی 
چـادر مسـافرتی برپـا شـد. مسـئول کمیتـه ایمنـی و 
حـوادث سـتاد دائمـی خدمـات سـفر شـهر اصفهـان 
تأکیـد کـرد: شـش نیـروی غـواص آتش نشـانی در 
قالب سـه خودرو در اطراف زاینده رود مسـتقر هسـتند 
و راهنمایـی و جلوگیـری از حادثـه در کـوه صفـه در 
قالـب یـک اکیپ ثابت در دو شـیفت در نقاط مختلف 
کـوه انجـام می شـود. مقـدس زاده گفـت: باتوجه بـه 
اضافه شـدن یـک فرونـد پهپـاد مجهـز بـه دوربیـن 
ترمـال حرارت سـنج بـه نـاوگان عملیاتـی سـازمان 
آتش نشـانی، رصد حـرارت داخل چادرهای مسـافران 
انجـام  طریـق  ایـن  از  فـدک  بـاغ  در  شـب خواب 
می شـود کـه خدمـت جدیـدی بـرای ارتقـای ایمنی 
مسـافران نـوروزی اسـت. او افـزود: تدابیـری بـرای 
رعایـت نـکات ایمنـی سـتاد دائمـی خدمـات سـفر و 
اسکان مسـافران نوروزی توسط سـازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شـهرداری این کلان شـهر اندیشـیده 
شـده اسـت. مسـئول کمیتـه ایمنـی و حوادث سـتاد 
دائمـی خدمات سـفر شـهر اصفهان خاطرنشـان کرد: 
باتوجه بـه درخواسـت مطـرح شـده از سـوی اداره کل 
بـه  مدرسـه   ۵۰۰ حـدود  اسـتان،  آموزش وپـرورش 
سـازمان آتش نشـانی اعلام شـد که اقدامـات لازم در 
راسـتای بازدیـد ایمنـی آن انجام و ایـرادات ایمنی آن 
نیـز احصـا شـد و نتیجـه کلـی بـرای مرتفع شـدن به 
ایـن اداره کل ارسـال شـده اسـت. مقـدس زاده گفت: 
از هتل هـا، مهمان پذیرهـا و خوابگاه های دانشـجویی 
مـورد درخواسـت، بازدیـد کردیـم و نـکات ایمنی آن 
بـه اتحادیه هـا و انجمن هـای مربوطـه اعـلام شـد. 
او ادامـه داد: باتوجه بـه شـرایط جـوی اعـلام شـده از 
سـوی اداره کل هواشناسـی و بـا نظـر و هماهنگـی 
مدیریـت سـتاد دائمـی خدمـات سـفر شـهر، بـرای 
اسـتفاده از ورزشـگاه های منتخب سطح شـهر، بازدید 
از سـوی سـازمان آتش نشـانی انجـام و اعلام شـد تا 
مـوارد ایمنـی آن بایـد رعایـت شـود. مسـئول کمیته 
ایمنـی و حـوادث سـتاد دائمـی خدمـات سـفر شـهر 
اصفهـان تأکیـد کـرد: ایـن منـازل ایـراد و نواقصـی 
داشـت کـه به راحتـی قابـل احصـا نیسـت و طبـق 
هماهنگـی انجـام شـده، دسـتورالعمل ایمنـی بـرای 
رعایت مسـافران نـوروزی به اتحادیه مربوطه ارسـال 
شـده اسـت تا در اختیار مسـافران قرار گیرد و در کنار 
آن مالکانـی کـه قـرار اسـت منـازل خـود را در اختیار 
هم وطنـان قـرار دهنـد، این مـوارد را رعایـت کنند تا 

شـاهد حادثـه تلخی نباشـیم.

کاشت بیش از 100 هزار اصله 
نهال در روز طبیعت در استان 

اصفهان
اسـتان  آبخیـزداری  و  طبیعـی  منابـع  مدیـرکل 
اصفهـان گفـت: بیـش از ۱۰۰ هـزار اصلـه نهـال در 
روز دوشـنبه سـیزدهم فروردیـن روز طبیعـت در ۲۸ 

شهرسـتان اسـتان اصفهـان کاشـته شـد.
بـه گـزارش فـارس، ابوطالب امینی گفـت: بیش از 
۱۰۰ هـزار اصلـه نهـال شـامل سـنجد، زیتـون، توت، 
اقاقیـا و صنوبـر در روز دوشـنبه سـیزدهم فروردین روز 
طبیعت در ۲۸ شهرسـتان اسـتان اصفهان کاشـته شد. 
وی افـزود: کاشـت ایـن نهال هـا در راسـتای اجـرای 
طـرح مردمـی کاشـت یـک میلیـارد درخت اجرا شـده 
اسـت. امینـی گفت: حـدود ۷۵۰ هزار نهـال، ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هـزار گونه بـذر و یک میلیون و ۸۰۰ هزار نهال 
در بخش خصوصی کاشـته شده اسـت.مدیر کل منابع 
طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان اصفهـان گفـت: سـهم 
اسـتان اصفهان از پویش کشـوری کاشت یک میلیارد 
نهـال، کاشـت سـالانه ۴ تـا ۵ میلیـون نهـال به مدت 
چهار سـال است.طرح کاشـت نهال در روز طبیعت روز 
دوشـنبه سـیزدهم فروردین بـه طور نمادیـن در پارک 
پرتو واقع در فلکه دانشـگاه صنعتی اصفهان اجرا شـد.

گروه اصفهان| تعطیلات ۱۳ روزه نوروز ۱۴۰۳ به پایان رسید 
اما ازآنجایی که نوروز با ماه رمضان هم زمان شده بود، شهر بار دیگر 
میزبان مسافرانی خواهد بود که تعطیلات عید فطر را برای سفر به 

اصفهان انتخاب کرده اند.
در همین راستا مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر 
شهر اصفهان با اشاره به این تعطیلات در هفته سوم فروردین ماه که 
آغاز موج سوم سفرهاست، تأکید کرد: پیش بینی های لازم برای موج 
سوم سفرها در تعطیلات عید فطر انجام شده و تمامی دستگاه ها 

آماده خدمت رسانی به مسافران هستند.
جواد شفیعی با اعلام این خبر گفت: در نوزدهمین شب از اسکان 
مسافران و گردشگران نوروزی، مراکز اقامتی با اولویت های کمیته 
اسکان مورداستفاده قرار گرفت و بیش از ۲۳ هزار مسافر نوروزی در 

مراکز مختلف اسکان یافتند.
او با بیان اینکه از ابتدای فعالیت ستاد خدمات سفر بیش از 
۱۰۸ هزار نفر و در دو شب گذشته هزار و ۴۰۰ نفر در هتل ها 
و  مدارس  افزود:  یافتند،  اسکان  مهمان پذیرهای سطح شهر  و 
دانشگاه های سطح شهر امسال میزبان بیش از ۴۷۹ هزار مسافر 
نوروزی بود که با توجه به پایان تعطیلات، بازگشایی این مراکز و 
بازگشت دانش آموزان و دانشجویان به آنها، از دو شب گذشته این 

مراکز از چرخه اسکان خارج شد.
مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با 
اعلام اینکه در شامگاه ۱۲ فروردین ماه بیش از هزار و ۴۰۰ نفر در 
منازل استیجاری اسکان یافتند، اظهار کرد: باغ فدک که از ابتدای 

فعالیت ستاد خدمت سفر میزبان حدود ۱۵ هزار خودرو مسافران بوده 
است، در شامگاه ۱۲ فروردین ماه میزبان ۷۵۹ خودرو بود.

Á  جمع آوری 1۲0 چادر مسافرتی از سطح شهر تا
روز 13 فروردین ماه

در همین راستا مسئول کمیته قضائی و انتظامی ستاد دائمی 
خدمات سفر شهر اصفهان نیز آماری از اقداماتی که در تعطیلات 
نوروزی انجام شد ارائه کرد و گفت: از ساعت ۷ روز دوازدهم تا ساعت 

۷ روز سیزدهم فروردین ماه ۱۲۰ چادر مسافرتی توسط نیروهای 
گشت ویژه این اداره کل از سطح شهر جمع آوری شده است.

روح ا... ابوطالبی با اعلام این خبر گفت: از ساعت ۷ روز دوازدهم 
تا ساعت ۷ روز سیزدهم فروردین ماه ۱۹ مورد تذکر و اعمال قانون 

بازاریابان اسکان غیرمجاز )کلید به دستان( انجام شده است.
او افزود: در این بازه زمانی ۱۲۰ چادر مسافرتی توسط نیروهای 

گشت ویژه این اداره کل از سطح شهر جمع آوری شده است.

مسئول کمیته قضائی و انتظامی ستاد دائمی خدمات سفر شهر 
اصفهان از ۱۷۶ مورد راهنمایی خودروی مسافران در این بازه زمانی 
خبر داد و اظهار کرد: در این مدت، هدایت و ساماندهی یک متکدی 

و ۱۳ دست فروش در شهر انجام شد.
با  قانونی  برخورد  برای  نودوپنج گانه  اکیپ های  او،  گفته  به 
مسافرانی که در شهر اقدام به برپایی چادر کرده اند و جمع آوری 
افرادی که به عنوان بازاریاب در معابر شهری اقدام به جذب مسافر 

می کنند، فعالیت دارند.
Á اسکان یک میلیون مسافر نوروزی در اصفهان

همچنین مسئول کمیته آمار و ارزیابی ستاد دائمی خدمات 
این کمیته در  از  ارائه جزئیات بیشتری  به  سفر شهر اصفهان 
نوروز پرداخت و بیان داشت: تا ۱۲ فروردین ماه یک میلیون و 
۵۵ هزار نفر مسافر نوروزی در اصفهان اسکان یافته اند و از این 
تعداد حدود ۱۰۰ هزار نفر )۱۰ درصد( در هتل ها و مهمان پذیرها، 
آموزش وپرورش،  نفر )۴۵ درصد( در مدارس  حدود ۴۷۰ هزار 
حدود ۷۰ هزار نفر )شش درصد( در باغ فدک، حدود ۱۵ درصد 
خود  اقوام  منزل  در  درصد   ۲۲ حدود  و  استیجاری  منازل  در 

اسکان یافته اند.
مرتضی نصوحی گفت: در این مدت ۵۵ هزار بازدید از مجموعه 
باغ گل ها، ۵۶ هزار بازدید از شهر رؤیاها، ۴۰ هزار بازدید از تله کابین 
صفه، ۳۳ هزار بازدید از تله سیژ ناژوان، ۲۷ هزار بازدید از شهربازی 
صفه، ۹۰ هزار بازدید از مجموعه باغ پرندگان و ۴۰ هزار بازدید از باغ 

خزندگان صورت گرفته است.

استقبال شهر از موج سوم سفرهای نوروزی
تا 1۲ فروردین ماه یک میلیون و ۵۵ هزار نفر مسافر نوروزی در اصفهان اسکان یافته اند اجرای فرایند برخط شناسنامه 

فنی ساختمان در اصفهان
بـرای  سـاختمان  فنـی  شناسـنامه  برخـط  فراینـد 
نخسـتین بار در کشـور در اصفهـان انجـام شـده اسـت. 
بـه گـزارش صداوسـیما، مدیـرکل نظارت بـر اجرای 
ضوابط شهرسـازی شهرداری اصفهان با اشـاره به اجرای 
فرایند برخط شناسـنامه فنی سـاختمان برای نخستین بار 
در اصفهـان گفـت: راهبـرد کلان شـهرداری اصفهان در 
چارچـوب خدمت رسـانی و شـفافیت، سرعت بخشـی و 
غیرحضـوری کـردن فرایند هـا بـوده اسـت. محمدجـواد 
نیک بخـت افزود: باتوجه بـه اینکه این فرایند در راسـتای 
اجـرای راهبـرد کلان دولـت هوشـمند و ارائـه خدمـات 
می تواننـد  مراجعه کننـدگان  اسـت،  بـوده  الکترونیـک 
 my.sefahan.ir وبـگاه  طریـق  از  برخـط  به صـورت 
اقـدام کننـد، شـهروندان می تواننـد درخواسـت خـود را 
بـرای صـدور شناسـنامه فنی شـهرداری ثبت کننـد. او با 
اشـاره بـه فرایند صـدور شناسـنامه فنی گفت: بـرای هر 
واحد مسـکونی به صـورت جداگانـه به درخواسـت مالک 
صـادر خواهـد شـد و مالکان پـس از ثبت فرم در سـامانه 
بایـد اطلاعاتـی کـه مهندسـان طـراح سـاختمان درباره 
مشـخصات فنـی جزءبه جـزء سـاختمان به ویـژه همـان 
واحـد اسـت را تأیید کننـد. نیک بخت با بیـان اینکه پس 
از ایـن مرحلـه مهندسـان ناظر یـا ناظـر هماهنگ کننده 
سـاختمان اطلاعات درج شـده را با پرونده ای که پیش تر 
توسـط شـهرداری صادر شـده تطبیـق و تأییـد می کنند، 
خاطرنشـان کـرد: در مرحله آخر شـهرداری فـرم را تأیید 
می کنـد و به عنـوان تأییدیـه شناسـنامه فنـی سـاختمان 
بـه مالـکان تحویل خواهـد داد. او با اشـاره بـه اینکه این 
فراینـد برای نخسـتین بار در کشـور انجام شـده و راهبرد 
کلان شـهرداری اصفهـان در چارچـوب خدمت رسـانی و 
شـفافیت، سرعت بخشـی و غیرحضوری کـردن فرایند ها 
بـوده اسـت، افـزود: راه انـدازی ایـن نـوع فرایند ها موجب 
شـود که رضایت مندی شـهروندان از شـهرداری اصفهان 
روزبـه روز افزایـش پیـدا کنـد و بتوانیـم نواقـص را هرچه 
سـریع تر برطـرف کنیـم تا بـه اهـداف برسـیم. مدیرکل 
نظارت بر اجرای ضوابط شهرسـازی شـهرداری اصفهان 
با اشـاره به تفاوت سـامانه برخط با سـامانه اصنو تصریح 
کـرد: در ایـن سـامانه تمـام خدمات صـدور پروانـه انجام 
می شـود و به طورکامل الکترونیک اسـت، شناسنامه فنی 
نیـز یکـی از بخش هـای جانبـی سـامانه اصنـو در وبگاه 
my.sefahan.ir کـه گزینه هـای موردنظـر بارگـذاری 
شـده و خدمات این سـامانه هم سو با سـامانه اصنو است.

مطالبه کشاورزان برای تداوم 
جریان زاینده رود

بررسـی آخرین آمار رسمی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران نشـان می دهد که ذخیره سـد مخزنی زاینـده رود تا 
۱۳ فروردین ماه به ۳۳۲ میلیون مترمکعب رسـیده اسـت. 
پیش تـر در پنجم فروردین ماه نیز شـرکت مدیریت منابع 
آب ایران ذخیره سـد زاینـده رود را ۳۳۱ میلیون مترمکعب 
اعـلام کـرده بود. خروجی سـد زاینـده رود باهـدف توزیع 
نوبـت دوم آب بـرای اراضـی کشـاورزی شـرق و غـرب 
اصفهـان از بامداد سـوم فروردین امسـال افزایش یافت و 
از آن زمـان تاکنـون باتوجه به بارندگی های دهه نخسـت 
فروردیـن و جاری شـدن روان آب اگرچـه ذخیـره سـد در 
ایـن بـازه افزایـش داشـته اسـت؛ امـا آخرین آمـار اعلام 
شـده از سـوی شـرکت مدیریـت منابـع آب ایـران ۳۳۲ 
میلیون مترمکعب اسـت که تغییر چندانی نسـبت به یک 
هفته گذشـته نـدارد. ذخیره کنونی سـد زاینده رود نسـبت 
بـه مـدت مشـابه سـال آبـی گذشـته ۲۰ درصـد کاهش 
نشـان می دهـد و حـدود ۲۶ درصـد از ظرفیـت مخـزن 
آن آب دارد. همچنیـن بنـا بـر آمـار سـازمان هواشناسـی 
میانگیـن بارش هـا در کوهرنـگ سرشـاخه اصلی حوضه 
آبریـز زاینـده رود از ابتـدای سـال آبـی )یکم مهـر ۱۴۰۲( 
تـا ۱۴ فروردیـن ۱۴۰۳ حدود ۹۸۰ میلیمتر اعلام شـده و 
ارتفـاع برفی گزارش نشـده اسـت. امـا باتوجه به وضعیت 
سـد زاینده رود شـاهد جریـان زاینده رود از سـوم فرودین 
بـوده ایـم ایـن در حالـی اسـت کـه رییس هیـات مدیره 
نظام صنفی کشـاورزان اصفهان گفت: کشـاورزان شـرق 
اصفهـان بـا حضور در چنـد نقطه این کلانشـهر از جمله 
مقابـل سـاختمان شـرکت آب منطقـه ای، تـداوم جریان 
آب زاینـده رود را تـا ۲۳ فروردیـن به منظور تـداوم آبیاری 
مزارع این خطه از اسـتان خواسـتار شـدند. حسـین وحیدا  
افـزود: میزان آب رها شـده در زاینـده رود در روزهای اخیر 
در حـدی نبـوده کـه مـزارع اصفهـان و شـرق ایـن دیار 
بخوبـی آبیـاری شـود و ایـن امر کشـت کشـاورزان را با 
مشـکلات عدیـده  مواجه کـرده اسـت. او اظهار کـرد: بر 
اسـاس توافـق صورت گرفته با مسـوولان مربوطـه، قرار 
بـود در ایـن دوره از آبیاری، ۴۶ مترمکعـب آب بر ثانیه در 
محل »سـد آبشـار« واقع در شـرق اصفهان به کشاورزان 
تحویـل شـود، اما میـزان آب تحویلی کمتـر از این رقم و 
بـر اسـاس برآورد ما حـدود ۳۳ یا ۳۴ متـر مکعب بر ثانیه 
بـوده لذا مزارع این نواحی بدرسـتی آبیاری نشـده اسـت. 
رییـس هیـات مدیره نظـام صنفـی کشـاورزان اصفهان 
ادامـه داد: قرار شـد جلسـه ای برای پیگیـری مطالبات ما 
برگـزار شـود تـا در نهایـت ببینیـم نتیجه به چـه صورت 

خواهد شـد.

تردد در مبادی ورودی و خروجی استان 
اصفهان 1۵ درصد کاهش یافت

تهیه 30 سند بازآفرینی برای محلات 
ناکارآمد شهر اصفهان

سال 1۴03 صورت می گیرد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان از 
کاهش ۱۵ درصدی تردد در مبادی ورودی و خروجی استان 
در ایام نوروز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل خبر داد.

فرزاد دادخواه در حاشــیه بازدید از پایانه های مسافربری 
استان اصفهان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ناوگان عمومی 
حمل ونقل مسافری در استان اصفهان از ۲۵ اسفندماه لغایت 
۶ فروردین ماه تعداد ۱۲ هزار و ۲۲۹ ســفر را از مبادی استان 
به مقاصد درون اســتانی و ۷ هزار و ۹۲۴ سفر را نیز به مقاصد 
خارج از استان داشته اند. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان اصفهان اضافه کرد: آمار به دست آمده از آغاز سفرهای 
نوروزی تاکنون رشد ۶ درصدی سفر توسط ناوگان حمل ونقل 
عمومی و هم چنین کاهش ۹ درصدی مســافر در این حوزه 
نسبت به دوره مشابه در سال گذشته را نشان می دهد. دادخواه 
خاطرنشان کرد: بر اساس آمار اعلامی از سوی مرکز مدیریت 
راه های استان اصفهان حدود ۱۷ میلیون خودرو از ۲۴ اسفند 
لغایت ۶ فروردین ماه در جاده های این اســتان تردد کرده اند. 
او گفت: طی ۱۲ روز گذشــته و از آغاز سفرهای نوروزی ۱۶ 
میلیون و ۹۳۰ هزار و ۳۱۵ خودرو در ســطح جاده های استان 
تردد داشته اند که درصد تغییرات این آمار نسبت به سال گذشته 
نزدیک به صفر است. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

استان اصفهان افزود: در این مدت تعداد وسایل نقلیه ورودی 
به اســتان یک میلیون و ۳۴۵ هزار و ۸۶۷ خودرو بوده و یک 
میلیون و ۳۲۰ هزار و ۹۰۴ وسیله نقلیه نیز از استان خارج شده 
اســت. او اضافه کرد: این آمار در مقایسه با سال گذشته ۱۵ 
درصد کاهش در مقادیر ورودی و خروجی ترددها را نشــان 

می دهد.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان گفت: 
سال گذشته برای ۳۰ محله در شهر اصفهان در قالب رویکرد 

مبتنی بر تجربه زیستی، سند بازآفرینی تهیه شد.
محمدعلی ایزدخواستی در گفت وگو با ایمنا اظهار کرد: سال 
گذشته برای ۳۰ محله در شهر اصفهان در قالب رویکرد مبتنی 
بر تجربه زیستی، سند بازآفرینی تهیه شد و پروژه ها برای تهیه 
طرح و اجرا در سال جاری در بودجه شهرداری مناطق پانزده گانه 
اصفهان قرار گرفته است. او افزود: مطابق برنامه در دست اقدام، 
ناکارآمد بر مبنای رویکرد  بازآفرینی محلات  نیز  سال جاری 
برای محلات  تهیه ۳۰ سند  و ۱۴۰۱،  منتخب سال گذشته 
ناکارآمد در دستور کار سازمان نوسازی و بهسازی شهر است 

بر اساس مجموعه شاخص های کالبدی،  انتخاب محلات  و 
اجتماعی و فرهنگی، اقتصادی و زیست محیطی صورت می گیرد 
و با جمع بندی نظرات مدیریتی قطعی خواهد شد. مدیرعامل 
سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تأکید کرد: اجرای 
پروژه های تعریف شده در محله فرسوده و تاریخی شهشهان 
)دردشت( و انجام مطالعات و ارائه برنامه اقدام در بافت فرسوده و 
تاریخی هارونیه نیز در دستور کار این سازمان در سال جاری است. 
ایزدخواستی گفت: بر اساس آخرین مصوبات، این کلان شهر 
دارای ۲۴۶۳ هکتار بافت فرسوده شامل ۲۱۹ پهنه و ۱۰۹ محله 
در مناطق پانزده گانه بوده و معادل ۱۳ درصد از مساحت کل 

کلان شهر است.
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جامعه

 آخرین آمار پذیرش مسافران 
نوروزی در اماکن موقت و دائم 

آموزش وپرورش
سیزدهم  روز  تا  موجود،  آمارهای  آخرین  اساس  بر   
در  روز(  )نفر -  میلیون و ۲۸۸ هزار و ۱۹۰  فروردین، دو 
اردوگاه ها، پردیس ها  دائم و موقت،  اقامتگاه های  مدارس، 
و خانه معلم ها پذیرش شده و استان فارس با ۶۳۶ هزار و 
۵۶ »نفر - روز« پذیرش، سکان دار پذیرش بین استان های 

کشور است.
 به گزارش ایمنا، موضوع اسکان یکی از رسالت هایی 
آموزش وپرورش برای جامعه فرهنگیان است که به منظور 
انجام این رسالت، فعالیت های ویژه ای در دستور کار قرار 
طبق  فرهنگیان  رسمی  پذیرش  و  اسکان  است؛  گرفته 
دستورالعمل وزارت آموزش وپرورش از بیست و هشتم اسفند 
۱۴۰۲ آغاز شد و سامانه اینترنتی این وزارتخانه از بیستم 
اسفند در دسترس بود که مسافران می توانستند رزرواسیون 
خود را انجام دهند و از روز بیست و هشتم از این خدمات 
استفاده کنند. مهدی نیک فر، مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت 
آموزش وپرورش با بیان اینکه طرح اسکان نوروزی فرهنگیان 
سیزدهم فروردین به پایان رسید، اظهار کرد: دو میلیون و 
۲۸۸ هزار و ۱۹۰ )نفر - روز( در مدارس، اقامتگاه های دائم 
و موقت، اردوگاه ها، پردیس ها و خانه معلم ها پذیرش شده اند 
که معادل یک میلیون و ۷۳۱ هزار و ۵۸۲ نفر یا ۲۹۵ هزار و 
۶۰۹ خانوار هستند. او با بیان اینکه استان فارس با ۶۳۶ هزار 
و ۵۶ »نفر - روز« پذیرش، سکان دار پذیرش بین استان های 
استان های  فارس،  استان  از  بعد  داد:  ادامه  است،  کشور 
اصفهان، خوزستان، خراسان رضوی و هرمزگان به ترتیب 
بیشترین آمار اسکان را به خود اختصاص داده اند. مدیرکل 
رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه طرح 
اسکان موقت فرهنگیان از بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۲ آغاز 
شد و تا سیزدهم فروردین ۱۴۰۳ ادامه داشت، تصریح کرد: 
۶۷۰۴ مدرسه، ۶۱ هزار و ۴۵۱ کلاس درس، ۴۲۴ مرکز 
آموزشی رفاهی، ۳۰۰ اردوگاه )۳ هزار سوئیت( و ۵۰ مرکز 
پردیس دانشگاه فرهنگیان )۲ هزار خوابگاه( با ۲۰ هزار و ۱۵۸ 
عامل اجرایی برای طرح نوروزی ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده 
است. مهدی منتجب، رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل 
آموزش وپرورش استان اصفهان درباره فرایند اسکان میهمانان 
نوروزی تا ششمین روز از بهار سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: تنها 
طی ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۴۸ هزار نفر در مراکز رفاهی 
و آموزشی اصفهان اسکان داده شدند. او با بیان اینکه، تمام 
گردشگران و مسافران نوروزی در محل مناسب اسکان داده 
شده اند و هیچ مسافری با مشکل مواجه نشده است، افزود: 
با آغاز پذیرش نوروزی مسافران فرهنگی اصفهان از بیست 
و ششم اسفند تاکنون، میزبان بیش از ۳۲۰ هزار مسافر با 
استفاده از ظرفیت های تعیین شده اسکان آموزش وپرورش در 
فضاهای مراکز رفاهی، مدارس، اردوگاه ها در استان بوده ایم. 
رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش وپرورش استان 
اصفهان تصریح کرد: آنچه تا کنون پیش بینی کرده ایم، ۷ 
هزار فضا جهت اسکان میهمانان نوروزی در مراکز فرهنگی 
و رفاهی، تفریحی، آموزشی، آموزش وپرورش اصفهان بوده 
است و حدود ۶۰۰ مدرسه استان را نیز در این راستا در نظر 
گرفته ایم تا خدمت رسانی مطلوبی را داشته باشیم، اما طی 
شب های گذشته با افزایش میزبانی از مسافران نوروزی در 
این مراکز توانستیم از سقف تعیین شده ۷ هزار فضاهای 
اسکان عبور کنیم. منتجب پیرامون اینکه اسکان و پذیرش 
رسمی فرهنگیان طبق دستورالعمل وزارت آموزش وپرورش از 
بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۲ آغاز شده و تا دوازدهم فروردین 
۱۴۰۳ ادامه دارد، گفت: سامانه اینترنتی این وزارتخانه از بیستم 
اسفند در دسترس است و مسافران می توانند رزرواسیون خود 
را انجام دهند و از روز بیست و هشتم از این خدمات استفاده 
کنند. او درباره اسکان تعطیلات نوروزی فرهنگیان در مراکز 
رفاهی و آموزشی اصفهان اظهار کرد: موضوع اسکان یکی 
از رسالت هایی آموزش وپرورش برای جامعه فرهنگیان است 
که با فعالیت های ویژه ای از اسفند سال گذشته تاکنون در 
استان اصفهان آغاز شده است. رئیس اداره رفاه و پشتیبانی 
فهرست  افزود:  اصفهان  استان  آموزش وپرورش  اداره کل 
تمام مدارس میزبان و ستادهای شش گانه اسکان شهر از 
طریق کانال های اطلاع رسانی در اختیار عموم مردم قرار 
گرفته، همچنین Qr کد ستادهای اسکان نیز منتشر شده 
و در دسترس مسافران نوروزی است. منتجب با بیان اینکه 
تمام مدارس شهر اصفهان برای اسکان مسافران نوروزی 
مجهز به سیستم گرمایشی هستند، تصریح کرد: مدارس 
برای پذیرش مسافران نوروزی با بیش از یک هزار فرش 
تجهیز شدند. ستادهای اسکان در تمام مناطق چهل ویک گانه 
کل  اداره  محل  در  مرکزی  ستاد  که  است  دایر  اصفهان 
آموزش وپرورش استان و شش ستاد تابعه در نواحی و مناطق 
شش گانه اصفهان در حال خدمات رسانی به میهمانان نوروزی 
هستند. او افزود: در سال جاری هم زمانی ماه رمضان را با 
عید نوروز خواهیم داشت و از مسافران درخواست می شود 
منزلت و کرامت ماه مبارک رمضان را حفظ کنند؛ در مدت 
پذیرش مسافران، طبخ غذا در مراکز رفاهی دارای آشپزخانه 
انجام می شود و فرهنگیان می توانند با رعایت شیوه نامه ها در 
این فضاها پذیرایی شوند. رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره 
کل آموزش وپرورش استان اصفهان با اشاره به اینکه تمام 
مراکز پنج گانه درمانگاهی آموزش وپرورش استان اصفهان در 
تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ شیفت فعال خواهد بود تا در صورت 
نیاز مسافران به این مراکز درمانی مراجعه کنند، گفت: در 
این مدت ۱۴ بیمارستان و مرکز درمانی در استان اصفهان 
از جمله بیمارستان های الزهرا )س(، عسگریه، امام موسی 
کاظم )ع(، چمران، مهرگان، سعدی، مهرگان، سعدی، سینا، 
خانواده، شهید آیت الله صدوقی و امام حسین )ع( فعالیت های 
خود را مستقیم با پوشش بیمه ای دانا انجام می دهند که این 
اقدام، اقدام بزرگی است. منتجب خاطرنشان کرد: پس از 
خروج مسافران در دوازدهم فروردین از اسکان های اصفهان، 
بازگشت  و  تمام مکان ها  با ضدعفونی  نیروهای خدماتی 
از سه شنبه، چهاردهم  به حالت عادی  کلاس های درس 

فروردین آماده حضور دانش آموزان هستند.

 کوتاه از اصفهان کوتاه از کشور

گسـترده  بازتـاب  بـه  اصفهـان  شـهرداری  واکنـش 
فیلـم اسـب آسـیب دیده درشـکه در میـدان نقش جهـان، 
بـود  لغـو مجـوز سـورچی  و  پاک کـردن صورت مسـئله 
درحالی کـه منتقـدان خواسـتار برچیده شـدن درشـکه رانی 

. هستند
بـه گـزارش مهـر، بیش از یک دهه اسـت کـه فعالان 
و حامیـان حقـوق حیوانـات در اصفهـان تـلاش می کنند 
درشـکه رانی در میـدان نقش جهان منسـوخ شـود. هرچند 
که خواسـته و اصـرار این فعالان زدودن لکه سـیاه حیوان 
آزاری از دل میـراث صفـوی اسـت و در دوره های مختلف 
مدیریـت شـهری اصفهـان از اوایـل دهـه ۹۰ شمسـی 
تاکنـون وعده های مختلفی برای سـاماندهی درشـکه رانی 
و رسـیدگی بـه وضعیت اسـب های ایـن میدان داده شـده 

امـا هرگـز عزمی بـرای اجرا و رسـیدگی دیده نشـد.
Á رنج، سرنوشت اسب های درشکه

طـی روزهـای اخیر بازتاب گسـترده فیلمی که توسـط 
یـک شـهروند از وضعیـت اسـفناک اسـب آسـیب دیده 
درشـکه در میـدان نقش جهـان گرفتـه شـده بـود خشـم 
افـکار عمومـی را نسـبت بـه ایـن )جاذبه گردشـگری( به 
دنبـال داشـت. تصویـری دردناک از شـهر فرهنـگ و هنر 
ایـران دست به دسـت می شـد که شـیرینی روزهای سـال 
نـو را بـه کام هـر بیننـده ای تلـخ می کـرد؛ در نقش جهان 
اصفهـان اسـب زخمـی دیـده می شـود کـه از بی مبالاتی 
صاحب خود، پایش عفونت کرده اسـت و از سـر استیصال 
پـای بـر زمیـن می کوبـد و در حصـار درشـکه ایسـتاده تا 
دقایقی بعد کالسـکه ای سـنگین را با چهار- پنج سرنشین 
کوچـک و بـزرگ و بـا تازیانه سـورچی به حرکـت درآورد. 
اگـر چـه شـهرداری اصفهـان در واکنـش بـه بازتـاب این 
فیلـم اعلام کـرد که مجوز سـورچی بـرای ادامـه فعالیت 
لغو شـده اما به نظر می رسـد این اقدام بیشـتر، پاک کردن 
زخـم  اصـل  در  کـه  چـرا  اسـت  بـوده  صورت مسـئله 
کهنـه و چرکیـن حیـوان آزاری بـر چهـره میـراث صفوی 
همچنـان باقـی اسـت. ایـن در حالـی اسـت کـه مدیران 
را  آنکـه درشـکه رانی  به رغـم  میراث فرهنگـی اصفهـان 
جاذبـه گردشـگری بـرای دیـار نصـف جهـان می داننـد؛ 
امـا نسـبت به حـذف درشـکه ها موضع مشـخصی ندارند؛ 
پیش تـر علیرضا ایـزدی مدیـرکل سـابق میراث فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع دسـتی اصفهـان در ایـن بـاره گفتـه 
بـود »مـا نه موافق و نـه مخالف درشکه سـواری در میدان 
نقش جهـان هسـتیم؛ امـا درشـکه رانـی بـرای بسـیاری 
جاذبـه دارد و در حـال تبدیل شـدن بـه یک تصویـر از این 

میـدان اسـت و حـذف آن کار منطقی نیسـت.«
Á درشکه رانی باهویت نقش جهان همخوانی ندارد

امـا علیرضـا جعفـری زند باستان شـناس و کارشـناس 
میـدان  در  درشکه سـواری  می گویـد:  میراث فرهنگـی 
نقش جهان پیشـینه تاریخی نـدارد و از اواخـر دوره پهلوی 
دوم در دهـه پنجـاه شمسـی بـه این میـدان آورده شـد. او 
می افزایـد: در آن زمـان فکـر می کردند که درشکه سـواری 
در میـدان یـک جاذبـه ایجاد می کنـد؛ زیـرا در آن دوره در 
کشـورهای اروپایی و شـهری مانند لندن چنیـن پدیده ای 
رواج داشـت و در واقـع درشکه سـواری را در نقش جهـان 
اصفهـان به عنـوان یـک تفریح از اروپـا تقلید کردنـد. این 
باستان شـناس با بیان اینکه میدان نقش جهان از ابتدا و در 
دوره صفـوی برای چوگان پیش بینی شـده بـود و هیچ گاه 
درشکه سـواری در این میدان در طول تاریخ گزارش نشـده 
اسـت، گفت: میـدان نقش جهـان آن قدر جاذبه توریسـتی 
دارد کـه حـذف درشکه سـواری در آن به حسـاب نمی آیـد. 
ایـن باستان شـناس می افزایـد: میـدان نقش جهـان یـک 
جاذبـه بی نظیـر جهانـی اسـت چـرا که چشـم انداز بسـیار 
زیبایـی بـرای بازدیدکننـدگان و گردشـگران دارد؛ ازاین رو 
نبـودن درشکه سـواری کوچک ترین خدشـه ای بـه میدان 
وارد نمی کند. این اسـتاد دانشـگاه می گوید: مـن از دیدگاه 
حقـوق حیوانـات صحبـت نمی کنم؛ زیـرا مدعیـان خود را 
دارد؛ امـا هـر بـار که به میـدان نقش جهان مـی روم، بد بو 
بـودن اسـب ها و کثیف کـردن محوطه میدان چشـم انداز 

خوبـی نـدارد ضمـن اینکـه آزار حیـوان در شـرایط گرما و 
سـرما اتفـاق می افتد.

Á  خواسـته یـک  بـه  درشـکه رانی  حـذف 
اسـت تبدیـل شـده  عمومـی 

در همین پیوند سـپهر سـلیمی فعال حقـوق حیوانات در 
واکنش به انتشـار تصاویر اسـب زخمی میـدان نقش جهان، 
به سـال ها پیگیری فعالان برای برچیده شـدن درشـکه رانی 
در ایـن میـدان اشـاره می کنـد و به خبرنگار مهـر می گوید: 
زمانـی کـه مـا پیگیـر این مسـئله بودیـم سـال ۱۳۹۰ بود؛ 
امـا اکنـون حساسـیت ایـن مسـئله بـه جایـی رسـیده که 
افـکار عمومـی بـه آن اعتراض می کننـد درحالی که شـاید 
ایـن مهـم قبلًا مسـئله ای بین برخـی از فعـالان و حامیان 
حیوانـات بـود؛ اما اکنون اعتـراض به آن فراگیـر و عمومی 
شـده اسـت. او می افزاید: نه تنها مردم اصفهان که بسـیاری 
از افـراد کـه در صفحـات مجازی طی روزهـای اخیر به این 
مسـئله اعتراض داشـتند حتـی غیر اصفهانـی بودند؛ ضمن 
اینکـه بارهـا دیده شـده توریسـت های خارجی نیز نسـبت 
بـه درشـکه رانی در نقش جهـان ابـراز نارضایتـی می کنند و 
آن را ناراحت کننـده می داننـد. ایـن فعـال محیط زیسـت و 
حامـی حقوق حیوانات خاطرنشـان می کند: در این سـال ها 
یک بخشـی از افـراد و فعالان اجتماعـی نه تنها در خصوص 
حـذف درشـکه رانی در نقش جهـان همراهـی نکردند؛ بلکه 
سـنگ اندازی نیـز کردنـد و در اوج تلاش هـای مـا بـرای 
حـذف اسـب ها انجمـن دوسـتداران اصفهان طـی نامه ای 
اعلام کردند که مخالف حذف درشـکه ها هسـتیم. سـلیمی 
بـا بیـان اینکه شـورای شـهر و شـهرداران دوره هـای قبل 
نیـز واقعـاً اراده ای بر حذف نداشـتند، می افزاید: شـاید درک 
ایـن مسـئله را نداشـتند درحالی کـه باید بـه مخالفان حذف 
درشـکه رانی گفـت کـه درشـکه پیشـینه تاریخـی نـدارد و 

هویـت میـدان نقش جهان را خدشـه دار کرده اسـت.
Á  چـه کسـی بـر وضعیـت اسـب ها نظـارت

می کنـد!
او بـا بیـان اینکـه برخـی افـراد کـه درکـی از مسـئله 
محیط زیسـت و حیوانـات ندارنـد بـر وجـود ایـن اسـب ها 
پافشـاری می کردنـد، می گویـد: برخی بـرای اینکـه از حذف 

درشـکه رانی جلوگیـری کننـد می گفتنـد بایـد وضعیـت این 
اسـب ها را بهبـود ببخشـیم و سـاعات کاری آنهـا را دوره ای 
کنیـم؛ این ها فایـده ندارد چه کسـی می رود ببینیـد و نظارت 
دارد که اسـبی روزانه چند سـاعت در این میـدان کار می کند، 
یـا در روز کـه این هـا از ۹ صبـح تـا ۱۲ شـب کار می کنند چه 
کسـی نظـارت دارد که نوبت اسـب ها در روز تغییر کند؟ هیچ 
مراعـات نمی کننـد و نظارتـی نیسـت. فعال محیط زیسـت و 
حامـی حقـوق حیوانـات خاطرنشـان می کنـد: واقعیـت ایـن 
اسـت کـه درشـکه رانی در بسـیاری از جاهـای دنیـا در حـال 
تعطیل شـدن اسـت و در آمریـکا، کانـادا، ترکیه و بسـیاری از 
شـهرهای بـزرگ حـذف کردنـد؛ امـا در جاهایـی هـم مثل 
فلورانـس ایتالیـا وجـود دارد کـه بـرای حـذف آن پافشـاری 
می شـود و در مجمـوع رونـد جهانـی بـر حذف این ها اسـت.

Á  دوچرخه و کالسکه برقی جایگزین اسب ها
شود

سـلیمی می افزایـد: حـذف درشـکه رانی جایگزین هم 
دارد؛ از بُعـد معیشـتی اگـر نـگاه کنیم واقعاً زشـت اسـت 
کـه بگوییـم کـه در شـهر اصفهـان و شـهرداری بـزرگ 
آن و پایتخـت صنایع دسـتی ایـران بـرای ۱۰ نفـر امـکان 
ایجاد اشـتعال نیسـت؛ قطعاً برای سـورچی ها شـغل وجود 
دارد و لازم اسـت در درجـه اول مسـئله اشـتغال ایـن افراد 
در نظـر گرفتـه شـود. او اضافـه می کنـد: حتی شـاید خود 
سـورچی ها نیز از شـرایط موجـود رضایت ندارنـد؛ زیرا کار 
سـختی دارند، بیشـتر روزهای سـال سـاعت های طولانی 
مشـتری نـدارد، برف وبـاران و گرما و سـرما بایـد در چمن 
بخوابنـد و حتـی بـه دلایـل میراثـی میـدان نقش جهان، 
یـک سـایه بان ندارنـد. بهتر اسـت بـرای این ها اشـتغالی 
ایجـاد شـود و بـا وجـود کارخانه هـا و صنایعی کـه اطراف 
اصفهـان شـکل گرفته اگـر اراده ای شـود شـرایط بـرای 
اشـتغال ایـن افـراد فراهم می شـود. فعـال و حامی حقوق 
حیوانـات با بیـان اینکه اصفهـان کارهای بزرگ بسـیاری 
را  به راحتـی می توانـد درشـکه رانی  داده اسـت و  انجـام 
نیـز حـذف کنـد، می گویـد: شـهرداری اصفهـان می تواند 
به جـای درشـکه، دوچرخه هـای سـنتی و یا کالسـکه های 
برقـی را جایگزیـن کنـد، این هـا هـم بافرهنـگ اصفهان 

همخوانـی بیشـتری دارد و هـم کسـی اگر تـوان راه رفتن 
نـدارد از این وسـایل می تواند اسـتفاده کند؛ واقعـاً اگر اراده 
شـود و شـهرداری بخواهـد، می توانـد ایـن لکه سـیاه را از 

میـدان نقش جهـان اصفهـان پـاک کند.
Á  از کمتر  نقش جهــان  اســب های  عمــر 

هم نوعانشان است
بـه گـزارش مهر، وقتی دربـاره برچیدن درشکه سـواری 
می آیـد،  میـان  بـه  سـخنی  نقش جهـان  میـدان  از 
درشکه سـواری در کشـورهای دیگـر به عنـوان نمونه هـای 
موفـق جاذبـه توریسـتی مطـرح می شـود؛ امـا این سـؤال 
در ذهـن متبـادر می شـود کـه شـرایط درشکه سـواری و 
رسـیدگی بـه اسـب ها آیا قابل مقایسـه بـا وضعیـت غم بار 
نگهـداری اسـب ها در میـدان نقش جهان اصفهان اسـت؟ 
سـپهر سـلیمی در پاسـخ به این پرسـش می گوید: شرایط 
قابل مقایسـه نیسـت ضمـن اینکـه در فرهنـگ ایرانـی 
توصیه هـای فرهنگـی، ملـی و مذهبـی داریـم کـه نبایـد 
از حیوانـات بهره کشـی کـرد؛ کجـای دنیـا بـرای مقاصـد 
تفریحـی از حیـوان این چنیـن بهره کشـی می شـود که ۱۷ 
- ۱۸ سـاعت دارد کار می کنـد؟ چـه اصولـی اینجا رعایت 
می شـود؟ می گوینـد نوبت کاری اسـب ها عوض می شـود، 
کجـا عوض می شـود؟ چه کسـی ثبت می کنـد؟ این فعال 
حقـوق حیوانـات بـا بیـان اینکـه عمـر اسـب ها در میدان 
نقش جهـان کمتـر از اسـب ها اسـت، می افزاید: اسـب های 
نقش جهـان به خاطـر اینکه سـاعات کار طولانـی در اینجا 
دارنـد، زود می میرنـد. او خاطرنشـان می کنـد: حتـی چهره 
اسـب های نقش جهـان را اگـر نـگاه کنید با هم نوعانشـان 
در کشـورهای دیگر یا فلورانس ایتالیا قابل مقایسـه نیسـت 
چـرا کـه اسـب های پیـر ازکارافتاده بـرای درشـکه رانی در 
نقش جهـان به کار گرفته می شـوند. فعال محیط زیسـت و 
حامـی حقوق حیوانـات تأکید می کند: در شـهرهای بزرگ 
سراسـر جهـان درشـکه رانی یـا منسـوخ شـده یـا رونـد بر 
حذف شـدن اسـت چـرا مـا در اصفهـان قلـب فرهنـگ و 
هنر ایران در این مسـئله، آخر باشـیم؟ شـهری که مظاهر 
حیـوان آزاری در آن بـه حداقـل برسـد جای بهتـری برای 

زندگـی خواهـد بود.

3۴۹ عملیات امدادرسانی 
توسط هلال احمر اصفهان 

انجام شد
معـاون امـداد و نجـات جمعیـت هلال احمـر اصفهـان از 
انجـام ۳۴۹ عملیات امدادرسـانی توسـط عوامـل این نهاد 

در نـوروز ۱۴۰۳ خبـر داد.
بمانعلـی یوسـفی در گفت وگـو بـا ایرنـا اظهـار داشـت: 
بـه حـوادث طبیعـی و غیرطبیعـی  امدادرسـانی ها  ایـن 
کـه از ۲۴ اسـفند گذشـته تـا پایـان تعطیلات نـوروزی در 
اسـتان رُخ داد، صـورت گرفـت و ۱۷۸ مـورد آن جـاده ای 
بـود. او بـا بیـان اینکـه حـوادث طبیعـی و غیرطبیعـی که 
هلال احمـر اصفهـان در مـدت مذکور به آنها امدادرسـانی 
کـرد ۱۴ فوتـی و ۵۷۵ مصـدوم داشـت، افـزود: ۱۸۴ نفـر 
از مصدومـان بـه مراکـز درمانـی انتقـال یافتنـد و ۱۱۴ 
نفـر خدمـات پزشـکی سـرپایی دریافـت کردنـد. معـاون 
امـداد و نجـات جمعیـت هلال احمر اصفهان خاطرنشـان 
کـرد: ۱۷۸ فـرد حادثه دیـده در ایـن مـدت توسـط عوامل 
هلال احمـر به صـورت اضطراری اسـکان یافتند. یوسـفی 
ادامـه داد: پنـج حادثه سـیل، آب گرفتگی و بـرف، ۲ واقعه 
کارگاهـی، ۲۹ سـانحه شـهری، یـک مورد آتش سـوزی و 
انفجـار، هفـت حادثـه کـوه، ۲ اتفـاق سـاحلی، یـک مورد 
نقـص وسـیله نقلیـه و یـک مـورد مفقـودی در مـدت 
مـورد اشـاره بـه وقـوع پیوسـت کـه امدادرسـانی عوامـل 
هلال احمـر را بـه دنبـال داشـت. او یادآور شـد: یـک هزار 
و ١١٠ نجاتگـر هلال احمـر اسـتان اصفهان در ایـام نوروز 
۱۴۰۳ در ۴۵ پایـگاه امدادی مسـتقر بودنـد و به صورت ۲۴ 
سـاعته کشـیک داشـتند. معـاون امـداد و نجـات جمعیت 
هلال احمـر اصفهـان تصریـح کرد: شـمار حوادث اسـتان 
در نـوروز سـال قبـل ۳۴۸ مـورد و ۱۷۷ مـورد آن جاده ای 

بود.

افزایش ۲۹ درصدی تصادفات 
فوتی در جاده های اصفهان

رئیـس اداره راه هـای روسـتایی پلیـس راه اسـتان اصفهان 
گفـت: در ایـام نـوروز امسـال بـا افزایـش ۲۹ درصـدی 

تصادفـات منجـر بـه فـوت مواجـه بودیم.
سـرهنگ روح الله شـاکری در برنامـه نقـد و نظـر صـدای 
مرکـز اصفهـان که به بررسـی افزایـش تصادفـات در ایام 
نـوروز اختصاص داشـت، اظهار کرد: آمـار تصادفات منجر 
بـه فـوت در جاده های اسـتان اصفهـان در طـرح نوروزی 
امسـال نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال قبـل ۲۹ درصـد 
افزایـش داشـت. او علت ۸۰ درصد از تصادفـات رخ داده در 
جاده هـای اسـتان را ۴ عامـل عدم توجه به جلو، خسـتگی 
و خواب آلودگـی، سـرعت و سـبقت غیرمجـاز عنـوان کرد 
و افـزود: بـه دلیـل موقعیـت خـاص جغرافیایـی اسـتان و 
قرارگرفتـن ایـن اسـتان در مرکز کشـور روزانـه ۶۰ تا ۷۰ 
درصـد ترددهای کشـور در راه های اسـتان انجام می شـود 
و به نوعـی هـر کسـی بخواهد از جنـوب به شـمال و یا از 
غرب به شـرق و بالعکس عزیمت کند بایسـتی از راه های 
اسـتان اصفهـان عبور کند. رئیـس اداره راه های روسـتایی 
پلیس راه اسـتان بـه کویری و بیابانی بودن بیشـتر راه های 
این اسـتان اشـاره کـرد و گفـت: در این راه هـا جاذبه های 
کمتـری بـرای رانندگان وجود دارد و بـرای اینکه رانندگان 
ترغیـب بـه توقف و اسـتراحت در طول مسـیر شـوند نیاز 
بـه ایجـاد جاذبه هـای لازم در اطـراف جاده هـای اسـتان 
هستیم. سـرهنگ شـاکری در خصوص اقدامات پلیس راه 
بـرای کاهـش تصادفـات رانندگـی در ایام نـوروز گفت: بر 
اسـاس تجزیه وتحلیل تصادفات سـال های قبل مشخص 
شـد کـه بیشـترین تصادفـات در ایـام نـوروز ناشـی از 
خسـتگی و خواب آلودگـی رانندگان اسـت و بنابراین طرح 
توقـف و حرکـت در اتـاق فکر پلیـس راه اسـتان طراحی و 
در تعـدادی از راه هـا اجرا شـد به گونه ای که در سـاعاتی از 
شـبانه روز راننـدگان را متوقف کرده و از آنان می خواسـتیم 
تـا بعد از کمی اسـتراحت به رانندگـی بپردازند و همین امر 
باعـث شـد تـا در محورهایی که ایـن طرح اجرا شـده بود 
شـاهد کمترین میزان تصـادف و واژگونی باشـیم. او ادامه 
داد: همچنیـن امسـال نظارت ها و کنترل های شـدیدتری 
را بـر روی نـاوگان حمل ونقـل بـار و مسـافر انجـام دادیم 
و نتیجـه ایـن نظارت هـا نیـز باعـث شـد کـه هیچ گونـه 
تصـادف و حادثـه ای در حـوزه حمل ونقل مسـافر به وجود 
نیامد. سـرهنگ شـاکری در پاسـخ بـه این سـؤال که چه 
کنیـم تا میزان فوتی های ناشـی از تصادفـات در جاده های 
کشـور کاهـش پیدا کنـد اظهار کـرد: برای اینکـه این امر 
محقـق شـود باید بـه طـور هم زمان بحث فرهنگ سـازی 
رانندگـی صحیـح در بیـن راننـدگان، اصـلاح مهندسـی 
راه هـا و ارتقـای ایمنی خودروها را باهم داشـته باشـیم چرا 
کـه هر ۳ مـورد در کشته شـدن افـراد در حـوادث جاده ای 
نقـش اساسـی دارنـد. او اضافه کـرد: باتوجه بـه اینکه عده 
زیـادی از مسـافران نـوروزی در روزهـای آتـی بـه منازل 
خـود بازمی گردنـد بـه آنهـا توصیـه می کنـم بـه تابلوها و 
علائـم هشـداردهنده در طـول مسـیر توجه جدی داشـته 
باشـند و از هرگونـه عجلـه و شـتاب بی مـورد و ارتـکاب 
تخلفـات حادثه سـاز پرهیز کننـد تا بـدون هیچ گونه حادثه 

بـه مقصد خود برسـند.

لکه حیوان آزاری بر دل نقش جهان

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: از 
ابتدای ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین ماه جاری، بیش 
از ۲۵ میلیون و ۶۰۴ هزار و ۸۴۸ وسیله نقلیه در جاده های 

استان تردد داشته است.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با ایرنا در گزارشی 
از مدیریــت بحران در ایام نــوروز ۱۴۰۳ افزود: ورودی 
خودروها به شــهر اصفهان در این مــدت ۲ میلیون و 
۷۵ هــزار و ۸۵۶ خودرو و خروجــی آنها ۲ میلیون ۲۵ 
هزار و ۸۴۸ خودرو ثبت شــده اســت. او اضافه کرد: بر 
اساس گزارش سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی و 
گردشــگری بیش از یک میلیــون و ۸۸۲ هزار و ۵۰۲ 
نفر در استان اصفهان اقامت داشتند. مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان بیان کرد: اسکان مسافران 
بر اســاس اولویت پذیرش در هتل هــا، مهمان پذیرها، 
مدارس، منازل اســتیجاری، خوابگاه های دانشــجویی، 
ورزشــگاه ها، باغ فدک، فضای اداری و نیز ۶۰۰ مدرسه 
با هفت هزار کلاس درس بوده اســت. او با اشــاره به 
اینکه در ایام نوروز امسال با حوادث طبیعی و غیرطبیعی 
مواجــه بودیم، افزود: کاهش دما، وزش تندباد و طوفان 
لحظه ای، ســیلاب، حوادث کوهســتان، غرق شدگی 
در رودخانــه و حــوادث جــاده ای از مهم ترین اتفاقات 

غیرمترقبه ایام نوروز ۱۴۰۳ بوده است.
Á  حوادث کوه، غرق شدگی و مسمومیت با گاز

در نوروز ۶ کشته بر جای گذاشت
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان تصریح 

کرد: بازگشــایی زاینده رود به منظور کشت پاییزه و استقرار 
تیم غواصی در حاشــیه رودخانه از دیگر اقدامات نوروزی 
بود؛ اما در یک حادثه غرق شــدگی در کانــال آب در روز 
۱۳ فروردین، مرد میان ســال ۶۴ساله در محل فولادشهر 
اصفهان به دلیل شدت سردی آب حاصل از آب شدن برف 
و شُک شدن ناشــی از یخ بودن آب کانال جان باخت. او 
ادامه داد: در حوادث کوهستان یک مرد میان سال در محل 
کوه های اطراف مَرغ فوت و یک دختر جوان نیز به همراه 
پدر خود در کوه های اطراف شهرستان علویجه دچار حادثه 
شدند که دختر جوان با پرت شدن از صخره جان خود را از 
دست داد. شیشه فروش گفت: با وجود هشدارهای لازم به 

مسافران و رعایت نکات ایمنی و استقرار تیم آتش نشانی 
در محل اسکان مسافران نوروزی، یک خانواده پنج نفره در 
ابیانه کاشان دچار گازگرفتگی و مسمومیت شدند که سه نفر 
از این خانواده جان باختند. اما در محل باغ فدک باتوجه به 
اسکان چادرهای مسافران، حوادث گازگرفتگی و مسمومیت 

با اقدام به موقع سازمان آتش نشانی کنترل شد.
Á  ۴1 مورد فوتی در حــوادث جاده ای نوروز
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او با اشاره به حوادث جاده ای و نقش ۸۰ درصدی عوامل 
انسانی در رخ دادن تصادفات بیان داشت: بر اساس گزارش 
پلیس راه و اداره کل راهــداری، ۴۱ مورد فوتی و ۴۸۷ نفر 

مجروح در حوادث جاده ای اســتان در ایام نوروز داشته ایم. 
مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: در 
مکان های اسکان مسافران نوروزی تیم های نظارتی و ایمنی 
سازمان ها و ادارات آتش نشانی، آب، برق و گاز، محل اسکان 
را از نظر سیستم گرمایش، حریق و سرمایش مورد بررسی 
قرار دادند و نیز طرح سلامت نوروزی توسط اداره بهداشت 
استان از ۲۵ اسفندماه سال گذشته تا ۲۵ فروردین ماه مواد 
غذایی، آب شــرب و سایر مسائل بهداشتی را مورد ارزیابی 
قرار می دهند. او بیان کــرد: در پی بارش های نوروزی نیز 
در روستای دَشتبال سمیرم ۲۰ منزل مسکونی دچار آسیب 
و نیز به تعدادی باغات و مزارع ســاکنان آن خسارت وارد 
شد. شیشــه فروش اضافه کرد: در چنین وضعیتی به ۳۵۰ 
خانواده در جاده های استان نیز اسکان اضطراری داده شد و 
فوریت های پزشکی ۲۵۰ پایگاه جاده ای و روستایی به ۴۷۰ 

مجروح حوادث خدمات ارائه کردند.
Á  ۲۵ حادثه شکستگی شبکه آب و فاضلاب و

فرونشست در اصفهان رخ داد
او گفت: بر اســاس بارش های هفته نخست نوروز، ۲۵ 
مورد حادثه شکســتگی شــبکه آب و فاضلاب رخ که از 
بین این حوادث چندین مورد آن منجر به فرونشست شد. 
همچنین چند مورد قطعی برق و گاز موقت در اصفهان رخ 
داد که با حضور به موقع مأموران، مدیریت شد. شیشه فروش 
همچنین از بارش همرفتی طی روز چهارشــنبه جاری به 
همراه بارش پراکنده باران ناگهانی و رگباری و جاری شدن 

روان آب در استان اصفهان خبر داد.

بیش از ۲۵ میلیون وسیله نقلیه در جاده های استان اصفهان تردد داشته است
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فرهنگ و هنر

 چرا سلبریتی ها به  دروغ13
 روی آورند؟

همه چیز از یک پیام ویدیویی در اینســتاگرام 
شروع شــد، پیامی از مرجانه گلچین، بازیگر 
باسابقه ســینما و تلویزیون که اعلام کرد به 
دلیل ســابقه طولانی در عرصــه بازبگیری 
تصمیم گرفته است، از این شغل برای همیشه 
خداحافظی کند و با همان نقش های قدیمی 
مــردم او را به یادآورند، انتشــار این پیام در وهله اول باعث بهت 
و تعجب بســیاری از طرفداران وی شد اما با توجه به اینکه موج 
جدیدی از خداحافظی از ســوی خوانندگان و هنرپیشگان ایرانی 
به تازگی راه افتاده است، همه موضوع خداحافظی مرجانه گلچین 
را باور کردند و حتی خبر خداحافظی این بازیگر به اندازه ای وایرل و 
موردتوجه کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفت که در بسیاری 
از شبکه های خبری معتبر کشور و خارج از کشور این خبر منعکس 
شد، اما کمتر از یک هفته از انتشار این خبر نگذشته بود که این خانم 
بازیگر در روز سیزدهم فروردین ماه با انتشاری ویدیویی از خود در 
دامان طبیعت، اعلام کرد که خبر خداحافظی وی از عرصه بازیگری 
دروغ سیزده بود و حالا حالاها در خدمت مردم عزیز ایران به این 

حرفه ادامه می دهد، انتشار این خبر بیش از خبر خداحافظی وی از 
عرصه بازیگری با انتقادهای تندی از کاربران شبکه های اجتماعی 
روبه رو شد و به نوعی اکثر طرفداران وی و کاربران شبکه اجتماعی 
این حرکت را برای دیده شدن بیشتر مرجانه گلچین تلقی کردند، 
هرچند که نباید از انجام این گونه اقدامات خانم بازیگر متعجب شد، 
کافی است صفحه وی را دنبال کنید که متوجه شوید این بازیگر 
مدتی است به عرصه مدلینگ، گریم،بلاگری برای غذا روی آورده 
است. این امر حاکی از این است مرجانه گلچین همچون برخی از 
بازیگران شناخته شده سینما و تلویزیون در دهه اخیر دچار بحران 
دستاورد در نقش های خود شده است و آن گونه که بعد از پیروزی 
انقــلاب به ویژه در دهه ۹۰ با بازبگیــری در نقش های مختلف 
طنز، موردتوجه و استقبال مردم قرار می گرفت، امروزه نتوانسته با 
نقش های خود آن گونــه که باید موردتوجه قرار بگیرد و حتی به 
خاطر نگرش ها و سیاست های جدید صداوسیما دیگر کارگردانان 
به وی نقش های کلیدی پیشــنهاد نداده و یا سریال ها و نقش ها 
به اندازه ای به نوعی آبکی و بی محتوا به وی پیشنهاد داده که خود 
بازیگر می داند با قبول این نقش ها تیر خلاص به سابقه حرفه ای 

و درخشان خود می زند، به همین جهت است بسیاری از بازیگران 
سینما به ویژه تلویزیون در طی چند سال اخیر از حرفه بازیگری خود 
دور شده اند و یا به خوانندگی و یا بلاگری و شغل های دیگر روی 
آورده اند، مصداق واقعی آن را می توان در بازیگران به نامی همچون 
مریم امیرجلالی، نفیسه روشن، آرام جعفری، حامد بهداد، محمدرضا 

هدایتی، مهدی پاکدل و غیره دانست.
حال این پریش مطرح می شود که دروغ گویی یا دروغ سیزده 
یک سلبریتی  به اندازه ای مهم است که به آن پرداخت؟ خیلی ها 
معتقد هستند که باید ازاین گونه اقدامات گذشت و نباید در فضای 
رسانه به آن بها داد، چون پرداختن به این موضوعات باعث دیده 
شدن آن بازیگر که هدف اصلی اش می شود، تا حدودی این نظر 
درست است اما نپرداختن به این موضوعات و علل آن تبعات ناگوار 
فرهنگی و اجتماعی بــرای جامعه دارد، چه بپذیریم و یا نپذیریم 
ســلبریتی  ها به دلیل طرفداران زیادی که زندگی و حرفه آن ها 
را دنبال می کنند، یکی از ساختارهای مهم جامعه در جهت دهی 
به افکار عمومی و تغییر ذائقه عموم افراد جامعه هستند و به نوعی 
طرفداران با پیروی از آن ها ســبک زندگــی و نگرش آن ها را در 

زندگی خود به نوعی عملی می سازند، این امر فقط مختص کشورها 
ایران نیست و سرتاسر جهان این موضوع صدق می کند، به همین 
جهت است در کمپین های مهم انتخاباتی، در عرصه فعالیت های 
بشردوستانه ، در اقدامات فرهنگی و هنری و غیره از سلبریتی  ها 
استفاده می کنند، این امر هیچ اشکالی ندارد اما زمانی اشکال پیدا 
می کند که یک سلبریتی  به راحتی دروغ می گوید و باافتخار از آن 
حرف می زند، زمانی اشکال پیدا می کند بدون اینکه از معتبر بودن 

کالا و صحت موضوعی تبلیغی اطلاع داشــته باشد، با دریافت 
هزینه ای درباره آن کلا تبلیغ می کند و وقتی مشــخص می شود 
آن تبلیغ کلاه برداری بیش نبوده و بسیاری از هم وطنان به واسطه 
اعتماد به وی اقدام به خرید کالا کرده اند و سرشــان کلاه رفته، 
هیچ معذرت خواهی نکرده و خود را مسئول در این قضیه نداند، به 
همین جهت است که در بسیاری از کشورهای جهان طرفداران و 
مخاطبین سلبریتی  ها می توانند در قبال اظهارنظرها و اقدام های 

اشتباه یک سلبریتی  شکایت کرده و به حق خود دست پیدا کنند 
و هر سلبریتی  نمی تواند هر محتوا و دروغی تولید و منتشر کند، 
اما متأسفانه این ساختار آن چنان که باید در کشور ما شکل نگرفته 
است و تنها نظارت بر اعمال سلبریتی  ها بحث حجاب و مباحث 
اعتقادی است، اما مهم ترین مسئله که همان اعتماد مردم است در 
این نظارت ها مغفول مانده و همین امر باعث شده یک هنرپیشه 

باسابقه در پیج خود باافتخار به دروغ خود اعلام کند.

وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی از ثبت 
بیش از ۶ میلیون نفر بازدید از موزه ها، پایگاه ها و اماکن تاریخی در 
نوروز ۱۴۰۳ خبر داد و حافظیه، تخت جمشید، سعدیه و سعدآباد را 

رکوردداران این بازدیدها اعلام کرد. 
بر اســاس اعلام روابــط عمومی وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ۶ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۸۲۴ نفر بازدید 
از فموزه ها، پایگاه های میــراث ملی و جهانی و اماکن فرهنگی  
تاریخی در بازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ ثبت 
شــده است. آثار تاریخی استان فارس با ثبت یک میلیون و ۳۲۹ 

هزار و ۱۲۲ نفر بیشترین بازدیدکننده را داشته است. 
بر اساس پایش انجام شده در مدت زمان در نظر گرفته شده، 
پس از فارس، اســتان های اصفهان )۵۵۶هزار و ۶۶۱ نفر(، تهران 
و موزه های ســتادی )۳۶۹هزار و ۹۵۰ نفر(، خوزستان )۲۲۷هزار 
و ۴۰۱ نفر(، خراســان رضوی )۱۹۵هزار و ۵۷۳ نفر(، کرمانشــاه 
)۱۶۳هزار و ۵۹۴ نفــر(، کرمان )۱۵۵هزار و ۶۴۱ نفر(، آذربایجان 
شــرقی )۱۱۳هزار و ۴۰۷ نفر(، لرســتان )۱۰۷هزار و ۶۰۷ نفر( و 
همدان )۱۰۵هزار و ۱۴۶ نفر( دارای بیشترین میزان بازدیدکننده 

هستند. در میان موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی در سراسر کشور 
از لحاظ بیشــترین تعداد بازدیدکننده، حافظیه با ۳۷۸هزار و ۱۵۱ 
نفر، رتبه نخست را به خود اختصاص داده است. پس از آن تخت 
جمشــید با ۳۱۱هزار و ۵۱۴ نفر، ســعدیه با ۲۲۳هزار و ۳۱۴ نفر، 
مجموعه فرهنگی تاریخی ســعدآباد با ۱۴۹هزار و ۴۹۸ نفر، ارگ 
کریم خانی با ۱۴۰هزار و ۹۶۳ نفر، باغ فین با ۱۳۲هزار و ۸۴۰ نفر، 
کاخ موزه چهلستون با ۱۲۳هزار و ۶۶۱ نفر، پاسارگاد با ۱۲۳هزار و 

۶۰۲ نفر، عمارت عالی قاپو با ۱۱۳هزار و ۹۳۲ نفر و سازه های آبی 
شوشتر با ۱۱۱هزار و ۱۳۹ نفر قرار دارند. 

از لحاظ بیشترین میزان فروش بلیت موزه و اماکن فرهنگی 
به ترتیب مجموعه فرهنگی تاریخی ســعدآباد، مجموعه میراث 
جهانی کاخ گلســتان، مجموعه میراث جهانی تخت جمشــید، 
حافظیه، مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران، سعدیه، باغ فین، ارگ 

کریم خانی، کاخ موزه چهلستون و قلعه فلک الافلاک قرار دارند.

فیلم »کافه کنار جاده« با بازی »جیک جیلنهال« به ۵۰ میلیون 
مخاطب در دو هفته نخســت عرضه در ســامانه نمایش آنلاین 

»آمازون پرایم« دست یافت.
استودیو آمازون اعلام کرد فیلم جدید »کافه کنار جاده« ساخته 
»داگ لیمان« در دو هفته نخست عرضه بیش از ۵۰ میلیون بیننده 
در سراسر جهان جذب کرده است تا  به پربیننده ترین فیلم سامانه 
نمایش آنلاین آمازون پرایم در ۱۰ روز نخست نمایش تبدیل شود.

»داگ لیمان« کارگردان فیلم، در نامه ای سرگشاده در ماه ژانویه، 
استودیو آمازون را به دلیل عدم اکران فیلم در سینماها قبل از عرضه 
آنلاین مورد انتقاد قرار داد.این فیلم سرگذشت الوود دالتون، مبارز 
یواف سی سابقی است که به عنوان مأمور امنیت و بیرون انداختن 
اوباش در یک رستوران مشغول به کار می شود اما او بزودی متوجه 
می شود که همه چیز درباره این رستوران و مأموریتش، آنطور که به 
نظر می رسد نیست.»کافه کنار جاده« توسط »آنتونی باگاروزی« و 
»چارلز موندری« نوشته شده و »جوئل سیلور« تهیه کننده این فیلم 
است که در آن دانیلا ملچیور«، »بیلی مگنوسن«، »جسیکا ویلیامز«، 
»یواخیم دی آلمیدا«، »کانر مک گرگور« و »لوکاس گیج« در کنار 

»جیک جیلنهال« در نقش اصلی مقابل دورین رفته اند.
این فیلم، بازســازی فیلمی با همین نام محصول سال ۱۹۹۸ 

به کارگردانی »رودی هرینگتون« و با بازی »پاتریک ســویزی« 
در نقش اصلی است

 

کورش دیباج

رکوردشکنی فیلم جدید »جیک جیلنهال«بناهای تاریخی در نوروز چقدر بازدید داشتند؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۷۵۹۶ شماره  رای  برابر   -۱  -۹
در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی رحیمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۶۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری زراعی باغی ۱۶۰۵/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۴ فرعی 
از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
رضایی فرزند قدمعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱۶8۷۰۱۵/م الف
آگهی ابلاغ

۱۱-۱- تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ شماره: ۱۳۶۰۲ شرکت صدف بی تا نظر به اینکه 
حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه 
تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت 
ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده 
ابلاغیه  نمایید )کد  دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع 
۲۱۶۳88۹۰۲۳۱۲۴۱۴8( راهنمای ورود به سامانه )پس از احراز هویت و ورود به 
سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس 
گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید فرایند دعوتنامه/حکم جلسه رسیدگی با 
کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع فرآیند کلیک نمایید در فرم 
ظاهر شده درخواست دریافت حکم )دادنامه( با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد 
ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به 
قسمت تمام وظایف رجوع نمایید تذکر: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم 
همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر نام مدیر عامل و نشانی 
حقوقی است. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

۱۶8۷۵۳۰/م الف

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعتی نیکان پروفیل
 به شناسه ملی 10260239379 و به شماره ثبت 3337

 ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا به شناسه 
قاسمی  اصغر  آقای  مالی  پایان سال  تا  اصلی  بازرس  به سمت  ملی ۱۰۱۰۰۶۱۷۶۳۲ 
به شماره ملی ۱۲8۲۲8۱۱8۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار اصفهان امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )۱۶8۵8۳۲(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوین ویژه اسپادانا به شناسه ملی 
10260483725 و به شماره ثبت 27654

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
یوسف کاظمی اسفه به شماره ملی ۱۲8۲8۳۲۴۹۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
نایب  به سمت  ملی ۱۲۹۰۴۲۷۱۶۱  به شماره  اسفه  کاظمی  رضا  امیر  آقای  و  مدیره 
رئیس هیئت مدیره وخانم زهرا خیراندیش به شماره ملی ۲۵۳۹۷۳۹۵۶۳ به سمت رئیس 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.کلیه اسناد مالی و تعهد آور از قبیل 
چک – سفته – بروات و غیره با امضا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد و 
مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۵8۷۳(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوین ویژه اسپادانا به شناسه ملی 
10260483725 و به شماره ثبت 27654

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای یوسف کاظمی اسفه به شماره ملی ۱۲8۲8۳۲۴۹۲ وآقای امیر رضا کاظمی 
اسفه به شماره ملی ۱۲۹۰۴۲۷۱۶۱ وخانم زهرا خیراندیش به شماره ملی ۲۵۳۹۷۳۹۵۶۳ 
بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.خانم آزاده اسماعیلی 
اسفه به شماره ملی ۱۲۷۰۵۶۱۳۰8 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی وخانم 
سمیه اسماعیلی اسفه به شماره ملی ۱۲88۳۷۱۰۹8 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند.روزنامه کثیرالانتشار اصفهان امروز جهت نشر آگهی های 
شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۵8۷۷( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص معدن ماشین سپاهان به شناسه 
ملی 14003452865 و به شماره ثبت 1587

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - محمدجواد دهقانی چم پیری به شماره ملی ۱۲۹۲۳۳۴۲۷۴ به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره مهرنوش دهقانی چم پیری به شماره ملی ۶۲۰۹۶8۳۵۴۱ به 
سمت رئیس هیئت مدیره شاهرخ محمودی چم پیری به شماره ملی ۶۶۳۹۷۰۴۱۲۹ به 
سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱8 انتخاب 
گردیدند. -کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهداور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقوداسلامی واوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل وبا مهر شرکت معتبر 
است. -ارقام نگر آریا به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۷۶۳۲ به سمت بازرس اصلی محمد 
شوقی به شماره ملی ۱۲8۹۰۴۴۴۵۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری فلاورجان )۱۶8۶۰۱۶( 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کشاورزی گندم کاران فجر علویجه به 
شناسه ملی 10260079564 و به شماره ثبت 364

ی  ونامه   ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
۲۰۵/۳/۳۴۲/۷۴۰/8۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ اداره تعاون روستایی شهرستان نجف آباد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -محمدکریمی علویجه به شماره ملی ۱۰۹۱8۷۲۵۶۲ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره احمد شفیعی علویجه به شماره ملی ۰۴۹۱۱۱۱۲۶۶ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره بهنام شفیعی به شماره ملی ۱۰8۰۱۹۱۶۱۵ به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره خسرو کریمی علویجه به شماره ملی ۱۰۹۱۹۰۹8۶۵ به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره ناصر قندهاری علویجه به شماره ملی ۱۰۹۱۹۷۳۹8۹ به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره علی میرزائی علویجه به شماره ملی ۱۰۹۲۰۶۶۴۹۷ به سمت عضو 
علی البدل هیئت مدیره رسول قندی به شماره ملی ۱۲8۷۱۱۰۷۵۴ به سمت عضو علی 
البدل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۲۷ انتخاب گردیدند. -حسن صادقی علویجه به 
شماره ملی ۱۰۹۱8۹۷۴۷۶ ، اکبر کریمی علویجه به شماره ملی ۱۰۹۱8۹8۹۶۰ به سمت 
بازرسان برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. -عملیات ترازنامه، گزارش حسابرسی 
و حساب سود و زیان سال مالی۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ شرکت مورد تصویب قرار گرفت اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

نجف آباد )۱۶8۶۵۷۰( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایمن آسانبر چهلستون به شناسه 
ملی 10260475376 و به شماره ثبت 26801

العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تصمیمات ذیل  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به 
اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، شیخ اشراق، خیابان اشراق شمالی، خیابان استاد فلاطوری، پلاک ۶۲، 
ساختمان تجاری اداری پارسه، طبقه ۲، واحد ۲۷ به کد پستی: 8۱۹۳۶۷۹۲۵۵تغییر یافت 
و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۶۷۷۱( 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان دولت قاصد مهر 
اصفهان به شناسه ملی 14008733542 و به شماره ثبت 63426

العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ تصمیمات ذیل  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به 
ریال   ۵۰۰۰۰۰ پرداخت  با   ۱۲8۴۹8۵۵۲۰ ملی  کد  به  نوری  حمید  آقای  شد  اتخاذ 
ملی ۱۱۷۱۱۴۶۱۰8  کد  به  پویا  زهرا  درآمد.خانم  شرکاء  زمره  در  شرکت  به صندوق 
با پرداخت ۵۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد و سرمایه شرکت 
از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه در 
بهروز  آقای   : افزایش سرمایه  از  بعد  گردید. شرکاء  اصلاح  مذکور  به شرح  اساسنامه 
وطنی به کد ملی ۱۲88۳۰۷8۷۱ دارنده ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سعیدرضا 
وطنی به کد ملی ۱۲8۳۶۰۹۴۲8 دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حمید نوری 
به کد ملی ۱۲8۴۹8۵۵۲۰ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا پویا به کد ملی 
۱۱۷۱۱۴۶۱۰8 دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۶8۶۷(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان دولت قاصد مهر 
اصفهان به شناسه ملی 14008733542 و به شماره ثبت 63426

العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ تصمیمات ذیل  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به 
اتخاذ شد آقای بهروز وطنی به کد ملی ۱۲88۳۰۷8۷۱ با دریافت ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد . آقای سعیدرضا وطنی به کد ملی 
۱۲8۳۶۰۹۴۲8 با دریافت ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت 
خارج شد . در نتیجه سرمایه از ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به نحو مذکور اصلاح گردید. شرکاء بعد از کاهش سرمایه : خانم 
زهرا پویا به کد ملی ۱۱۷۱۱۴۶۱۰8 دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حمید نوری 
به کد ملی ۱۲8۴۹8۵۵۲۰ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۶8۶8(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان دولت 
قاصد مهر اصفهان به شناسه ملی 14008733542 و به شماره 

ثبت 63426
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
به   ۱۱۷۱۱۴۶۱۰8 ملی  شماره  به  پویا  زهرا  خانم  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حمید نوری به شماره ملی 
انتخاب گردیدند کلیه  نامحدود  به مدت  به سمت مدیرعامل   ۱۲8۴۹8۵۵۲۰
اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا 
استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  باشد.  می  معتبر  مهر شرکت  با  همراه 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶8۶8۶۹( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپاهان فولاد اسپادان به 
شناسه ملی 14009959302 و شماره ثبت 2462

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: طبق اختیار تفویض شده از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ 
سود  محل  از  شرکت  سرمایه  مدیره،  هیئت  به  سرمایه  افزایش  در خصوص 
انباشته و افزایش مبلغ اسمی سهام از مبلغ ۲۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال ریال به مبلغ 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح  ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
منقسم  است  نقدی  ریال  مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰  شرکت  سرمایه  شد:  اصلاح 
به ۱۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماماً پرداخت شده است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر )۱۶8۷۰۴۵( 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان دولت قاصد مهر 
اصفهان به شناسه ملی 14008733542 و به شماره ثبت 63426

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد مرکز اصلی به استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، 
وحید، خیابان علامه جعفری 8۷، بلوار کشاورز، پلاک ۱۹۹، ساختمان ملل، طبقه ۱-، 
واحد ۲۰۶ به کد پستی: 8۱۷۶۹۹۵۵۵۵ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )۱۶8۶8۷۳(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص روان طرح آراء به شناسه ملی 
10260367970 و به شماره ثبت 15855

العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تصمیمات ذیل  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به 
اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، سیچان، کوچه فرشادی، بن بست باغ بهار، پلاک ۷، مجتمع مسکونی 
بهار ، طبقه ۲به کد پستی: 8۱۷۳۷8۷۴88تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 
گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان )۱۶8۷۱۳۲(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدماتی ناحیه صنعتی جمبزه 
دهاقان به شناسه ملی 14003995469 و به شماره ثبت 345

ذیل  تصمیمات   ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ملی  شناسه  به  رسمی  حسابداران  بهبودارقام  مالی  وخدمات  -حسابرسی  شد:  اتخاذ 
۱۰۱۰۰۵8۰۵۶8 به سمت بازرس اصلی حسابرسی آذرین حساب حسابداران رسمی به 
شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۲۳۷۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 
تعیین  آگهی های شرکت  نشر  امروز جهت  اصفهان  کثیرالانتشار  -روزنامه  گردیدند. 
گردید. -صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ قرائت و به تصویب رسید . اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دهاقان )۱۶8۷8۳۰(
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اقتصاد

واسطه گری در بازار لاستیک 
کارشناس اقتصاد گفت: بازار لاستیک در حالت گیج و 
گم به ســر می برد و عین حال واسطه گری در این بازار 

بیداد می کند.
احســان محمدی در گفت وگو با بــازار، در ارتباط با 
وضعیت بازار لاســتیک و نوسانات ایجاد شــده در آن، 
اظهار کرد: بیش از هفت ماه از وعده وزارت صمت برای 
ساماندهی بازار لاستیک می گذرد؛ اما صف های طولانی 
برای دریافت تایر خودرو با قیمت مصوب هر روز طولانی تر 

می شود.
او با اشــاره به اینکه می توان گفت بازار لاستیک در 
حالت گیج و گم به سر می برد می گوید: متقاضیان برای 
دریافت لاستیک در سایت های مرتبط ثبت نام هم می کنند 
اما گفته می شود که گاهی امکان خرید لاستیک برایشان 

فراهم نمی شود.
کارشناس اقتصاد تاکید کرد: در عین حال واسطه گری 
در این بازار بیداد می کند و در عین حال با توجه به گرانی ها 
و تورمی که وجود دارد مواد اولیه هم گرانتر می شــود و با 
نوسان قیمت روبرو است و همین مسئله باعث می شود که 

قیمت ها متغیر باشد.

پیش بینی ساخت ۴۷ هزار 
خانه خودمالکی در استان 

اصفهان 
مدیرکل راه و شهرســازی اصفهان گفت: ساخت ۴۷ 
هزار واحد مسکونی خودمالک در طرح نهضت ملی مسکن 
و با همراهی بخش خصوصی برای این استان پیش بینی 

شده است.
علیرضا قاری قــرآن در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه 
سهمیه این استان برای دریافت تسهیلات خودمالکی در 
چهار سال پیش بینی شده است، افزود: همه متقاضیان این 
طرح در اصفهان در ۲ ســال موفق به دریافت تسهیلات 
شــدند و مراحل اخذ پروانه و ساخت و ساز واحدها شروع 

شده است.
او اضافه کرد: دولت، زمین را در طرح های مســکن 
حمایتی تامین می کند و برای ســاخت و ساز در شرایط 
مختلف در اختیار مردم قرار می دهد اما بخش دیگری از 
این طرح که به عنوان هدف اصلی نهضت ملی محسوب 
می شود ساخت و ساز در بافت فرسوده و داخل شهرهاست 

که به آن مسکن خودمالکی گفته می شود.
مدیر کل راه و شهرســازی استان اصفهان ادامه داد: 
متقاضیان در طرح مســکن خودمالکی، زمین را تامین و 
ساخت و ساز را انجام می دهند و دولت به آنها تسهیلات 
ارائه می دهد یا ضوابط را برای متقاضیان تسهیل می کند.

او خاطرنشان کرد: مقرر است در چارچوب طرح نهضت 
ملی مســکن، ۳۵ واحد مسکونی در چهار سال در بافت 
فرســوده مناطق شهری استان اصفهان ساخته شود که 

تاکنون برای حدود ۱۷ هزار واحد پروانه اخذ شده است.
قاری قرآن تصریح کرد: دولت کمترین دخالت را در 
این طرح ها )خودمالکی و بافت فرسوده( دارد و مردم روند 

ساخت و ساز را با شیوه مرسوم در شهرها انجام می دهند.

آغاز مرحله سوم طرح فجرانه 
کالابرگ الکترونیک از 1۸ 

فروردین
خانوارهای دهک های اول تــا هفتم تا ۱۸ فروردین 
فرصت دارند از اعتبار مرحله دوم طرح فجرانه کالابرگ 

الکترونیک استفاده کنند.
به گزارش ایمنا، مرحله دوم طرح فجرانه الکترونیک در 
حالی تا ۱۷ فروردین ماه ادامه دارد که مرحله سوم آن نیز 

از ۱۸ فروردین ماه آغاز خواهد شد.
در این طرح »شرط ۲۰۰ هزار تومان حداقل خرید از 
یارانه« حذف شده و اعتبار تشویقی مشمولان به ازای هر 

نفر از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است.
سید رضا یحیوی مشاور معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این باره گفته است: ۱۶ 
روز از اجرای مرحله دوم طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی 
گذشته، آورده دولت در این مدت ۷ هزار میلیارد تومان و 
آورده مردم برای خرید ۱۱ قلم کالای خوراکی کالابرگ 

۲۱ هزار میلیارد تومان بوده است.
او همچنین تاکید کرده است که در این مرحله ۲۸ هزار 
میلیارد تومان کالای خوراکی برای تأمین کالری و مواد 
مورد نیاز خانوارها بر سفره مردم قرار گرفته و کارخانه های 

تولید داخلی این اقلام هم رونق نسبی پیدا کرده اند.

فعالیت 1۴ مرکز معاینه فنی در 
استان اصفهان

معــاون حمل ونقل اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان اصفهان گفت: در حال حاضر ۱۴ مرکز 
معاینه فنی در استان اصفهان مشغول به فعالیت هستند 
و پتانسیل ایجاد سه مرکز دیگر در سال جاری وجود دارد.

محمدعلی صلواتی در گفتگو با ایلنا، در خصوص نحوه 
تأسیس مراکز معاینه فنی اظهار کرد: متقاضیان تأسیس 
این مراکز باید از طریق درگاه ملی مجوزها درخواست خود 
را ثبت کنند و علاوه بر آن توانایی برقراری نکات ایمنی در 
مرکز و تأمین ضوابط اداره راهداری به منظور تأسیس مرکز 

معاینه فنی را داشته باشند.
معــاون حمل ونقل اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر 
پتانسیل ایجاد سه مرکز جدید وجود دارد؛ اظهار کرد: اکنون 
ظرفیت تأسیس این مراکز در شهرستان هایی همچون 
زرین شهر، خمینی شهر و نائین وجود دارد؛ اما برای تأسیس 

آنها نیاز به سرمایه گذاری بخش خصوصی است.

سفره های افطار هر سال کوچک تر از پارسال جریان آب در زاینده رود تا ۲3 
فروردین ادامه یابد

رییس هیات مدیره نظام صنفی کشاورزان اصفهان گفت: 
کشاورزان شرق اصفهان با حضور در چند نقطه این کلانشهر 
از جمله مقابل ساختمان شرکت آب منطقه ای، تداوم جریان 
آب زاینده رود را تا ۲۳ فروردین به منظور تداوم آبیاری مزارع 

این خطه از استان خواستار شدند.
حسین وحیدا در گفت وگو با ایرنا افزود: میزان آب رها شده 
در زاینده رود در روزهای اخیر در حدی نبوده که مزارع اصفهان 
و شرق این دیار بخوبی آبیاری شود و این امر کشت کشاورزان 
را با مشکلات عدیده  مواجه کرده است.او اظهار کرد: بر اساس 
توافق صورت گرفته با مسوولان مربوطه، قرار بود در این دوره 
از آبیاری، ۴۶ مترمکعب آب بر ثانیه در محل »سد آبشار« واقع 
در شرق اصفهان به کشــاورزان تحویل شود، اما میزان آب 
تحویلی کمتر از این رقم و بر اساس برآورد ما حدود ۳۳ یا ۳۴ 
متر مکعب بر ثانیه بوده بنابراین مزارع این نواحی به درستی 
آبیاری نشده است.رییس هیات مدیره نظام صنفی کشاورزان 
اصفهان ادامه داد: قرار شد جلسه ای برای پیگیری مطالبات ما 
برگزار شود تا در نهایت ببینیم نتیجه به چه صورت خواهد شد.

گفتنی است؛ رودخانه زاینده رود از بیستم آبان سال قبل 
برای انجام کشت پاییزه کشاورزان استان و آبیاری دوره اول 
مزارع بازگشایی شده بود و جریان آن پس از تخصیص آب 
به زمین های کشاورزی دوباره قطع شد.سپس خروجی سد 
زاینده رود سوم فروردین امســال به منظور آبیاری دوره دوم 
زمین های کشاورزی افزایش یافت و در پی آن آب در نواحی 
خشک این رودخانه جاری شــد.زاینده رود به طول بیش از 
۴۰۰ کیلومتر در دهه های اخیر بدلیل برداشــت های بیرویه 
در بالادســت، انتقال آب به حوضه دیگر، تراکم جمعیت و تا 
حدودی کاهش نسبی بارندگی ها، به یک رودخانه با جریان 
دوره ای، تبدیل و در پایین  دست در فصول گرم بویژه تابستان 

با خشکی مواجه شده است.

ذخیره 331 میلیون مترمکعبی 
سد زاینده رود 

بر اســاس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر مطالعات 
پایه منابع آب، حجم آب پشت سد زاینده رود به ۳۳۱ میلیون 
مترمکعب رسیده که برابر ۲۷ درصد از حجم سد بوده و نسبت 

به سال گذشته ۱۶ درصد کاهش را ثبت کرده است.
بر اســاس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر مطالعات 
پایه منابع آب، از ابتدای سال آبی تا پنجم فروردین موجودی 

مخزن ۳۴ سد در کشور کاهش داشته است.
بیشترین کاهش حجم سد مربوط به »رودبال داراب« در 
استان فارس است که نسبت به سال گذشته ۹۰ درصد کاهش 
یافته است، پس از »سد رودبال«، »سد دوستی« در خراسان 
رضوی با ۶۳ درصد کاهش، »سد نساء« در استان کرمان با ۶۱ 
درصد کاهش، »چاه نیمه ها« در کرمان با ۵۶ درصد کاهش، 
»سد استقلال« در استان هرمزگان با ۵۵ درصد کاهش، »سد 
تنگوئیه سیرجان« در استان کرمان با ۵۲ درصد کاهش، »سد 
ساوه« در استان مرکزی با ۵۱ درصد کاهش، »سد نهرین« 
در اســتان خراسان جنوبی با ۵۰ درصد کاهش، »سد کمال 
صلح« در استان مرکزی و »سد مارون« در استان خوزستان 
با ۴۸ درصد کاهش، »سد سرنی« در استان هرمزگان با ۴۲ 
درصد کاهش و »سد طرق« در خراسان رضوی با ۴۱ درصد 
کاهش، بیشترین کاهش حجم را در بین مهم ترین سدهای 
کشور داشته اند.از سوی دیگر بیشترین افزایش حجم مربوط 
به »وشمگیر، گلستان، بوستان« در گلستان است که نسبت 
به ســال گذشته حجم آن ۱۷۰۸ درصد افزایش یافته است، 
مجموع ۱۳ سد دریاچه ارومیه اکنون ۹۹۲ میلیون متر مکعب 
آب دارد که برابر ۵۹ درصد از حجم این سدهاست و نسبت به 
سال گذشته پنج درصد افزایش یافته است.وضعیت سدهای 
پنج گانه تهران چندان مناسب نیست و اکنون ۲۶۸ میلیون متر 
مکعب آب دارد که برابر ۱۴ درصد از حجم این سدهاســت 
و نسبت به سال گذشــته ۱۲ درصد کاهش نشان می دهد.

در خوزســتان که پرآب ترین جلگه کشور است نیز »زنجیره 
کارون« بیش از ۹ هزار و ۲۱۴ میلیون متر مکعب، »سد دز« 
هزار و ۸۹۰ میلیون متر مکعب، »سد کرخه« بیش از ۱۵۷۰ 
میلیون متر مکعب، »ســد جره« ۱۳۷ و »سد مارون« ۵۴۱ 
میلیون متر مکعب آب دارد که در این بین بیشترین افزایش 
حجم مربوط به »سد کرخه« است که نسبت به سال گذشته 
۲۵ درصد افزایش را ثبت کرده اســت.حجم آب پشت سد 
زاینده رود به ۳۳۱ میلیون متر مکعب رســیده که برابر با ۲۷ 
درصد از حجم ســد بوده و نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد 

کاهش را ثبت کرده است.

کشف زمین خواری 30 
میلیاردی در اصفهان 

رییس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان از 
کشف یک فقره زمین خواری به ارزش ۳۰ میلیارد ریال توسط 
۲ متهم در یکی از روستاهای استان اصفهان خبرداد.سرهنگ 
مهدی سبحانی فر در گفت وگو با مهر اظهار کرد: کارشناسان 
اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان با اشرافیت و هوشمندی بالای خود از 
یک مورد زمین خواری در یکی از روستاهای استان مطلع و 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.او افزود: مأموران پس 
از اطمینان از درستی موضوع طی هماهنگی با مرجع قضائی 
به همراه کارشناسان مربوطه در محل حضور یافته و با انجام 
تحقیقات میدانی دریافتند ۲ نفر هزار و ۶۰۰ متر زمین متعلق به 
بنیاد مسکن انقلابی اسلامی را به صورت غیر قانونی تصرف 
و آن را به فروش رسانده و وجوه حاصل از فروش آن را به نفع 
خود مصرف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه ارزش این قطعه زمین ۳۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است اظهار داشت: در این خصوص 
اسناد و مدارک و مستندات لازم جمع آوری و متهمان احضار 
و پس از تکمیل شــدن پرونده برای هرگونه اقدام قانونی به 

دادسرا معرفی شدند.

   خبر   خبر

تقـارن ماه رمضان بـا نوروز، گرچه بـرای مردم اصفهان 
خوشـایند اسـت امـا آنچـه که ایـن شـیرینی را تلـخ کرده 
شـده  باعـث  کـه  اسـت  خوراکی هـا  قیمت هـای  اسـت 
سـفره های افطـار اصفهانی ها بـا قیچی گرانی کوتاه شـود.

بـه گـزارش بازار، رشـد بین ۵۰ تـا ۳۰۰ درصدی قیمت 
کالاهـا، ایـن روزها موجب شـده که شـادی آمـدن بهار به 
کام مصرف کننـدگان تلـخ شـود و بسـیاری از شـهروندان 
طبقـه متوسـط کـه تـاب و تـوان تحمل ایـن گرانی هـا را 

ندارنـد نتوانند از پـس آن برآیند.
از یـک طـرف نوسـانات ارزی که بر قیمـت همه اقلام 
خوراکـی غیرمسـتقیم تأثیـر داشـته تـا هزینه هایـی که به 
طـور ملمـوس گریبـان خانواده هـا را گرفته باعث شـده که 

سـفره های افطـار کوچکتـر از هر سـال پهن شـود.
رشـد پلکانـی قیمت ها البتـه از ماه ها پیش آغاز شـده و 
با جیـب مصرف کنندگان همخوانی چندانی نداشـته اسـت 
و بـه گفته شـهروندان اصفهانـی این وضعیت باعث شـده 
کـه نتواننـد آن طور که باید و شـاید از میهمانان ماه مبارک 

و عید نـوروز پذیرایی کنند.
به گفته یکی از شـهروندان اصفهانی، سـفره افطار برای 
شـهروندان اصفهانـی مهم اسـت امـا به دلیـل ناهمخوانی 
گرانی هـا با جیـب مردم؛ میزبانی هـا آنطور که باید و شـاید 
دلچسـب نبوده اسـت؛ این موضـوع به خصـوص در رابطه 
بـا اقـلام خوراکـی که معمولا در سـفره مـاه رمضـان قرار 

می گیـرد ملموس تر اسـت.
Á زولبیا و بامیه در سکوی اول گرانی

ایـن موضـوع در رابطـه با دو شـیرینی مخصـوص ماه 
رمضـان یعنـی زولبیا و بامیه و خرما به شـکل چشـمگیری 
مشـخص اسـت بـه ایـن خاطر کـه به واسـطه تقـارن ماه 
رمضـان و نـوروز اکنـون زولبیـا و بامیه جای شـیرینی های 

عیـد را گرفته اسـت.
نـگاه میدانـی بـه بـازار شـیرینی در اصفهـان نشـان 
می دهـد کـه هرکیلوگـرم زولبیا و بامیـه بین ۱۵۰ تـا ۱۷۰ 

هـزار تومـان قیمـت خـورده اسـت.
ایـن موضـوع در رابطـه با انـواع شـیرینی های دیگر نیز 
سـیر صعـودی را نشـان می دهد تـا جایی که هـر کیلوگرم 
شـیرینی زبان ۱۴۰ تا ۱۹۰ هزار تومان، شـیرینی دانمارکی 
۱۴۰ تـا ۱۸۰ هـزار تومـان، کشمشـی ۱۲۵تـا ۲۱۰ هـزار 
تومـان، نارگیلـی ۱۸۵ تـا ۲۴۰ هـزار تومـان، سـاق عروس 
۱۹۵ تـا ۲۳۰هـزار تومان و لطیفه ۱۹۵ تـا ۲۴۰ هزار تومان 

دارد. قیمت 
همچنیـن قیمت هـر کیلوگرم شـیرینی تر مخلـوط در 
قنادی هـای اصفهـان ۱۸۰ تـا ۲۷۰ هـزار تومـان اسـت. با 
ایـن وجـود دولت قیمت مصوبی برای شـیرینی در آسـتانه 
سـال ۱۴۰۳ تعییـن نکـرده و تنها فـردی کـه در این رابطه 
اظهارنظـر کـرده رئیس اتحادیه قنادان، شـیرینی فروشـان 
و کافـه قنـادی پایتخـت اسـت کـه علـت این موضـوع را 
آزادسـازی نرخ کالاهای اساسـی مانند آرد و افزایش قیمت 

سـایر مـواد اولیه کیـک و شـیرینی عنوان کرده اسـت.
از ایـن رو هیـچ گونه قیمت  گذاری برای شـیرینی شـب 
عیـد و ایـام نوروز سـال ۱۴۰۳ وجـود ندارد و انواع شـیرینی 
بـا توجـه بـه درجـه کیفـی آن هـا بـه فـروش می رسـد، تا 
جایـی کـه در بـازار اصفهـان هـم ایـن موضوع بـه خوبی 
مشـخص اسـت و با وجود قیمت هایی که مشـخص است 
در مناطـق مختلف شـهر و به خصـوص در مناطق جنوبی 
شـهر اصفهـان این قیمت ها تا ۱۸۰ و ۲۰۰ هـزار تومان در 

هـر کیلـو زولبیـا و بامیه فراتر رفته اسـت.
همیـن موضـوع دلیلی شـده که قیمت ها سـر به فلک 
بکشـد و قـدرت خریـد را از مردم بگیرد، تـا جایی که باعث 
شـده کـه بسـیاری عطـای خریـد برخـی خوراکی هـا را به 
لقایش ببخشـند و تنهـا در حد یک نوبت یـا دو نوبت اقدام 

به خریـد کنند.
بـه گفتـه شـهروندان اصفهانـی تا قبـل از مـاه رمضان 
هم وضعیت بازار بسـیار نامناسـب و قیمت ها سـر به فلک 
کشـیده بود بـه گونه ای که یـک خرید عـادی از یک میوه 
فروشـی تـا ۳۰۰ و یـا ۴۰۰ هزار تومان آب مـی خورد، حالا 

دیگـر اصـلا نمی تـوان بـه مغازه ها نزدیک شـد.
منصـور اسـلامی کـه یـک واحد شـیرینی فروشـی در 
اصفهـان دارد، می گویـد: سـال گذشـته کـه هنـوز تـا این 
حـد گرانـی وجـود نداشـت مـا فـروش چندانـی نداشـتیم 
حتـی همان زولبیـا و بامیه را نتوانسـتیم آن گونه که انتظار 

بفروشیم. داشـتیم 
او ادامـه می دهـد: حـالا امسـال بـا ایـن وضعیـت کـه 
قیمـت شـکر تا ایـن حد بـالا رفته و بقیـه اقلام هم رشـد 
قیمـت داشـته اند اصـلا نمی تـوان روی فـروش حسـاب 
کـرد چراکـه قیمـت تمام شـده زولبیـا و بامیه آن قـدر بالا 
اسـت که طبیعی اسـت تعداد زیـادی از مردم نتواننـد آن را 
خریـداری کننـد و برای همیـن هم ما تولید زیـادی نداریم.

اصغـر هـم یکـی از شـهروندان اصفهانـی اسـت که با 

اشـاره به گذشـت روزهـای ماه مبـارک رمضـان می گوید: 
قبـل از آمـدن ایـن ماه هـم وضعیت بازار بسـیار نامناسـب 
و قیمت هـا سـر بـه فلک کشـیده بـود به گونـه ای که یک 
خریـد عـادی از یک میـوه فروشـی برای مان تـا ۳۰۰ هزار 
تومـان آب مـی خـورد، حـالا دیگـر اصـلا نمی تـوان بـه 

مغازه هـا نزدیک شـد.
Á خرما هم به جرگه گرانی ها پیوست

در کنار گرانی شـیرینی اصلی ماه مبـارک رمضان، طی 
چنـد سـال اخیر فصل برداشـت خرما با مـاه رمضان مقارن 
نبـوده و تقاضـای خرمـا بـرای این مـاه پرمصـرف از محل 
ذخیره سـال گذشـته تامین شـده و ماه رمضان امسـال هم 
شـرایط سـال های اخیر را داشـته اسـت و به دلیل افزایش 
هزینـه نگهـداری بـرای عرضـه خرمای یک سـاله، قیمت 
ایـن محصول نیـز افزایش یافته تا جایی کـه اکنون قیمت 
خرمـای مرغوب پیـارم در بازارهـای اصفهان تـا ۳۵۰ هزار 

تومـان در یک کیلو هم رسـیده اسـت.
خرماهـای معمولـی تـر از جعبـه ای ۶۰ تـا ۱۲۰ هـزار 
تومـان قیمـت مـی خـورد. ایـن در حالیسـت که بـا وجود 
اینکـه همـواره از اهـرم فشـار بـرای تنظیم بـازار اسـتفاده 
می شـود امـا در بسـیاری از مواقـع بـه ایـن موضـوع توجه 
نمی شـود و ایـن موضـوع بـه ضـرر مصرف کننـده تمـام 

می شـود.
در ایـن رابطـه معـاون بازرگانی و صنایع سـازمان جهاد 
کشـاورزی اصفهـان در گفت وگـو بـا بـازار و در پاسـخ بـه 
اینکـه بـا توجه به تقارن نـوروز و ماه مبـارک رمضان نحوه 
نظارت هـا بـر گران فروشـی ها به چه شـکل اسـت؛ اظهار 
کـرد: در حـال حاضر حدود ۴۸ اکیپ در اسـتان اصفهان در 
حـال رصد بازار هسـتند و در زمینه نحوه توزیع محصولات 
کشـاورزی، غذایـی و کالاهـای اساسـی پـر مصـرف دقت 

لازم را دارنـد.
جمشید اسـکندری افزود: رصد نحوه توزیع محصولات 

در اسـتان بر مبنای طرح تشـدید نظارت و بازرسـی سازمان 
جهـاد کشـاورزی متشـکل از شـش اکیـپ در شهرسـتان 
اصفهان و بالغ بر ۴۲ اکیپ در سـایر شهرسـتان های استان 

انجام می شـود.
او ادامـه داد: با توجه به فرارسـیدن ماه رمضان و نزدیک 
شـدن بـه عیـد نـوروز و نیاز مـردم بـه مایحتـاج عمومی و 
کالاهـای اساسـی و بـرای ایجـاد آرامش و امنیـت غذایی، 
مدیریـت و نظـارت بـر زنجیـره تولیـد تـا توزیـع کالاهای 

اساسـی و محصـولات کشـاورزی ضروری اسـت.
معـاون سـازمان جهاد کشـاورزی اصفهان خاطرنشـان 
کـرد: ایـن امر سـبب جلوگیـری از کمبـود کالا، احتـکار و 
افزایـش قیمـت کالاهـا و محصـولات اساسـی مـورد نیاز 

مـردم می شـود.
بـه گفته اسـکندری، ایـن اکیپ ها تا ۱۷ فروردین سـال 
آینـده فعـال خواهند بود تـا آرامش حداکثری در بـازار ایجاد 

شود.
Á سوغات اصفهان، در بسته گرانی

بـا این وجود گرانی اسـت که امپراطوری بـازار اصفهان 
را بـه دسـت گرفته تا جایـی که ارزان ترین بسـته های ۴۵۰ 
گرمـی گـز در اصفهـان بیـش از ۱۱۰ هـزار تومـان قیمت 
دارد و اگـر انتخـاب شـما یـک گز با کیفیت و پرمغز پسـته 
یـا مخلوط باشـد، قیمـت آن به بیـش از ۴۰۰ هـزار تومان 
می رسـد و ایـن بها بـرای گزهای مرغوب با جعبه شـکیل 
بـه حوالـی ۷۰۰ هـزار تومـان می رسـد. با این وجـود تقاضا 

بـرای گـز در اصفهان در آسـتانه سـال نو بالا نیسـت.
محمـد ادیـب، کارشـناس اقتصـاد، در گفت وگو بـا بازار 
بـا اشـاره بـه اینکه تنظیـم بـازار از جملـه واژه هایی اسـت 
کـه همواره در سیاسـت های دولت گنجانده شـده و همواره 
در مـورد آن اظهارنظـر شـده اما در زمینه رسـیدن به نقطه 
واقعـی آن توفیـق چندانی حاصل نشـده اسـت، اظهار کرد: 
متاسـفانه با وجود اینکـه همواره از اهرم فشـار برای تنظیم 
بـازار اسـتفاده می شـود امـا در بسـیاری از مواقـع بـه ایـن 
موضـوع توجـه نمی شـود و این موضـوع به ضـرر مصرف 
کننـده تمام می شـود.او ادامه داد: نکته قابل توجه آن اسـت 
کـه تنظیـم بـازار، مجموعـه ای از سیاسـت هایی اسـت که 
بـا اسـتفاده از ابزارهـا و سیاسـت ها قابـل اجـرا اسـت کـه 
آن ابزارهـا مـی توانـد واردات، صـادرات، قیمـت گـذاری و 
ابزارهـای یارانـه ای و ... بـرای کاهش قیمت تولیدکننده یا 

کاهش قیمـت مصرف کننده باشـد.
امـا نبـود وحـدت رویـه در بیـن مسـئولان در زمینـه 
جلوگیـری از گرانی هـا و گرانفروشـی ها باعث شـده که در 
برخـی مواقـع با وجود نظـارت های زیـادی که وجـود دارد 
برخی از فروشـندگان از تقاضای بازار اسـتفاده کنند و اقدام 
بـه گران فروشـی در اقلام اساسـی کننـد. موضوعی که به 
خصـوص در زمینه گوشـت قرمز، میوه، شـیرینی و اقلامی 
کـه در ایـن روزهـا مصرف کننـده بیشـتری دارد بـه خوبی 

می شـود. دیده 

داغ را پشت سرگذاشت. جهش ابتدای سال قیمت تا کانال 
۵۴ هزار تومان با سیاست های بانک مرکزی متوقف شد اما پس 
از آرامش تابستانی بازار، دوباره در میانه زمستان نوسانات نرخ ارز 

بازگشت و پرونده سال گذشته با ارز ۶۰ هزار تومانی بسته شد.
به گزارش ایمنا، وابســتگی بخش زیادی از درآمد کشور 
به صــادرات و واردات، خرید و فروش مــواد اولیه، کالاهای 
سرمایه ای، کالاهای واسطه ای، محصولات پتروشیمی و غیره، 
ارز و نرخ تسعیر آن را برای بسیاری از صنایع و کسب وکارهای 

بزرگ و کوچک دارای اهمیت می کند.
نرخ واقعی ارز بر اساس نظام عرضه و تقاضای بازار و بین 
خریداران و فروشندگان تعیین می شود اما این نرخ، مورد تأیید 
بانک مرکزی نیست، زیرا سیاست قیمت گذاری ارز در کشور به 
صورت سیستم شناور مدیریت شده و در اختیار بانک مرکزی 

قرار دارد.
از ســوی دیگر عواملی مانند تحریم، مشــکلات تجارت 
منطقــه ای و خارجی از جملــه واردات و صادرات های نفتی و 
غیرنفتی و مواد اولیه و تراز تجاری کشــورها، بر رشد نرخ ارز 
در برابر ارزش پول ملی کشور مؤثر هستند اما علاوه بر این ها، 
مشکلات نرخ ارز در ایران بیش از همه به سطح بالای نقدینگی، 
تورم و فرهنگ نادرست سرمایه گذاری با افزایش تقاضای کاذب 
برای خرید ارز برمی گردد زیرا پس از تنش های اقتصادی دهه 
۹۰ و نوسانات شدید نرخ ارز، دیدگاه سرمایه گذاری در بازار ارز 
برای در امان ماندن از تورم های دو رقمی و دنباله دار رایج شد و 
بازار ارز در جایگاه یکی از مقاصد تقاضای سفته بازانه قرار گرفت.

از بهار تا زمستان دلار
بررسی نمودار قیمت دلار آزاد در سال ۱۴۰۲ نشان می دهد 
در روزهای ابتدایی معاملات سال گذشته نرخ دلار آزاد با رشد 
قابل توجه قیمت نسبت به سال قبل از آن کار خود و رسیدن 
بــه کانال های قیمتی ۵۳ و ۵۴ تومانی کار خود را آغاز کرد اما 
با بازگشــت معاملات به روال عادی خود و شروع رسمی بازار 
ســال جدید، نرخ این ارز در کانال های ۵۰ و ۵۱ هزار تومانی 

به ثبات رسید.
سه ماه تابســتان طولانی ترین بازه ثبات نرخ ارز در سال 
۱۴۰۲ بــود تا جایی که نرخ دلار آزاد از حدود میانه تیر تا مهر 
زیر مرز قیمت ۵۰ هزار تومانی در نوسان بود اما حمله ۷ اکتبر 
حماس به مواضع اسرائیل آغاز نوسانات نرخ ارز در نیمه دوم سال 
بود، نوساناتی که پس از مدتی جبران شد و نرخ دلار دوباره به 

شرایط باثبات بازگشت.
دلار آزاد تقریبا نیمه اول ســال قبل را در محدوده ۵۰ هزار 
تومان پشت سر گذشت و روند نسبتا آرام بازار ارز تقریبا تا دهه 
ســوم آذر ادامه پیدا کرد ولی با شــروع سال جدید میلادی و 
افزایش سطح ریسک های سیاســی منطقه ای، نرخ ارز رو به 
افزایش گذاشت تا اینکه سال ۱۴۰۲ را با افزایش تقریبا ۹ هزار 

تومانی یا از دید سرمایه گذاری با بازدهی ۱۸ درصدی به پایان 
رساند، یورو نیز در این مدت پابه پای اسکناس آمریکایی حرکت 
کــرد و در بازار آزاد نزدیک ۱۰ هزار تومان بالا آمد و با عبور از 
مرز ۶۵ هزار تومان، رشد ۱۸ درصدی را ثبت کرد، به این ترتیب 
قیمت دلار که در روز پنجم فروردین سال ۱۴۰۲ در کانال ۵۰ 
هــزار تومان و بر روی ۵۰ هزار و ۷۰۰ تومان قرار داشــت، در 
آخرین روزهای اسفند ۱۴۰۲ از کانال ۵۰ هزار تومان را گذشت 

و وارد کانال ۶۰ هزار تومان شد.
Á نوسانات بازاربازار ارز در زمستان

نگاهی به نوسانات بازار ارز نشان می دهد که دلار در بیشتر 
ماه های سال ۱۴۰۲ بازدهی نسبتا محدودی داشت اما در این 
میان فصل زمســتان بیشــترین و مثبت ترین عدد را به خود 
اختصاص داد و به این ترتیب در دی ماه رتبه نخست را با رقم 
۷.۹ درصد، در کارنامه ثبت کرد همچنین اسفند ماه عدد بازدهی 
۵.۷ درصد بود و ســومین ماه بهمن با میزان بازدهی در حدود 

۵.۳ درصد بوده است.
مقایســه درازمدت اما گویای کاهش بازدهی این بازار در 
مقایسه با سال قبل تر است زیرا بر اساس آمار بازدهی نرخ دلار 
در سال ۱۴۰۲ تقریبا ۲۵.۸ درصد بود در حالی که سال ۱۴۰۱ 

نرخ بازدهی دلار به حدود ۸۴ درصد رسید.
Á  انتظارات تعدیل  برای  مرکزی  بانک  تلاش 

منفی
برخی اقدامات بانک مرکزی برای تعدیل انتظارات منفی 
در بــازار ارز حکایــت از آن دارد که بانک مرکزی با تأمین ارز 
مورد نیاز واردات کالای اساسی در بستر سامانه نیما با نرخ ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان، کاهش تعدد نرخ ارز به ســه نرخ در نظام 
 eTs ارزی کشور شامل نرخ حواله کالاهای اساسی، اسکناس
و حواله eTs، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اصلاح 
دستورالعمل اجرایی فروش اسکناس ارز از طریق واریز به حساب 
ارزی بانکی، تخصیص ارز مســافرتی به مسافران بعد از گیت 
فرودگاه، کاهش مدت زمان بازگشــت ارز صادراتی، همکاری 
و هماهنگی با وزارتخانه ها و سایر نهادها و مداخله حاشیه ای 
در بازار غیر رســمی ارز و طلا از طریق فروش ارز به اشخاص 
توانســته است به سوی تعدیل انتظارات منفی بازار ارز حرکت 
کند.آمار و ارقام نیز نشان داد که این اقدامات در مهار نوسانات 
نرخ ارز و بازگشت ثبات نسبی به اقتصاد کشور مؤثر بوده است 
از جمله راه اندازی بازار مبادله ارز و طلا و انتقال عملیات ارزی به 
این مرکز همچنین ایجاد صندوق تثبیت ارز انتشار اوراق مشتقه 
برای تثبیت نرخ ارز که بتواند ابزارهای لازم را برای تثبیت نرخ 
ارز و برنامه ریزی مدیریت ارز برای صادرکنندگان و واردکنندگان 

فراهم کند.
کارشناسان اقتصادی بر این باورند که انس جهانی در آینده 
با روند معقولی به رشد خود ادامه می دهد بنابراین قیمت دلار در 

ماه های آینده عقب گرد چشم گیری را تجربه نمی کنند و همین 
موضوع دلیلی بر این موضوع خواهد بود که افزایش تقاضا در 

این بازه ادامه داشته باشد.
Á کنترل ارز با مهار نقدینگی

احمد اشتیاقی؛ کارشناس بازار سرمایه در گفت وگو با ایمنا 
درباره روند بازار ارز در سال ۱۴۰۲ اظهار می کند: با توجه به اینکه 
سال گذشته در مقطعی قیمت دلار تا ۶۰ هزار تومان افزایش پیدا 
کرد و سپس با اجرای سیاست هایی در نقاط تثبیت قرار گرفت، 
به نظر می رسد بانک مرکزی با اجرای سیاست هایی در جهت 
کنترل حجم نقدینگی و کاهش رشــد آن از ۲۹ به ۳۶ درصد، 

توفیق بسیار خوبی در کنترل رشد دلار به دست آمد.
او با اشــاره به تأثیر برخی جریانات سیاسی و منطقه ای بر 
التهابات بازار سرمایه ادامه می دهد: وضعیت منطقه و انتخابات 
آمریکا تا حدودی روی نرخ دلار آزاد تأثیر گذاشت و آن را به عدد 

۶۰ هزار تومان افزایش داد.
این کارشناس بازار سرمایه عملکرد بانک مرکزی در سال 
۱۴۰۲ بــرای کنترل بازارها را موفقیت آمیز می داند و می گوید: 
اینکه بانک مرکزی در سال ۱۴۰۳ نیز بتواند همین روند را حفظ 
کند، موضوع دیگری اســت به عنوان مثال اگر هدف گذاری 
اعلام شــده برای کنترل رشد نقدینگی روی عدد ۲۵ درصد و 
نرخ تورم روی ۲۰ درصد به نتیجه برسد می توان انتظار داشت 

که دلار در پایان سال ۱۴۰۳ بیش از ۷۰ هزار تومان نباشد.
Á دو چالش کسری بودجه و ناترازی بانکی

وی مهار نوسانات ارز در سال جدید را در گرو مدیریت برخی 
چالش ها از ســوی بانک مرکزی عنوان می کند و می افزاید: 
نخستین چالش مدیریت کسری بودجه دولت است که بانک 
مرکزی باید از انتشــار پول جلوگیری کنــد دومین موضوع، 
کنترل ناترازی بانک هایی اســت که موجب اضافه برداشت از 
بانک مرکزی می شود این دو گام، یعنی کنترل کسری بودجه 
و جلوگیری از اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی می تواند 

زمینه را برای اجرای سیاست های بانک مرکزی فراهم کند.
اشتیاقی حفظ رشد نقدینگی در دامنه ۲۵ درصد را موجب 
مهار تورم بیان می کند و می گوید: این دو عامل موجب می شود 
که نرخ دلار نیز در پایان امسال از مرز ۷۰ هزار تومان عبور نکند 
همچنین اتفاق دیگری که می تواند به بانک مرکزی در دستیابی 

به این مهم کمک کند رشد دلار نیمای دوم است.
او ادامه می دهد: در صورتی که بانک مرکزی به تدریج اجازه 
دهد دلار نیمایی نیز از کانال ۴۰ هزار تومان خارج شــود و تا 
انتهای ســال مثلا به عدد ۴۸ هزار تومان برسد که این رشد 
زیر ۲۰ درصد اســت، دلار آزاد نیز از عدد ۷۰ هزار تومان عبور 
نخواهد کرد در مقابل اگر به دلار نیمایی دوم اجازه رشد ندهد، 
با یک ناترازی ارزی روبه رو می شود که انتظار تورمی را در بازار 

ارز ایجاد خواهد کرد.

Á آدرس اشتباه به بازار
این کارشناس بازار سرمایه درباره عددهایی که در فضای 
مجازی درباره احتمال افزایش نرخ دلار در سال ۱۴۰۳ مطرح 
می شــود، توضیح داد: در برخی اطلاعات منتشر شده فضای 
مجازی، افزایش نرخ دلار بر اســاس حراج ســکه پیش بینی 
می شــود در حالی که به شکل ســنتی، قیمت سکه در ایران 
دچار حباب اســت و سرمایه گذاران حاضرند سکه را با این نرخ 
خریداری کنند بنابراین بانک مرکزی با قیمت حاشیه بازار به 
حراج خود ادامه می دهــد در مجموع می توان گفت که چون 
به طور سنتی همیشــه حباب قیمت سکه وجود داشته است، 

نمی تواند ملاک عمل قیمت دلار باشد.
او ارتباط نرخ حراج سکه به قیمت دلار را آدرس اشتباه به 
بازار توصیف می کنــد و می گوید: قیمت دلار همین ۶۰ هزار 
تومانی است که در بازار معامله می شود، امیدواریم موفقیت بانک 
مرکزی در کنترل کسری بودجه و ناترازی بانک ها همچنین 
افزایش تدریجی نرخ دلار نیمایی مانع از ایجاد نوسانات جدی 

در بازار ارز شود.
اشتیاقی خاطرنشان می کند: با وجود توفیق بانک مرکزی در 
ســال ۱۴۰۲ این نهاد جایی نمره منفی می گیرد که در ۱۱ ماه 
ابتدای سال ۱۴ میلیارد دلار تراز ارزی ما به جز نفت منفی است 
که این عدد در ســال ۱۴۰۲ روند نسبت به سال قبل از آن، در 

مسیر افزایشی قرار گرفته است.
Á افزایش ناترازی ارزی از ۶ به 1۴ میلیارد دلار

او ناترازی ارزی کشور در سال ۱۴۰۱ را نزدیک به ۶ میلیارد 
دلار برشمرده و تاکید می کند: این ناترازی ارزی بدون در نظر 
گرفتن صادرات نفتی و میعانات گازی امســال به ۱۴ میلیارد 
رسیده است به دلیل واردات بی رویه ای که از بابت دلار نیمایی 
تقاضای ثبت سفارش به بانک مرکزی داده می شود همچنین 
واردکننــدگان در حال بیش اظهاری هســتند در نتیجه ثبات 
نرخ دلار روی ۴۰ هزار تومان ناترازی اســت که می تواند تمام 

سیاست های بانک مرکزی در سال ۱۴۰۳ را خنثی کند.
این کارشناس بازار سرمایه افزایش تدریجی دلار نیمایی 
تــا محدوده ۴۷ هزار تومان را برای رفع ناترازی ارزی ضروری 
عنوان می کنــد و می گوید: با این همه انتظار می رود موفقیت 
بانک مرکزی در کنترل حجم نقدینگی و تورم در مرز ۲۵ درصد، 

موجب می شود نرخ دلار از ۷۰ هزار تومان فراتر نرود.
او همچنین درباره تأثیر جریانات سیاســی روی نرخ دلار 
توضیح می دهد: به نظر می رسد بانک مرکزی سال سختی را 
در پیش خواهد داشت زیرا در صورتی که انتظارات سیاسی ما از 
باب انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به واقعیت نزدیک شود، 
با توجه به تجربه قبلی که در بازار ایران وجود دارد در بازار انتظار 
تورمی شکل می گیرد که این موضوع کار بانک مرکزی را برای 

سال ۱۴۰۳ دشوار می کند.

نیم نگاهی به وضعیت ارز در سال 1۴0۲

جدا از حساب تابستان، بازار ارز در 1۴0۲ یک بهار و زمستان 
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ورزش

یکی از خلوت ترین فصول 
نقل وانتقالاتی را خواهیم داشت

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند گفت: سال جاری 
کمترین تغییرات ممکن را در تیم خواهیم داشت و نقل 
و انتقالات شلوغی نداریم. احتمالًا چند بازیکن جوان به 
ترکیب تیم ما اضافه می شــوند، اما شاکله اصلی تیم را 

حفظ خواهیم کرد و تغییرات عمده ای نخواهیم داشت. 
محمــد کشــاورز در گفت وگو با ایمنــا در رابطه با 
جوان گرایی در تیم فوتسال گیتی پسند اظهار کرد: هدف 
ما در سال گذشته در اختیار داشتن یک تیم جوان خوب 
بود که فکر می کنم موفق به انجام این کار شدیم، جوانان 
خوبی به تیم ما پیوســتند و در کنار رشد جوانان تیم به 
قهرمانی در لیگ برتر دست پیدا کردیم که این موضوع 

برای من بسیار ارزشمند بود. 
او افزود: حدود ۸۰ درصد تغییرات در تیم داشتیم، یکی 
از بزرگترین چالش های ما در مســیر قهرمانی تغییرات 
عمده ای بود که در تیم شاهد آن بودیم. بازیکنان بزرگی 
را از دست دادیم و جوانان را جایگزین آن ها کردیم؛ این 
یک چالش بزرگ برای ما بود که با کمک همکارانم در 
بخش فنی و تلاش های بازیکنان، توانستیم این چالش 
را با موفقیت پشت سر بگذاریم. تغییرات عمده و حضور 
جوانان به جای بازیکنان باتجربه بزرگترین چالش ما در 

این فصل بود. 
Á  رمــز موفقیــت گیتی پســند اتحاد و

سخت کوشی است
ســرمربی تیم گیتی پســند بیان کرد: در ابتدا لطف 
خدا، در ادامه سخت کوشــی بازیکنــان و همدلی همه 
مجموعه گیتی پســند راز موفقیت ما بــود. بازیکنان ما 
بسیار سخت کوش بودند، همچنین مسئولان باشگاه و 
همکاران بخش فنی همه متحد بودند، در نهایت می توان 

سخت کوشی و اتحاد را راز موفقیت گیتی پسند دانست. 
Á  یکی از خلوت ترین فصول نقل وانتقالاتی را

خواهیم داشت
او عنوان کرد: سال جاری کمترین تغییرات ممکن را 
در تیم خواهیم داشت و نقل و انتقالات شلوغی نخواهیم 
داشت؛ احتمالًا چند بازیکن جوان به ترکیب تیم ما اضافه 
خواهند شد، اما =شاکله اصلی تیم را حفظ خواهیم کرد 
و تغییرات عمده ای نخواهیم داشت تا یکی از خلوت ترین 
سال های نقل و انتقالاتی گیتی پسند را پشت سر بگذاریم. 
کشاورز تشریح کرد: قهرمانی حس لذت بخشی است 
که با هیچ کلمه ای قابل توصیف نیست، بسیار لذت بخش 
اســت و در هر دو صورت لذت خاص خود را به همراه 
داشــت؛ زمانی که بازیکن بودم قهرمان شدیم و اکنون 
هم که سرمربی هستم قهرمان لیگ برتر شدیم، هر کدام 
احساس مخصوص به خود را دارد که قابل وصف کردن 

نیست. 
او خاطرنشان کرد: در ابتدا برای تیم ملی کشورمان 
آرزوی موفقیت دارم. تیم ملی کشــورمان را تیم خوبی 
می بینم زیرا که از لحاظ بازیکن، کادر فنی و حمایت های 
فدراســیون شرایط خوبی دارد. به آینده بسیار خوش بین 
هستم، هرچند که در آسیا کار سختی داریم، اما امیدوارم 
بتوانیم قهرمان آسیا شویم که دور از دسترس نیز نیست. 

Á  یکی از خلوت ترین فصول نقل وانتقالاتی را
خواهیم داشت

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند تاکید کرد: برای سال 
جاری به طور قطع قصد دفــاع از عنوان قهرمانی را در 
رأس کار قرار خواهیم داد، اما قهرمانی ســخت و تکرار 
قهرمانی بسیار سخت تر است، اما به طور حتم برای تکرار 
قهرمانی جلو می رویم و امیدوارم بتوانیم در این مســیر 

موفق باشیم. 
تیم فوتسال گیتی پسند در لیگ برتر امسال با کسب 
۷۳ امتیاز و با تفاضل گل ۶۲ به رکورد جدیدی در تاریخ 
لیگ برتر فوتسال ایران دست یافت و چند هفته زودتر 

قهرمان این فصل لیگ برتر فوتسال کشور شد. 

داور  بازی سپاهان - تراکتور 
مشخص شد

اســامی داوران قضاوت کننــده در دیدار معوقه هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتبال مشخص شد. 

به گزارش فارس، کمیته داوران فدراســیون فوتبال 
اسامی داوران قضاوت کننده در دیدار معوقه هفته شانزدهم 
را اعلام کرد. تیم فوتبال سپاهان از ساعت ۳۰: ۱۹ امروز 
چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه مهمان تراکتور تبریز است که 

امیر عرب براقی به همراه دانیال باشنده، محسن بابایی 
و فرزاد منصوری داوران این دیدار هستند، محمدرضا فلاح 

نیز ناظر داوری است. 
ســپاهان با ۳۷ امتیاز از ۱۹ بازی در رده چهارم جدول 
قرار گرفته و تراکتور با ۳۸ امتیــاز از ۲۰ بازی در جایگاه 

پنجم قرار دارند. 

ملی پوش هندبال به سپاهان پیوست
 محمد کیانی، گوش راست با تجربه تیم ملی هندبال با 

عقد قراردادی به سپاهان پیوست.
روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، روز گذشته 
اعلام کرد: این بازیکن که هندبال خود را از آکادمی سپاهان 
شروع کرده و در تمام رده های سنی برای طلایی پوشان به 
میدان رفته اســت، پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت 
فصل گذشته، طی مراحل درمانی و رسیدن به مرز آمادگی 

به جمع این تیم اصفهانی اضافه شد.
این بازیکن سابقه قهرمانی، نایب  قهرمانی و ایستادن در 
جایگاه سوم لیگ برتر هندبال با سپاهان را در کارنامه دارد 
و در طول دوران ورزشی خود تنها ۲ فصل دور از سپاهان 
و در تیم های ذوب آهن و زغال ســنگ طبس به فعالیت 
پرداخته است. او همراه با تیم ملی بزرگسالان در بازی های 

آسیایی و جام  جهانی به میدان رفته است.

 

امیرحسین احتشامی

   خبر کوتاه

سپاهان از امشب وارد چرخه مسابقات لیگ 
برتر می شود و ســال ۴۰۳ را با نبردی دشوار 
مقابل تراکتور آغاز می کند. جدالی با حریفی 
قدیمی که همواره مقابل طلایی پوشان قد 
علم کرده و رقیبی سرسخت برای زردپوشان 
اصفهانی بوده است. از سوی دیگر برگزاری 
این بازی در خانه حریف و مقابل هواداران دو آتشــه تراکتور کار 
را برای شاگردان ژوزه مورایس دوچندان دشوارتر هم می کند. اما 
نکته مهم این بازی به دوئل دو مربی پرتغالی و اسپانیایی این دو 
تیم بازمی گــردد. مربیانی که در چند فصل اخیر به فوتبال ایران 
اضافه شده اند و نشان داده اند چیزهایی در چنته دارند که می تواند 
به باشگاه های کشورمان کمک کند. ژوزه مورایس و پاکو خمس 
هرچند کمبود امکانات و مشکلات برنامه ریزی در کارشان تاثیر 
گذار بوده اما همچون جنگجویان کهنــه کار دوام آورده اند و به 

دنبال اثبات شایستگی هایشان هستند. بر این اساس کیفیت فنی 
بازی امشب وابسته به برنامه های تاکتیکی این دو مربی خواهد 
بود. مربیانی که بازی هجومی را می پسندند و تیم هایشان در فاز 
تهاجمی عملکرد قابل توجهی از خود بر جای گذاشته اند. در حال 
حاضر سپاهانی ها با ۴۰ گل زده عنوان زهردارترین خط حمله لیگ 
را بــه خورد اختصاص داده اند و تراکتوری ها هم با ۳۰ گل عنوان 
دوم را در اختیاردارند. شرایطی که این انتظار را ایجاد می کند که 
بازی امشب هم نبردی پرگل از آب دربیاید. البته هم سپاهان و هم 
تراکتور ابزار لازم برای ارائه بازی تهاجمی را در اختیاردارند. حضور 
بازیکنانی مانند شهریار مغانلو، رضا اسدی، رضا شکاری، فرشاد 
احمدزاده و کاوه رضایی در ترکیب سپاهان و در آن سوی میدان 
تراکتوری ها با ستاره های همچون رحمان جعفری، ریکاردو آلوز، 
امیرحسین حسین زاده، سیامک نعمتی و میلوش دلتیچ چاره ای 
جز ارائه یک بازی تهاجمی برای دو تیم باقی نمی گذارد. در این 

میان حضور بازیکن بالانشــین جدول گلزنان لیگ برتر در دیدار 
حساس تراکتور و سپاهان مقابل هم جذابیت های بازی امشب دو 
تیم را بیشتر می کند. رضا اسدی، شهریار مغانلو و رحمان جعفری 
مجموعا ۲۹ گل به ثمر رســانده اند که سهم بازیکنان سپاهان 
۲۰ گل و رحمان جعفری مهاجم تراکتور ۹ گل به ثمر رســانده 
اســت. زوج هجومی سپاهان هرکدام با ۱۰ گل به دنبال تثبیت 
صدرنشینی و فاصله بیشتر با رحمان جعفری هستند و در مقابل 
مهاجم تراکتور هم پس از جدایی از شــمس آذر ۴ گل با پیراهن 
تراکتور به ثمر رســاند و در کورس آقای گلی قرار گرفت. حضور 
۳ بازیکن گلزن در این مســابقه کار را برای خط دفاعی دو تیم 
سخت تر می کند و مدافعان علاوه بر حضور در تاکتیک های دفاعی 
تیمی باید شــش دانگ حواس خود را به مهاجمان گلزن بدهند 
تا در این مســابقه از توانایی های فردی خود و قدرت گلزنی خود 
استفاده نکنند. همچنین حضور هافبک های باکیفیت در ترکیب 

دو تیم و تغذیــه خوب و موقعیت های خوبی که برای مهاجمان 
ایجاد می شود دور از انتظار نخواهد بود که زوج هجومی سپاهان 
و گلزن باانگیزه تراکتور در این مســابقه گلزنی کنند. با توجه به 
نزدیک بودن مسابقه و احتیاط دو تیم برای کسب امتیاز و قدرت 
سرزنی که هر ۳ بازیکن دارند دور از انتظار نخواهد بود که ارسال از 
جناحین و ضربات آزاد در این مسابقه یکی از راه های گلزنی باشد 
و مربیان دو تیم روی بازیکنان ســرزن و تمام کننده خود حساب 
ویژه ای کنند. ســپاهانی ها در دیدار رفت موفق شدند با نتیجه ۳ 
بر یک تراکتور را شکست دهند و بازیکنان تراکتور این فرصت را 
دارند تا در دیدار برگشت انتقام شکست نیم فصل نخست خود را 
برابر این تیم و در مقابل هواداران خود بگیرند. سپاهان در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز آمار خوبی را برابر تراکتور به ثبت نرسانده است 
و در ۱۰ دیدار گذشته رو در روی دو تیم تنها یک بار و آن هم در 
سال ۱۳۹۹ موفق به شکست تراکتور در این ورزشگاه شده است. 
بازی فصل گذشته دو تیم هم در یادگار امام با نتیجه یک بر صفر 
به سود سرخ ها خاتمه یافت. شاگردان ژوزه مورایس با ۳۷ امتیاز 
و دو بازی کمتر نســبت به استقلال و پرسپولیس در رده چهارم 
جدول قرار دارند و اگر آن ها بتوانند در هر دو بازی عقب افتاده خود 
پیروز شــوند، هم امتیاز با پرسپولیس می شوند و به دلیل تفاضل 
گل بهتر می توانند جای این تیم را در جدول بگیرند. سپاهانی ها 
در صورت پیروزی در بازی امشــب جای تراکتور را در رده سوم 
می گیرند و همچنین طلسم پیروز نشدن در ورزشگاه یادگار امام 
تبریز را پس از ۳ سال خواهند شکست. از بازیکنان فعلی سپاهان 
که طعم پیروزی در تبریز را چشیده اند می توان به محمد کریمی، 
امید نورافکن و پیام نیازمند اشاره کرد، نکته جالب دیگر اینکه زننده 
تک گل پیروزی بخش تراکتور در دیدار فصل گذشته در تبریز، رضا 
اسدی بود که اکنون با پیراهن سپاهان برابر تیم سابق خود باید به 
میدان برود. با این شــرایط همه چیز برای رقم خوردن یک بازی 

تماشاگرپسند فراهم است.
نبردی که دو مربی پرتغالی و اسپانیایی با اندیشه های تاکتیکی 
خودشان می توانند آن را به یک بازی تاریخی و پرگل تبدیل 

کنند.

نگاهی به جدال حساس امشب شاگردان ژوزه مورایس در تبریز

سپاهان از تراکتور عیدی می خواهد

هفته هفدهم با برگزاری پنج دیدار در شهرهای تهران، کرج، 
سنندج، بم و انزلی برگزار می شود.

به گزارش ایمنا، هفته هفدهم و اولین هفته لیگ برتر فوتبال 
بانوان در ســال جدید امروز _چهارشنبه پانزدهم فروردین_ با 
برگزاری پنج دیدار در شهرهای تهران، کرج، سنندج، بم و انزلی 
برگزار می شــود. تمام مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان به دلیل 
هم زمانی با ماه مبارک رمضان بعد از افطار و ساعت ۱۹:۰۰ برگزار 

خواهند شد.
Á خاتون بم - پالایش گاز ایلام

تیم خاتون بم صدر نشین در این هفته میزبان تیم پالایش 
گاز ایلام است اما طبق اخبار منتشر شده، تیم ایلام با انصراف از 
تقابل مقابل شاگردان جعفری به بم نمی رود تا اولین تیم انصرافی 
لیگ امسال باشد. تا پایان هفته شانزدهم لیگ امسال بر خلاف 
لیگ های گذشته، مسابقه ای به دلیل عدم حضور و انصراف تیمی 
لغو نشــده بود و پالایش گاز ایلام اولین تیم انصرافی لیگ در 
فاصله دو هفته مانده با پایان لیگ است. بر اساس صحبت های 
سازمان لیگ در ابتدای فصل جاری، عدم حضور و انصراف تیم ها 
در مسابقات با جرایم سنگینی همراه خواهد بود. خاتون بم با ۴۰ 

امتیاز و ۱۲ برد در صدر و پالایش گاز ایلام با ۲۶ امتیاز و ۷ برد در 
جایگاه پنجم جدول قرار دارد.

Á زنان ملوان - ایساتیس کران فارس

در دیگر دیدار این هفته تیم ملوان میزبان تیم ایساتیس کران 
فارس است. ملوان برای گرفتن جای تیم خاتون و صدرنشینی با 
تمام قوا از تیم ایساتیس میزبانی می کند تا تیم شیرازی را دست 

خالی به خانه بفرســتد. در دیدار رفت این دو تیم در شــیراز تیم 
ملوان با نتیجه ۵ بر ۳ به پیروزی رسید. ملوان با ۳۷ امتیاز از ۱۲ 
برد خود در جایگاه دوم و تیم شیراز با ۲ برد و ۸ امتیاز در جایگاه 

نهم جدول قرار دارد.
شهرداری سیرجان - پیکان

این هفته شاگردان ایراندوست برای تقابل مقابل تیم پیکان 
راهی تهران شــده اند. تیم شهرداری سیرجان در بازی رفت این 
دو تیم با نتیجه ۴ بر صفر تیم پیکان را متوقف کرد و با انگیزه ای 
بالا برای کسب دومین پیروزی مقابل این تیم صف آرایی می کند. 
شهرداری ســیرجان با ۱۰ برد و ۳۴ امتیاز پله سوم جدول را به 
خود اختصاص داده است و تیم پیکان نیز با ۶ برد و ۲۰ امتیاز در 

جایگاه ششم قرار دارد.
Á سپاهان - کانی کردستان

شــاگردان اردلان در این هفته میهمان تیم کانی کردستان 
هســتند. در دیدار رفت در اصفهان، دو تیم به تساوی بدون گل 
رضایت دادند تا ثبت تیم برتر به دیدار برگشت در سنندج موکول 
شــود. تیم سپاهان با ۸ برد و ۳۰ امتیاز در جایگاه چهارم و کانی 

کردستان با ۲ برد و ۹ امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارد.

ملوان ناامید در تعقیب خاتون

  ترین های 1۴0۲

 قهرمانی گیتی پسند در 
لیگ برتر فوتسال و حذف 
شاگردان مورایس از آسیا

در این گزارش مهم ترین اتفاقات ورزشی اصفهان در 
زمستان ۱۴٠۲ را مرور می کنیم. 

به گزارش فارس، شکســت ســپاهان مقابل الهلال 
عربستان، قهرمانی گیتی پسند در لیگ برتر فوتسال، سومی 
سپاهان و ذوب آهن در لیگ برتر والیبال بانوان و درخشش 
ورزشــکاران اصفهانی در رقابت های بین المللی از جمله 
مهم ترین اتفاقات ورزشی اصفهان در زمستان ۱۴۰۲ بود. 

Á  سانحه رانندگی  جان یک ورزشکار دیگر
را گرفت

حسین بابایی، قایقران جوان اصفهانی در رشته اسلالوم 
که سابقه قهرمانی در رده جوانان و دعوت به اردو های تیم 
ملی را در کارنامه داشت، صبح چهارشنبه ۶ دی ماه در اثر 

سانحه رانندگی درگذشت. 
او که در ســال جاری خود را برای شرکت در کنکور 
آماده می کرد، با یک دســتگاه موتور  ســیکلت در حال 
عزیمــت به محل یکی از امتحانات خود بوده اســت که 
با یک دســتگاه خودرو سواری پراید برخورد شدیدی پیدا 
می کند و به دلیل جراحت شــدید از ناحیه ســر جان به 

جان آفرین تسلیم می کند. 
Á  ذوب آهن قهرمان لیگ برتر وزنه برداری

شد
هفته ســوم و پایانی لیگ برتر وزنه برداری به میزبانی 
تهران در حالی برگزار شد که تیم ذوب آهن عنوان قهرمانی 

را به دست آورد. 
تیــم ذوب آهن با کســب ۱۸۸۱ امتیــاز، تیم مناطق 
نفت خیز جنوب با کســب ۱۸۰۸ امتیــاز و ملی حفاری با 
کسب ۱۶۹۲ امتیاز به ترتیب در رده های اول تا سوم قرار 

گرفتند. 
Á امینی سهمیۀ المپیک گرفت

فاطمه امینی در رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیا با 
قرار گرفتن در رده ششم فینال، به المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

راه یافت. 
تیراندازی ایران پیش از این دو سهمیه المپیک پاریس 
را کسب کرده  است. هانیه رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ متر 
و شرمینه چهل امیرانی در تفنگ ۱۰ متر صاحب سهمیه 

المپیک پاریس شده اند. 
Á  مدال نقره اهداف پروازی آسیا به بانوی

اصفهانی رسید
در سومین روز از مسابقات اهداف پروازی در کویت تیم 
میکس کشورمان با ترکیب مرضیه پرورش نیا از اصفهان و  
محمد بیرانوند با ثبت امتیاز ۱۳۷ پس از قزاقستان در رده 

دوم ایستاد و صاحب مدال نقره شد. 
 تیم کویت نیز در جایگاه ســوم قرار گرفت، همچنین 
تیم دوم ایران با ترکیب بابک یگانه و شــیوا فرح پور نیز با 

امتیاز ۱۲۷ دوازدهم شد. 
تیم فوتســال شــاهین نطنز نایب قهرمان لیگ برتر 

فوتسال بانوان شد
تیم فوتسال بانوان شــاهین نطنز با کسب ۱۱ برد و 
تحمل ۳ شکست و به دست آوردن ۳۳ امتیاز در رده دوم 
جدول قرار گرفت؛ پالایش نفت آبادان نیز با ۱۱ برد، یک 

تساوی و ۲ شکست و ۳۴ امتیاز قهرمان شد. 
Á  لیگ در  گیتی پسند  مقتدرانه  قهرمانی 

برتر فوتسال
تیم فوتســال گیتی پســند اصفهان با هدایت محمد 
کشاورز موفق شــد با اقتدار عنوان قهرمانی لیگ برتر را 
به دست بیاورد؛ گیتی پسند ۴ هفته زودتر از پایان لیگ به 

قهرمانی رسید. 
Á  یخ نورد اصفهانی در قهرمانی جهان طلا

گرفت
مســابقات یخ نوردی قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ 
به میزبانی کانادا و با حضور برترین های یخ نوردان جهان 

برگزار شد. 
در ماده ســرعت محمدرضا صفدریان از اصفهان بر 
حریف مغولستانی خود غلبه کرد و به مدال طلای قهرمانی 
جهان رسید؛ محسن بهشتی راد نیز با پیروزی در مسابقه 

رده بندی به مدال برنز دست پیدا کرد. 
Á  با رکوردشکنی قهرمان فرزانه فصیحی 

آسیا شد
در مســابقات دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی آسیا 
رقابت ماده ۶۰ متر زنان برگزار و فرزانه فصیحی به مقام 

قهرمانی رسید. 
فصیحی در فینــال این ماده رکورد ۷. ۲۰ متر را ثبت 
کرد و ضمن شکستن رکورد داخل سالن قهرمانی آسیا به 

مدال طلا دست پیدا کرد. 
Á  بازیکنان از  ربیعــی  باخت،  ذوب آهن 

خداحافظی کرد
تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در هفته شانزدهم لیگ 
برتر فوتبال در فولادشهر میزبان ملوان بندرانزلی بود و با 

نتیجه یک بر صفر شکست خورد. 
محمد ربیعی ســرمربی ذوب آهن بعد از این شکست 
در رختکــن با بازیکنان خداحافظی کــرد قصد جدایی از 
سبزپوشان را داشت؛ در نهایت اما پس از چند روز ربیعی در 

ذوب آهن ماندگار شد. 
Á سپاهان و ذوب آهن سوم مشترک شدند

دیدار رده بندی لیگ برتر والیبال بانوان برگزار نشــد و 
ســپاهان و ذوب آهن سوم مشترک شــدند؛ هر دو تیم با 
شکست در بازی نیمه نهایی از رسیدن به فینال لیگ برتر 

والیبال بانوان بازمانده بودند. 
Á  حذف شاگردان مورایس از لیگ قهرمانان

آسیا
تیم فوتبال ســپاهان با شکســت در ۲ دیدار رفت و 
برگشت مقابل الهلال عربستان از لیگ قهرمانان آسیا کنار 
رفت. شاگردان مورایس تنها تیم ایرانی بودند که از مرحله 

گروهی این رقابت ها به دور حذفی رسیده بودند. 

 بازگشت نیازمند در آستانه
 دیدار تراکتور- سپاهان

اتفاقات خوب در راه تیراندازی اصفهان

در آسـتانه بـازی سـپاهان و تراکتـور، گلـر ملی پـوش 
طلایی پوشـان در تمرینـات گروهـی تیمـش حاضـر شـد.

بـه گزارش تسـنیم، تیم های فوتبال تراکتور و سـپاهان 
امـروز پانزدهـم فروردیـن مـاه سـال جـاری و در دیـداری 
معوقـه از هفتـه شـانزدهم لیـگ برتـر بـه مصـاف هـم 

رفت. خواهنـد 
در آسـتانه این دیـدار که تقابل تیم های سـوم و چهارم 
جـدول لیـگ برتـر و به نوعـی جـدال ۲ مدعـی قهرمانی 
اسـت، هر گونـه اتفاقاتـی در خصوص دو تیم مـورد توجه 

است.
امیـد نورافکن و رامین رضائیان )یکشـنبه( به تمرینات 
طلایی پوشان بازگشـتند و پیام نیازمند دروازه بان و کاپیتان 
مصدوم سـپاهانی ها در تمرین گروهی تیمش حاضر شـد.

ایـن در حالـی بود که نیازمنـد در آخرین دیـدار نماینده 
اصفهـان در سـال ۱۴۰۲ مقابل گل گهر مصدوم شـده بود 

و بـه ناچـار در دقیقه ۴۹ ایـن دیدار از زمین مسـابقه خارج 
شـد. همچنیـن بـه همیـن دلیـل نتوانسـت در اردوی تیم 
ملـی فوتبال ایـران در دور دوم انتخابـی جام جهانی حاضر 

باشد.
همیـن مسـئله ایـن ابهـام را بـه وجـود آورده بـود که 
گلـر ملی پـوش بـرای دیـدار مقابـل تراکتـور در دسـترس 
کادر فنـی پرتغالـی سـپاهان نباشـد، امـا در حـال حاضـر 
ایـن مشـکل برطـرف شـده و تعییـن سـنگربان اصلی به 
نظـر مورایـس بسـتگی دارد. نبایـد فراموش کـرد که نیما 
میـرزازاد در هفته هـای اخیر با فرصت و اعتماد بیشـتری از 
سـوی کادر فنی نسـبت به دروازه بـان اصلی تیمش مواجه 

بوده اسـت.
گفتنـی اسـت در این دیـدار فرشـاد احمـدزاده به دلیل 
دریافـت کارت قرمـز در دیـدار قبلی، در این دیـدار محروم 

است.

پـس از چنـد سـال تـک نماینـده بـودن اصفهـان در 
تیراندازی بانوان باشـگاهی کشـور، فصل بعد بانـوان پادما 
یـدک نیـز پـس از قهرمانی لیـگ دسـته اول، در لیگ برتر 

ایـران حاضـر خواهند شـد.
فینـال شـانزدهمین دوره رقابت هـای لیـگ دسـته اول 
تیراندازی بانوان باشـگاه های کشـور اواخر سـال ۱۴۰۲ در 
سـالن ۸۰ خط مجموعه ورزشـی آزادیِ پایتخت برگزار شد 
کـه تیم بانـوان پادما یـدک به عنـوان تنها نماینده اسـتان 
اصفهـان به مقام قهرمانی لیگ دسـته اول تپانچه رسـید و 

جـواز لیگ برتری اش را کسـب کرد.
پیـش از ایـن سـپاهان بـه عنـوان فعال تریـن باشـگاه 
اصفهانـی در تیـم داری بانـوان، توانسـت با جـذب ترکیبی 
از بازیکنـان ملـی، بومی و جـوان در لیگ برتر به نمایندگی 
از نصف جهـان حضـور داشـت و ایـن فصـل در رشـته 
تیرانـدازی بـا تفنگ به عنـوان دبل قهرمانی دسـت یافت.

از سـوی دیگر شـیدا انتشـاری، زهرا بهرامی دو بازیکن 
بزرگسـال پادمـا یـدک و زهـرا صادقـی به همـراه فاطمـه 
صابـری کـه دو سـهمیه نوجوانـان پادمـا یـدک بودند که 
بـا  امتیـاز در رقابـت  به ترتیـب ۵۵۶، ۵۷۷، ۵۵۶ و ۵۲۸ 
حریفان کسـب کرده و با مجموع امتیازات بیشـتر نسـبت 
به سـایر حریفان قهرمانی لیگ دسـته اول را برای سـفید- 

مشکی پوشـان به ارمغـان آوردنـد.
شـیدا انتشـاری، بازیکـن تیرانـدازی پادمـا یـدک در 
گفت وگـو بـا ایسـنا، دربـاره تشـکیل تیـم گفـت: آقـای 
قسیسـین به عنوان مربی و سـالن دار تصمیم گرفتند برای 
تشـکیل تیم بـا پادما یدک صحبت کنند کـه ترکیب تمام 
بازیکنـان نیـز بومـی شـدند و در نهایت با نتیجـه مطلوب 

قهرمانـی راهـی لیگ برتر شـدیم.
او بـا بیـان اینکه کیفیـت بازی ها خوب بـود اما رقابتی 
در حـد لیـگ برتر را مشـاهده نکردیـم، افـزود: در مجموع 
۳ مسـابقه بـا رکـورد ۵۵۶ نفر اول شـدم. از ابتـدا هدف ما 
لیـگ برتر بود و با تشـکیل تیم از خودمـان مطمئن بودیم 

کـه اتفاقـات خوب بـرای ما در پیش رو اسـت.
انتشـاری بـا بیان اینکـه تقریبا ۷ سـال در لیگ حضور 
دارم، خاطرنشـان کـرد: قطعا هر ورزشـکاری بـه دنبال نفر 
اول بـودن و بـه سـطح بالاتـری ارتقـا پیـدا کردن اسـت. 
امیـدوارم در سـال های آینـده قهرمانـی لیـگ برتـر را بـه 

دسـت آوریم.
پـس از پادمـا یـدک کـه عنـوان قهرمانـی را مقتدرانه 
کسـب کـرد و بـه لیگ برتـر راه یافت، تیم هـای زرین مس 
هاسـان، همـدان و اهواز الف در جایگاه هـای دوم تا چهارم 

گرفتند. قرار 
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دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط 
آب  توزیع  شبکه های  هوشمندسازی  تداوم  گفت:  زیست 
شرب شهری و تجاری سازی فناوری های مرتبط با تجهیزات 

آب شیرین کن در دستور کار قرار دارد.
به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
نخست  نوربخش  مهدی  محمد  سید  جمهوری،  ریاست 
به معرفی این ستاد و مأموریت هایی که در دستور کار دارد، 
پرداخت و گفت: ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و 
محیط زیست در مردادماه ۱۳۸۹ با نام ستاد توسعه فناوری های 
آب، خشکسالی، فرسایش و محیط زیست تشکیل شد و با توجه 
به چالش های حوزه آب، اقلیم و محیط زیست در کشور، در 
جایگاه یک نهاد فرابخشی، هماهنگ کننده و هم افزای ملی 

جهت ارتقای دستگاهی نقش آفرینی کرده است.
وی ادامه داد: کارگروه تخصصی محیط زیست و اقتصاد 
چرخشی نیز به عنوان زیرمجموعه این ستاد در راستای تحقق 
اسناد بالادستی و ماموریت های معاونت علمی و فناوری طی 
ابلاغ معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور 
در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ ایجاد شده است که تکالیف مهمی را 

بر عهده دارد.
نوربخش در خصوص چشم انداز این ستاد تصریح کرد: 
حوزه  دو  از  برخاسته  ستاد  فعالیت  موضوعات  به طورکلی، 
و حمایت  ترویج  معرفی،  و  گلوگاه های کشور  و  چالش های 
از به کارگیری فناوری های جدید است. در عین حال در دور 
جدید فعالیت های معاونت علمی و همزمان با ایجاد ستادهای 
توسعه اقتصاد دانش بنیان، توسعه بازار محصولات و خدمات 
دنبال  به صورت جدی تری  فناور  و  دانش بنیان  شرکت های 

می شود.
اقلیم و  اقتصاد دانش بنیان آب،  او، ستاد توسعه  به گفته 
محیط زیست همواره تلاش کرده است تا وظایف و اهداف خود 
را بر اساس بهره گیری از سرمایه های انسانی و امکانات موجود 
با ساماندهی واحدهای ویژه )کمیته، کارگروه، شبکه و …( به 
انجام رساند و تقویت زیرساخت های توسعه اقتصاد دانش بنیان، 
توسعه اقتصاد دانش بنیان فناوری های مرتبط با حوزه آب، اقلیم 
و محیط زیست، انجام مطالعات ملی از تحقیقات توسعه ای در 
حوزه فناوری های مرتبط، حمایت از استارتاپ ها و طرح های 
تشکیل  بنیان،  دانش  محصولات  بازار  توسعه  به  کمک  نو، 
ارتقای  مصرف،  مدیریت  جهت  تخصصی  کنسرسیوم های 
امنیت، بهینه سازی و تنوع بخشی به سبد صنعت آب کشور، 
پیاده سازی پروژه های اقتصاد محور، پیشران و استراتژیک با 
استفاده از افزایش ظرفیت شرکت های دانش بنیان و فناور بر 
اساس ابلاغ مرکز راهبری ستادهای ویژه توسعه اقتصاد دانش 
تولید  در  اقتصاد سبز  و  زیست محیطی  فناوری های  و  بنیان 
ناخالص ملی را از دیگر اهداف ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان 

آب، اقلیم و محیط زیست برشمرد.
اقلیم  آب،  بنیان  دانش  اقتصاد  توسعه  ستاد  گفت:  وی 
را در  و محیط زیست در سال گذشته فعالیت های متعددی 
قالب های مختلف انجام داده است. اتمام موفق ۹ طرح حمایتی، 
بررسی ۲۶ طرح دریافت شده از طریق سامانه خدمت، بررسی 
و پاسخگویی ۲۹ طرح مرتبط با دریافت تسهیلات تبصره ۱۸، 
بررسی حدود ۶۰ طرح متقاضی استفاده از اعتبار مالیاتی، عقد 
شش توافقنامه همکاری و ۱۸ تفاهم نامه از جمله این فعالیت ها 

بوده است.
وی، تشکیل نخستین کنسرسیوم دانش بنیان ها در حوزه 

در  فراخوان  چهار  برگزاری  شهری،  آبرسانی  هوشمندسازی 
حوزه آب و محیط زیست و اقتصاد چرخشی، امضاء تفاهم نامه 
همکاری با شرکت کشت و صنعت کارون در حوزه اقتصاد 
چرخشی و مدیریت آب، انعقاد تفاهم نامه همکاری در جهت 
توسعه بازار و تولید محصولات آب و محیط زیست در دانشگاه 
شهید بهشتی )پردیس شهید عباسپور(، افتتاح پروژه سامانه نانو 
حباب تصفیه خانه آب ساوه با حضور معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان در دهه فجر، برگزاری رویداد ملی کاربرد 
فناوری در اقتصاد چرخشی با رویکرد صنایع غذایی در دانشگاه 
تهران، برگزاری رویداد فناورانه آب و محیط زیست، امضای 
توافق نامه بکارگیری هوش مصنوعی در حوزه بهر برداری 
آب و فاضلاب کشور، امضای توافق نامه نقش آفرینی دانش 
آبرسانی خراسان رضوی،  بنیان ها در هوشمند سازی شبکه 
حمایت از اولین رویداد ملی فناورانه مصرف بهینه آب کشاورزی 
»فن آب«، امضای تفاهم نامه »بانک سهم آب« استان قزوین 
از  استفاده  و  پایدار«  متعادل  دشت  »الگوی  طرح  با  مطابق 
ظرفیت های شرکت های دانش بنیان حوزه آب برای امدادرسانی 
بهتر به مناطق سیل زده جنوب کشور را از جمله این اقدامات 

دانست.
دبیر ستاد اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست 
همچنین به شکل تفکیک شده ای به سایر اقدامات مهمی که 
در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ در این ستاد انجام شده است 
هم پرداخت و پیگیری طرح رصد خانه ملی آب با همکاری 
و  پیگیری  نیرو،  وزارت  و  ایران  آب  منابع  مدیریت  شرکت 
برگزاری جلسات منظم با شرکت مدیریت منابع آب ایران به 
منظور راه اندازی بازار آب، هماهنگی با مؤسسه تحقیقات آب در 
راه اندازی کارخانه نوآوری آب و آبفا، پیگیری راه اندازی مرکز 
هم آفرینی شرکت آریا پرتو پارس ))شهاب خودرو((، برگزاری 
جلسه معرفی شرکت های دانش بنیان توانمند به شرکت آب و 
فاضلاب کشور با حضور شرکت ها، برگزاری جلسات متعدد با 
مجریان و شرکت های مختلف جهت همکاری در حوزه های 
پاویون  در  دانش بنیان  شرکت های  حضور  و  ستاد  مختلف 
نمایشگاه  در  بنیان  دانش  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاونت 
شهریران به همت وزارت کشور را به عنوان دیگر اقدامات این 

ستاد شمرد.
او خاطرنشان کرد: ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، 
اقلیم و محیط زیست در سال جدید برنامه های گسترده تری را 
خصوصاً در حوزه محیط زیست دنبال می کند که اقشار بیشتری 
از جامعه از آن منتفع خواهند شد. به کارگیری فناوری های 
کاهش آلاینده ها در کلان شهرها، اصلاح سوخت و فرآیندهای 
اطراف  در  بو  انتشار  کاهش  حرارتی،  نیروگاه های  با  مرتبط 
شهرها از طریق هاضم های بزرگ مقیاس، تثبیت کانون های 
انتشار گرد و غبار با روش های سازه ای و غیرسازه ای، ساماندهی 
پسماندهای خانگی، صنعتی، نخاله های ساختمانی، پسماندهای 
کشاورزی و نساجی و فرآوری باطله های معدنی از جمله این 

موارد هستند.
از  حمایت  نیز  آب  بخش  در  گفت:  پایان  در  نوربخش 
راه اندازی بازار آب، تداوم هوشمندسازی شبکه های توزیع آب 
شبکه های  بازسازی  فناوری های  بکارگیری  شهری،  شرب 
تجاری سازی  تصفیه خانه ها،  لجن  فرآوری  فاضلاب،  و  آب 
فناوری های مرتبط با تجهیزات آب شیرین کن و تکمیل اقدامات 
پیشین معاونت علمی در راستای شناسایی و بهره برداری از 

منابع آب نامتعارف در دستور کار ستاد قرار دارد.

رصد خانه ملی آب راه اندازی می شود
اصفهان، هم صدای اوتیسم

دوم آوریل روز جهانی آگاهی اوتیسم در تقویم 
جهانی و آغاز هفته جهانی آگاهی اوتیســم در 
جهان اســت. در ایران، اما به دلیل همزمانی 
ایــن روز با تعطیلات نــوروز و روزهای ۱۳ و 
۱۴ فروردین، این روز مهم با بی مهری مواجه 
می شود هرچند با گسترش شبکه های اجتماعی آگاهی بخشی درباره 
اوتیسم روند امیدوارکننده ای داشته است اما روز جهانی اوتیسم که 
از ســال ۲۰۰۸ در تقویم سازمان ملل متحد قرار گرفته همچنان 
نیازمند آگاهی بخشی است. اوتیسم نوعی اختلال رشدی است که 
با رفتارهای ارتباطی، کلامی غیرطبیعی مشخص می شود و می تواند 
چالش های زیادی را در زندگی اجتماعی افراد مبتلا به آن ایجاد کند. 
نحوه برقراری ارتباط، رفتار و یادگیری افراد اوتیســتیک با دیگران 
متفاوت اســت. یادگیری، تفکر و توانایی حل مسئله در این افراد 
می تواند متفاوت باشد. هر سال در دوم آوریل، مردم در سراسر جهان 
روز جهانی آگاهی از اوتیســم را گرامی می دارند. این روز به عنوان 
فرصتی برای افزایش آگاهی در مورد اختلال طیف اوتیسم ترویج 
درک و پذیرش، و تجلیل از استعدادها و مشارکت های منحصر به 
افراد مبتلا به اوتیسم است در بسیاری از کشورها این روز آغاز هفته 
جهانی آگاهی بخشی اوتیسم نیز هست. در یک پویش جهانی، رنگ 
آبی نماد جهانی اختلال اوتیسم معرفی شده است، و شهرهای بزرگ 
جهان برای جلب توجه افکار همگانی در روز جهانی اوتیسم، ساختمان 
برجسته ای را با رنگ آبی، نورپردازی می کنند و افراد با پوشیدن لباس 
آبی ســعی می کنند تا نظر دیگران را برای آگاهی بخشی اوتیسم 
جلب کنند. روز جهانیِ آگاهی ســازی درباره  اوتیسم، یکی از هفت 
روز رســمی سازمان ملل متحد درباره ی سلامتی است. مهم ترین 
هدف از این نام گذاری، آشــنایی با دشواری های اوتیست ها و توجه 
جامعه به همیاری در فرایند رشد و جامعه پذیری آن ها است. اصفهان 
از جمله شهرهای پیشتاز در آموزش و آگاهی بخشی اوتیسم در ایران 
است. اقدامات مهم و اثرگذاری درباره اوتیسم در اصفهان انجام شده 
و در حال شکل گیری است. اصفهان درباره اوتیسم شهر اولین هاست 
و اقدامات آموزشــی، آگاهی بخشی و فرایند رشد و جامعه پذیری 
زیادی در اصفهان برای اوتیسم انجام شده است که در ادامه به مرور 

مهم ترین آنها می پردازیم: 
Á  بزرگ ترین مدرسه تخصصی اتیسم کشور

بزرگ ترین مدرســه تخصصی اتیســم کشــور نه در پایتخت و 
شــهرهای بزرگ دیگر ایران بلکه سال گذشته در اصفهان افتتاح 
شــد. مجتمع آموزشی مهر آفرین ویژه کودکان اتیسم با مشارکت 
خیرین مدرسه ساز زنده یاد حاج محمد سلامتیان، حاج حسن حدادی، 
حمیدرضا سلامتیان و اداره کل نوســازی مدارس استان اصفهان 
احداث شد و بزرگ ترین مدرسه تخصصی اتیسم کشور لقب گرفت.

این مجتمع آموزشــی با ۳۵۰۷ متر مربــع زیربنا،  ۳۹۸۸ متر مربع 
محوطه ســازی، ۵۹۰۷ متــر مربع متراژ زمیــن، ۳۰۰ متر طول 

دیوارکشــی، ۳۴۰ متر مربع ســالن همایش، ۶۵۰ متر مربع زمین 
چمن مصنوعی، ۱۶۰ متر مربع سالن غذاخوری و سازه بتنی تاسیس 
شد این مجتمع آموزشی شــامل ۲۲ کلاس درس، ۳ اتاق اداری، 
یک سالن غذاخوری و اتاق های تاریک، گفتار درمانی، فیزیوتراپی، 
ورزش، کار درمانی، بازی درمانی، بهداشــت، مشاوره، سایت رایانه 
و کارگاه های آموزشــی است و منحصر به فردترین مدرسه اتیسم 
در کشور به حساب می آید. این مدرسه با امکانات درمانی و اقامتی 
برای دانش آموزان اتیسم از شهرهای دیگر و نیز احداث کارگاه های 
آموزشی برای زندگی شایسته دانش آموزان، به مجموعه ای بی بدیل 

در کشور تبدیل شده است. 

Á  اولین شرکت کننده دارای اختلال اوتیسم در
برنامه استعدادیابی ایرانی

اولین های اتیسم با نام اصفهان و اصفهانی ها گره خورده است. سال 
۱۴۰۱ و برنامه استعدادیابی عصر جدید که از شبکه سوم صداوسیما 
پخش می شد میزبان اولین شــرکت کننده دارای اختلال اتیسم 
بود. فردین سلطانی اولین شرکت کننده دارای اختلال اتیسم برای 
خواندن قطعه »دلداده توام« به روی صحنه دعوت شد و با اجرای 
خود توانست عنوان اولین شرکت کننده دارای اتیسم در یک برنامه 

اســتعدادیابی ایرانی را از آن خود کند. جوان ۱۹ ساله اصفهانی که 
با اختلال اتیســم به عنوان یک محدودیت روبرو نشده و با صبر و 
آموزش مربی خود امیر سالار شریفی و حمایت و از خود گذشتگی 

خانواده فردین خوانندگی را انتخاب کرد و در این مسیر موفق شد.
Á اولین کافه اشتغال زا اتیسم در اصفهان

پس از حضور فردین سلطانی اولین خواننده دارای ا÷توانمندی افراد 
دارای اختلال اوتیسم اشتغال زایی کرده است.  هم چنین هدف این 
کافه  افزایش آگاهی جامعه نسبت به اختلال طیف اوتیسم است که 
برای این هدف طرحی با عنوان »در آغوش امن جامعه« توسط این 
کافه بــرای آموزش مهارت های ارتباطی و حضور موثر افراد دارای 
اختلال اتیسم در جامعه اجرا شد که با استقبال خوب مردم اصفهان 

نیز روبه رو شد. 
Á  چاپ اولین کتاب تجربه زیسته مادر فرزندی

دارای اختلال اوتیسم
بــرای اولین بار در ایران، ناهید ادیب مــادر فرزندی دارای اختلال 
اوتیســم، تجربه زیسته خود را در قالب یک کتاب با نام »چشم به 
راه آسمان باش« آبان سال گذشته منتشر کرد ناهید ادیب نویسنده 
کتاب و مادر فردین سلطانی تجربه زیسته خود را به رشته تحریر در 
آورده و در این کتاب خاطرات و زندگی فرزند دارای اختلال اوتیسم 
را به گونه ای نوشــته که مخاطب را درگیر کند و جنبه آموزشــی و 

آگاهی بخشی نیز داشته باشد.
اوتیســم که تــا چند دهه پیــش اختلال ناشــناخته ای بود، به 
»بیش فعالی«، »وســواس«، »ناآرامی«، »عصبیت« یا »درخود 
بودن« کودک تعبیر می شــد. اوتیسم بیماری نیست و درمان یا 
دارو نیز ندارد، اما توان بخشی و آموزش و پذیرش در جامعه، کمک 
بزرگی برای زندگی مستقل افراد اوتیستیک می تواند باشد. طبق 
آمارهای منتشر شده تعداد مبتلایان به اتیسم در ایران بین ۸۰۰ 
هزار تا ۱/۵میلیون نفر برآورد میشــود که حدود ۱/۵ تا  ۲ درصد 

جمعیت ایران است.

 بازدید بیش از 
۴میلیون نفر گردشگر 
از جاذبه های تاریخی 

شهر اصفهان

تحقق توسعه 
گردشگری در امتداد 

محور زاینده رود 
اصفهان

به مناسبت آغاز هفته جهانی آگاهی از اوتیسم

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان اصفهان از بازدید 
بیش از ۴میلیون نفر گردشگر نوروزی از بناهای تاریخی و 
جاذبه های گردشگری استان و اقامت بیش از یک میلیون و 

۶۰۰هزار نفر گردشگر در پهنه استان خبر داد.
بــه گزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان اصفهان، حمیدرضا 
محققیــان دوازدهم فروردین ماه با اعلام این مطلب گفت: 
آمارهای ارائه شــده از سوی کمیته آمار ستاد سفر اصفهان 
حاکی است که از روز ۲۴ اسفند ماه لغایت یازدهم فروردین 
ماه امسال ۴میلیون و ۶۰۲ هزار و ۶۰۷ نفر گردشگر از بناهای 
تاریخی و جاذبه های گردشــگری استان اصفهان بازدید به 

عمل آورده اند.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان اصفهان ادامه داد: 
بررسی آمارها همچنین حاکی است که در طی این مدت یک 
میلیون و ۶۰۷ هزار ۶۱۶ نفر گردشگر حداقل به مدت یک 

شب در ۲۸ شهرستان استان اصفهان اقامت کرده اند.
او تصریح کرد: از آمار موجود تعداد ۹۹۰هزار و ۸۲۳ نفر 

گردشگر در شهرستان اصفهان اقامت داشته اند.

سرپرســت اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان اصفهان در سفر به محور شرق اصفهان و 
با حضور در منطقه سجزی، از برنامه ریزی برای تحقق توسعه 

گردشگری در این محور خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، حمیدرضا محققیان 
روز ۱۳ فروردین ماه با حضور مسئول اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان کوهپایه، از تأسیسات 

گردشگری شهر سجزی از توابع این شهرستان بازدید کرد.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان اصفهان در حاشــیه این بازدید گفت: 
خوشبختانه امروز از ســه مجموعه گردشگری و تاریخی 
کاروانسرای عباســی شهر سجزی، اقامتگاه خورشید کویر 
ســجزی و آبگرم ورتون بازدید کردم، لذا می توان گفت که 
این سه مجموعه در کنار هم می تواند ظرفیت بسیار خوبی در 

زمینه گردشگری برای شهرستان باشد.
او ادامه داد: با توجه به پیشــرفت های شهرســتان در 
زمینه توسعه و ترویج صنعت گردشگری، امیدوارم به زودی 
کاروانســرای عباسی شهر سجزی و آبگرم ورتون با اضافه 
شدن به این ظرفیت در سطح منطقه، پیشرفت قابل قبولی 

در این زمینه باشد.

 

راضیه چنگیز نائین

حکایت امید
آقای عکاس درون عکس اســت یا بیرون؟ 
درون عکس، عکاســی دوربین به دست دارد 
قدم می زند و بیرون از قاب هم نویسنده متن 
در جایگاه عکاس، این تصویر را روز دوشنبه ۲۲ 
اســفند ۱۴۰۲ در ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه ثبت 
کرده است. از ســویی عکس درون را بیشتر 
نشان می دهد، گویی عکاس می خواسته با این کادر بندی، تاکید 
ویژه ای به درون داشته باشد. عکس مانند دریچه ای رو به دنیای 
دیگر است. دنیایی که شاید در شهر کم پیدا شود. آنقدر کم که گاه 
به ندرت می توان آن را دید. این عکس می تواند آغاز یک قصه و یا 
یک روایت باشد. می تواند نقطه اوج باشد و می تواند به عنوان نقطه 
فرود و پایان داستان محسوب شود. همه چیز به دیگر روایت هایی 
که این عکس را کامل می کند بر می گردد. اگر آغاز باشد شما را به 
داستانی رمانتیک و رویایی دعوت می کند و یا حداقل به یک فضای 
رویایی دعوت می کند. اگر نقطه اوج باشد نشان از تغییر حالت دارد 
پس شاید قبل از این نقطه، فضا کاملا متفاوت بوده است. شاید در 
پشت عکاس این تصویر همه چیز ماشینی، هندسی و مدرن است، 
مثلا یک خیابان با ترافیک ماشین های روزهای آخر سال. قهرمان 
قصه عکس در این لحظه داستان را تغییر می دهد و اگر نقطه پایانی 

باشد، حکایت امید است و یادآور این جمله است که »پایان خوب 
است و اگر خوب نشده هنوز به پایان نزسیده است«. در مقابل دریچه 
ای که باز شد و دنیای متفاوتی نشان داده شده است، در بسته ای هم 
در تصویر دیده می شود. اتفاقا در بسته روبرو محل ایستادن عکاس 
بوده و شاید این پیام که برای رسیدن به دنیای تازه باید چرخشی 
کرد را می توان از این تصویر با خود داشت. اصولا باز و بسته بودن 

درها، فرصت های طلایی برای نمایش بود و نبودها در اختیار پرسه 
زن قرار می دهد. باز بودن یکی و بسته بودن دیگر، بهترین حالت 
اســت. حالتی از حضور و غیبت آدم ها، رد شدن و یا ماندن و هزار 
حرف گفته و نگفته است. البته بسته بودن و باز بودن هر دو بخش 
هم خودش پیامی داشت ولی این تفاوت و تنوع، جان آدم را به گونه 

ای خاص درگیر می کند.

 

سعید آقایی

اصفهان گرد -25 

م الف: 1374015

نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت نامجویان زاینده رود ))سهامی خاص((
ثبت شده به شماره 32970 و شناسه ملی 10260534996

هیات مدیره شرکت

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران و یا وکیل صاحب سـهم شـرکت نامجویان زاینده رود )سـهامی خـاص(، دعوت می گـردد تا در جلسـه مجمع عمومی 
بطـور فـوق العاده شـرکت که در سـاعت 11 صبـح روز 1403/01/26 در محل: اصفهان، میدان جمهوری اسـلامی، بوسـتان مهر، سـاختمان تجـاری اداری 

تخـت جمشـید، طبقـه اول، واحد یـک برگزار مـی گردد حضور بهم رسـانند.
دستور جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده:

1-  اصلاح ماده 4 )در خصوص تغییر محل قانونی یا مرکز اصلی شرکت( و تفویض اختیار ماده 4 اساسنامه به هیات مدیره.

نوبت اول
آگهی حق تقدم شرکت سپید دانه گسترسهامی خاص 

 ثبت شده به شماره 853 
و شناسه ملی 10260145525

 پیرو مصوب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/23 عملی شـدن و تصویب افزایش سـرمایه شرکت
 به هیات مدیره تفویض اختیار شـده اسـت ، بدینوسـیله از کلیه سـهامداران شـرکت مذکور دعوت به عمل 

مـی آید طی شـرایط ذیـل از حق تقدم خود اسـتفاده نمایند:
1- سـرمایه شـرکت از مبلـغ 50/000/000/000 ریـال بـه مبلـغ 300/000/000/000 ریال منقسـم به 

30/000/000 سـهم 10/000 ریالـی بـا نـام عـادی افزایش یابد.
2- افزایش سرمایه در این مرحله از محل مطالبات حال شده سهامداران صورت می پذیرد.

3- وفـق مـاده 166 لایحـه اصلاحـی قانـون تجارت هـر یک از سـهامداران در موعـد مقرر از تاریخ نشـر 
ایـن آگهـی ظـرف مـدت 60 روز مـی توانند بـا مراجعه به محل شـرکت از حق تقـدم خـود در این مرحله 

از افزایش سـرمایه شرکت اسـتفاده کنند.
4- هـر یـک از سـهامداران مـی تواننـد بـه نسـبت هر یک سـهم خـود معادل 5 سـهم از حق تقـدم خود 

اسـتفاده نمایند.
5- چنانچه هر یک از سـهامداران در موعد مقرر و در این مرحله از افزایش سـرمایه خود اسـتفاده ننمایند 

هیات مدیره می تواند حق تقدم اسـتفاده نشـده را به سـایر سـهامداران متقاضی واگذار نمایند.

هیات مدیره شرکت سپید دانه گستر سهامی خاص

نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت نامجویان زاینده رود ))سهامی خاص((
ثبت شده به شماره 32970 و شناسه ملی 10260534996

 بدینوســیله از کلیه سهامداران و یا وکیل صاحب ســهم شرکت نامجویان زاینده رود )سهامی خاص(، دعوت می گردد 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت 10 صبح روز 1403/01/26 در محل: اصفهان، میدان جمهوری اسلامی 

بوستان مهر، ساختمان تجاری اداری تخت جمشید، طبقه اول، واحد یک برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل.

2- انتخاب اعضای هیات مدیره.
3- اصلاح ماده 4 )در خصوص تغییر محل قانونی یا مرکز اصلی شرکت( و تفویض اختیار ماده 4 اساسنامه به هیات مدیره.

4- تفویض اختیار بند 13 ماده 40 اساسنامه به مدیر عامل.

هیات مدیره شرکت


